
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ADAILTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR ***.420.***-** 1 Sim  

ADALGIZA MARIA TENORIO DE SIQUEIRA ***.596.***-** 1 Sim  

ADAO DOUGLAS SANTANA MATEUS ***.769.***-** 1 Sim  

ADAYANNA KAROLLINE DE LIMA MOREIRA SCHNEIDER ***.150.***-** 1 Sim  

ADEVALDO BISPO DE MELO ***.474.***-** 1 Sim  

ADIR HERNANDES LEITE NETO ***.255.***-** 1 Sim  

ADLLAR OLIVEIRA ROCHA ***.345.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ADNILSON MARQUES DA SILVA ALMEIDA ***.715.***-** 1 Sim  

ADRIA IVY TELES VIANA ***.691.***-** 1 Sim  

ADRIA VITORIA SOUZA PACHECO ***.544.***-** 1 Sim  

ADRIAN GUIMARAES RODRIGUES ***.353.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA CARDOSO NUNES ***.914.***-** 1 Sim  

ADRIANA GONCALVES DA COSTA ***.524.***-** 1 Sim  

ADRIANA VITORIA SALES DO VALE ***.791.***-** 2 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA, CONFORME SOLICITA OS ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B1,
B2, 2.3.5, DO EDITAL N° 005/2024 – UFT / PROGRAD/CDE/COPESE,
DE 19 DE JANEIRO DE 2024 PROCESSO PARA CONCESSÃO DE
ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO
SELETIVO AT 2024.2.

ADRIANE ESTER TAVARES DA COSTA ***.970.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ADRIANE PEREIRA DE SOUSA ***.479.***-** 2 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B1, b11, B2;
3.12. 2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 –
UFT / PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

ADRIANO DE SOUSA ARAUJO JUNIOR ***.467.***-** 1 Sim  

ADRIANO LOPES DA FONSECA ***.656.***-** 1 Sim  

ADRIANO SOUSA MARTINS ***.325.***-** 1 Sim  

ADRIELE ALVES DE SOUZA ***.665.***-** 1 Sim  

ADRIELLE DA SILVA BARBOSA ***.198.***-** 1 Sim  

ADRIELLE DA SILVA MARQUES ***.640.***-** 2 Sim  

ADRIELLE MURIEL GABRIEL FEITOSA ***.273.***-** 1 Sim  

ADRIELLE PEREIRA DE ALMEIDA ***.979.***-** 1 Sim  

ADRIELLY GONCALVES PEREIRA ***.618.***-** 1 Sim  

ADRIELLY LIMA SANTOS ***.158.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIELLY REIS MARTINS ***.889.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRYELLE DOS SANTOS ARAUJO ***.844.***-** 1 Sim  

AGNALIA DA COSTA RIBEIRO ***.218.***-** 1 Sim  

AGRIELLY AQUINO ***.493.***-** 1 Não O NIS é inválido.

AINOA DIAS ARAUJO ***.781.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

AKYLLA OLIVEIRA DOS REIS ***.453.***-** 1 Sim  

ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM ***.396.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALAN DA SILVA DE ARAUJO ***.943.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALAN VITOR DE CARVALHO AMARAL ***.032.***-** 1 Sim  

ALANA BARBOSA CHAVES ***.990.***-** 1 Sim  

ALANA SAMIRA SOUSA TEIXEIRA ***.290.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALANA VITORIA ALVES DA CUNHA ***.522.***-** 1 Sim  

ALANNA VITORIA DA SILVA SOARES ***.147.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ALBERIONE SILVA DE SOUSA JUNIOR ***.125.***-** 1 Sim  

ALBERTO DA SILVA DE ARAUJO ***.947.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALCIONE LOPES RIBEIRO BESERRA GOVEIA ***.976.***-** 1 Sim  

ALDA SAFFIRA OLIVEIRA CAVALCANTE ***.039.***-** 1 Sim  

ALDENY CASTRO REIS ***.785.***-** 1 Sim  

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA ***.151.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALESSANDRA FRANCISCO URCINO ***.621.***-** 1 Sim  

ALESSANDRA SILVEIRA BORGES ***.382.***-** 1 Sim  

ALESSANDRA SOUZA DUARTE ***.622.***-** 1 Sim  

ALESSANDRA VITORIA BATISTA DOS SANTOS FERREIRA ***.912.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ALESSANDRO DE SOUZA SANTOS ***.890.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRO MIRANDA DE SOUZA JUNIOR ***.105.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALESSANDRO NEGREIRO SOUSA ***.024.***-** 1 Sim  

ALEX RODRIGUES CARVALHO ***.270.***-** 1 Sim  

ALEX SOUSA COSTA ***.870.***-** 1 Sim  

ALICE BEZERRA DE SOUSA ***.252.***-** 1 Sim  

ALICE CALISTO MENDES DIAS ***.867.***-** 1 Sim  

ALICIA MOURA GAMA ***.845.***-** 2 Sim  

ALINE DOS REIS LIMA ***.424.***-** 1 Sim  

ALINE FERREIRA SILVA ***.394.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALINE JOSE RODRIGUES ***.203.***-** 1 Sim  

ALINE LINCA SANTOS MARTINS ***.003.***-** 1 Sim  

ALINE LUANA OLIVEIRA GEBER DA SILVA ***.263.***-** 1 Sim  

ALINE OLIVEIRA DA SILVA ***.869.***-** 1 Sim  

ALINE PERE BORGES ***.526.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALINE PIRES DE OLIVEIRA ***.257.***-** 1 Sim  

ALINE VIEIRA DE CARVALHO ***.495.***-** 1 Sim  

ALISSO VINICIUS FEITOSA MARINHO ***.365.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ALISSON PEREIRA BARBOSA ***.657.***-** 1 Sim  

ALISSON RESPLANDES COELHO ***.794.***-** 1 Sim  

ALLANA LEE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.286.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ALLANA LETICIA SOUSA PONTES ***.708.***-** 1 Sim  

ALLINE DE CARVALHO QUIXABA ***.325.***-** 1 Sim  

ALLINY FERREIRA DA SILVA ***.104.***-** 1 Sim  

ALLINY JORD GONCALVES FERREIRA ***.927.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALVARO ALVES PANIAGO ***.004.***-** 2 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B2; 3.12.
2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 – UFT /
PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 PROCESSO
PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA
O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

ALYNE GABRIELA SENA CORDEIRO ***.351.***-** 1 Sim  

AMABILLY HELENA QUEIROZ REZENDE ***.051.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

AMANDA ALVES PEREIRA ***.554.***-** 1 Sim  

AMANDA BEATRIZ ALVES LUCENA ***.144.***-** 1 Sim  

AMANDA BEATRIZ FERNANDES OLIVEIRA ***.419.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA BEZERRA SILVA ***.892.***-** 1 Sim  

AMANDA CRISTINA ALVES PINHEIRO ***.851.***-** 1 Sim  

AMANDA CRISTINA DIAS COELHO ***.371.***-** 1 Sim  
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AMANDA DA SILVA BRITO ***.724.***-** 1 Sim  

AMANDA DE CASTRO BARROS ***.382.***-** 1 Sim  

AMANDA FEITOSA MOURAO DA SILVA ***.586.***-** 2 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B1, b11, B2;
3.12. 2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 –
UFT / PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

AMANDA FERREIRA RODRIGUES ***.672.***-** 1 Sim  

AMANDA KATLLEN TORRES NOLETO ***.861.***-** 1 Sim  

AMANDA LETICIA DE OLIVEIRA SILVA ***.495.***-** 1 Sim  

AMANDA LOPES DE SOUSA ***.300.***-** 1 Sim  

AMANDA LOPES SOUSA ***.192.***-** 1 Sim  

AMANDA MICAELLA DA SILVA IGNACIO ***.416.***-** 1 Sim  

AMANDA NUNES DA SILVA ***.811.***-** 1 Sim  

AMANDA REIS VIEIRA ***.029.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA RODRIGUES DA SILVA ***.067.***-** 1 Sim  

AMANDA SANTIAGO GOMES AURELIO ***.591.***-** 1 Sim  

AMANDA SILVA DOS SANTOS ***.304.***-** 1 Sim  

AMANDHA COSTA RIBEIRO ***.205.***-** 1 Sim  

AMELIA RIBEIRO DOS SANTOS ***.389.***-** 1 Sim  
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NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

AN BEATRIZ RIBEIRO JARDIM ***.316.***-** 2 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B1, b11, B2;
3.12. 2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 –
UFT / PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

ANA ALICI DOS SANTOS ***.867.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ ALVES DE AMORIM ***.304.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA BEATRIZ BERTOLDO PASSOS ***.134.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DA CRUZ SOUZA ***.127.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES ***.972.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ DE LOIOLA MESQUITA ***.875.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA ***.377.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ MEDEIROS FERREIRA ***.954.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ RODRIGUES MARINHO ***.483.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ SOUZA RODRIGUES ***.488.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ TELES BOTELHO DA LUZ ***.274.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CARLA BEZERRA VALADARES ***.293.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA BARROS SCHIO ***.199.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA CASTRO DA SILVA ***.685.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA DE CASTRO GONCALVES ***.272.***-** 1 Sim  
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ANA CAROLINA GOMES SALES ***.859.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA GONCALVES DE OLIVEIRA ***.668.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA ***.668.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA RODRIGUES LUCHETTA ***.582.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA VANGELISTA SILVA ***.434.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINE CARDOSO DOS SANTOS ***.650.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINE DA SILVA DOURADO ***.182.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINE GOMES DOS SANTOS ***.224.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINE RIBAMAR DA SILVA ***.490.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINE RODRIGUES MORAES ***.498.***-** 1 Sim  

ANA CAROLYNE SANTOS DA COSTA ***.081.***-** 1 Sim  

ANA CECILIA GUIMARAES DE SOUSA ***.321.***-** 1 Sim  

ANA CECILY ALVES DE LIMA PEREIRA ***.020.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CLARA ALVES DA SILVA ***.135.***-** 1 Sim  

ANA CLARA ALVES DOS SANTOS ***.514.***-** 1 Sim  

ANA CLARA CARDOSO DA SILVA ***.645.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANA CLARA DA SILVA RIBEIRO ***.847.***-** 2 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B1, b11, B2;
3.12. 2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 –
UFT / PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

ANA CLARA DE ASSIS SILVA ***.143.***-** 1 Sim  

ANA CLARA DE JESUS SOBRINHO ***.297.***-** 1 Sim  

ANA CLARA DE SOUSA LIMA ***.019.***-** 1 Sim  

ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES ***.644.***-** 1 Sim  

ANA CLARA LIMA MACIEL ***.469.***-** 1 Sim  

ANA CLARA PASCOAL VIRGILIO ***.803.***-** 1 Sim  

ANA CLARA PEREIRA MOURA ***.417.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLARA RODRIGUES VIANA ***.708.***-** 1 Sim  

ANA CLARA SOUSA GUEDES ***.584.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLARA SOUSA SANTOS ***.352.***-** 1 Sim  

ANA CLAUDIA MAGALHAES SANTOS ***.445.***-** 1 Sim  

ANA CLAUDIA PEREIRA MENDES ***.011.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CRISTINA ARAUJO PEREIRA ***.387.***-** 1 Sim  

ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS ***.050.***-** 1 Sim  

ANA ELICE BATISTA RIBEIRO ***.113.***-** 1 Sim  
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ANA ESTER CAMPOS DE ASSIS ***.785.***-** 2 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B2; 3.12.
2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 – UFT /
PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 PROCESSO
PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA
O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

ANA FLAVIA COIMBRA MORAIS ***.525.***-** 1 Sim  

ANA FLAVIA FERREIRA SANTANA ***.455.***-** 1 Sim  

ANA FLAVIA PEREIRA DA SILVA ***.493.***-** 1 Sim  

ANA FLAVIA SILVA FERREIRA ***.847.***-** 1 Sim  

ANA FLAYRA LEDA LIMA ***.546.***-** 1 Sim  

ANA GABRIELA SILVA ALMEIDA ***.581.***-** 1 Sim  

ANA GABRIELLE RODRIGUES SOARES ***.014.***-** 1 Sim  

ANA HELENA CARDOSO REIS ***.569.***-** 2 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, b11, B2; 3.12.
2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 – UFT /
PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 PROCESSO
PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA
O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

ANA HELOISA FONSECA DA SILVEIRA ***.326.***-** 1 Sim  

ANA JULIA DA SILVA MAGALHAES ***.181.***-** 1 Sim  

ANA JULIA MACHADO GOIS ***.921.***-** 1 Sim  

ANA JULIA MARINHO PRADO ***.286.***-** 1 Sim  

ANA JULIA MARTINS DE SOUSA LACERDA ***.310.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANA JULIA OLIVEIRA DE ANDRADE ***.098.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA JULIA RIBEIRO DA SILVA ***.394.***-** 1 Sim  

ANA JULIA RIBEIRO RODRIGUES ***.646.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA JULLYA ALVES FERNANDES ***.723.***-** 1 Sim  

ANA KALYNE SOUSA DE MELO ***.049.***-** 1 Sim  

ANA KARINE DOS SANTOS MAGALHAES ***.509.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA KAROLINA MEDRADE DA SILVA ***.622.***-** 1 Sim  

ANA KAROLINNE SODRE GOMES ***.479.***-** 1 Sim  

ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVEDO ***.669.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANA KAROLYNNA NERES GUIMARAES ***.929.***-** 1 Sim  

ANA LAURA COELHO GONCALVES ***.500.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA LAURA DE JESUS MARTINS ***.773.***-** 1 Sim  

ANA LAURA SALGADO DE OLIVEIRA ***.962.***-** 1 Sim  

ANA LAYSA DOS SANTOS TEIXEIRA ***.597.***-** 1 Sim  

ANA LIVIA SOUSA POLUCENA ***.678.***-** 1 Sim  

ANA LIVYA DIAS DE SOUSA LIMA ***.319.***-** 1 Sim  

ANA LUCIA CARVALHO DE ARAUJO ***.317.***-** 1 Sim  

ANA LUISA BERTELLE CAVALCANTE DE OLIVEIRA ***.646.***-** 1 Sim  

ANA LUIZA CARVALHO SOARES ***.808.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ANA LUIZA DE AZEVEDO PARENTE ***.648.***-** 1 Sim  

ANA LUIZA LEITE DOMICIANO ***.694.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA LUIZA LUSTOSA OLIVEIRA ***.121.***-** 1 Sim  

ANA LUIZA RODRIGUES LEITAO ***.485.***-** 1 Sim  

ANA LUIZA SIRQUEIRA DOS SANTOS ***.611.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LUZIA SANTANA BARROS ***.689.***-** 1 Sim  

ANA MARIA BORGES DE QUEIROZ ***.271.***-** 1 Sim  

ANA MARIA MARTINS FROHLICH ***.006.***-** 1 Sim  

ANA MARIA PEREIRA DOS SANTOS CHAVES ***.584.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA MARIA PEREIRA ROCHA ***.327.***-** 1 Sim  

ANA PAULA CHAVES DA MOTA ***.771.***-** 1 Sim  

ANA PAULA COUTINHO DA COSTA VIEIRA ***.793.***-** 1 Sim  

ANA PAULA MORAES DA SILVA FERNANDES ***.151.***-** 1 Sim  

ANA PAULA PEREIRA BORGES DA SILVA ***.256.***-** 1 Sim  

ANA PAULA SOUZA DE ALMEIDA ***.567.***-** 1 Sim  

ANA PAULA XAVIER BISPO ***.184.***-** 1 Sim  

ANA RAQUEL TORRES SANTOS ***.882.***-** 1 Sim  

ANA RAYSSA SALAZAR FERNANDES ***.381.***-** 1 Sim  

ANA SILVIA PRYCHODCO ***.868.***-** 1 Sim  
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ANA THAIS DIAS DA SILVA ***.557.***-** 1 Sim  

ANA VERICIA SILVA FERREIRA ***.927.***-** 1 Sim  

ANA VICTORIA RODRIGUES DA ROCHA ***.801.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA VITHORIA SOARES TORRES ***.145.***-** 1 Sim  

ANA VITORI PAIVA DE OLIVEIRA ***.934.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA VITORIA ALENCAR DOS SANTOS ***.734.***-** 1 Sim  

ANA VITORIA ALMEIDA ***.081.***-** 1 Sim  

ANA VITORIA CARREIRO WANDERLEY ***.750.***-** 1 Sim  

ANA VITORIA DORIA MONTEIRO ***.858.***-** 1 Sim  

ANA VITORIA FERNANDES DA SILVA ***.115.***-** 1 Sim  

ANA VITORIA FERREIRA DA CRUZ ***.211.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA VITORIA NUNES PEREIRA ***.393.***-** 1 Sim  

ANA VITORIA SOARES ARAUJO ***.853.***-** 1 Sim  

ANA VITORIA XAVIER SILVA ***.896.***-** 1 Sim  

ANABELA SOUZA CONCEICAO ***.930.***-** 1 Sim  

ANABELLA FERREIRA GUIMARAES ***.344.***-** 1 Sim  

ANACLEIA ESPINDOLA DA SILVA ***.269.***-** 1 Sim  

ANAIR FRANCISCO DA CUNHA ***.833.***-** 1 Sim  

ANDERLEIA MARQUES RIBEIRO ***.491.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ANDERSON DA SILVA RODRIGUES ***.982.***-** 1 Sim  

ANDRE LUIS MARTINS MORAES ***.122.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE LUIZ TEIXEIRA DE AMARAL ***.746.***-** 1 Sim  

ANDRE MARCOS LIMA COELHO ***.676.***-** 1 Sim  

ANDRE SEVERINO TEIXEIRA ARAUJO ***.560.***-** 1 Sim  

ANDREA COSTA DA SILVA ***.753.***-** 1 Sim  

ANDREI ALV MARQUES ***.092.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDREI DE OLIVEIRA MENDES ***.250.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANDREIA ALMEIDA VIEIRA ***.294.***-** 1 Sim  

ANDREIA ARAUJO CARNEIRO ***.785.***-** 1 Sim  

ANDREIA COELHO DA SILVA ***.002.***-** 1 Sim  

ANDREIA TEIXEIRA DOS SANTOS ***.148.***-** 1 Sim  

ANDRESA GIORDHANY RODRIGUES LIBERATO ***.441.***-** 1 Sim  

ANDRESSA AMORIM BARROS ***.524.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANDRESSA ARAUJO CARNEIRO ***.785.***-** 1 Sim  

ANDRESSA BARBOSA MENDES ***.597.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRESSA CRISTINA LUCIANO DOS ***.514.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRESSA LOPES FERNANDES ***.079.***-** 1 Sim  
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ANDRESSA LOPES PEREIRA DA SILVA ***.256.***-** 1 Sim  

ANDRESSA MARQUES DE SOUZA ***.486.***-** 1 Sim  

ANDRESSA MATOS DOS SANTOS ***.416.***-** 2 Sim  

ANDRESSA MENDONCA MENIZ ***.262.***-** 1 Sim  

ANDRESSA REIS LIMA DA SILVA ***.597.***-** 1 Sim  

ANDRESSA SOUSA DA SILVA ***.231.***-** 1 Sim  

ANDRESSA VALES CORDEIRO ***.484.***-** 1 Sim  

ANDRESSA VITORIA ARAUJO GOMES ***.992.***-** 1 Sim  

ANDRIELLE VIEIRA SILVA ***.785.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANE CAROLINE SILVA DA CRUZ ***.860.***-** 1 Sim  

ANGELA GOMES SANTOS ***.836.***-** 1 Sim  

ANGELA SOUZA LIMA ***.188.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELICA KARINA HONORIO DOS SANTOS ***.951.***-** 1 Sim  

ANGELICA SAMBAIBA ***.224.***-** 1 Sim  

ANGELICA VIEIRA SILVA ***.054.***-** 1 Sim  

ANGELITA SOUSA SANTANA ***.252.***-** 2 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B2; 3.12.
2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 – UFT /
PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 PROCESSO
PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA
O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.
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ANGLA MARTIELLY DE SOUSA VALENCA ***.187.***-** 1 Sim  

ANGLA PEREIRA DE SOUSA ***.101.***-** 1 Sim  

ANITA ALBUQUERQUE ***.539.***-** 2 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B1, b11, B2;
3.12. 2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 –
UFT / PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

ANNA BEATRIZ DA SILVA AQUINO ***.135.***-** 1 Sim  

ANNA BEATRIZ GOMES ESPINDOLA MARQUES ***.380.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANNA BEATRIZ MARQUES RIBEIRO ***.816.***-** 1 Sim  

ANNA BEATRIZ MARTINS OLIVEIRA ***.300.***-** 1 Sim  

ANNA CLARA AZEVEDO SILVA ***.176.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANNA CLAUDIA POTENCIO MACHADO ***.334.***-** 1 Sim  

ANNA FERNANDA DE OLIVEIRA GUEDES ***.988.***-** 1 Sim  

ANNA FRANCISCA PINHEIRO MARQUES SILVA ***.890.***-** 1 Sim  

ANNA GABRIELA CARVALHO FREIRE ***.053.***-** 2 Sim  

ANNA GABRIELLA BATISTA NASCIMENTO ***.318.***-** 1 Sim  

ANNA KAROLINA OLIVEIRA PEREIRA ***.052.***-** 1 Sim  

ANNA KAROLL DE MENEZES DA SILVA ABREU ***.085.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANNA KAROLLYNA FERNANDES DA SILVA ***.159.***-** 1 Sim  
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ANNA KAROLLYNE SOARES FERREIRA ***.690.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNA KAROLYNNE SOUSA SOARES ***.126.***-** 1 Sim  

ANNA LARA FERREIRA SALES ***.727.***-** 1 Sim  

ANNA LICY MARTINS SARZEDA ABREU ***.268.***-** 1 Sim  

ANNA LIDYA RODRIGUES PEREIRA ***.565.***-** 1 Sim  

ANNA MARIA SILVA NAVA ***.521.***-** 1 Sim  

ANNA VICTORIA LIMA TEIXEIRA PIRES ***.664.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANNA VITORIA FERNANDDES SANTANA ***.607.***-** 2 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B1, b11, B2;
3.12. 2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 –
UFT / PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

ANNE CAMILY ANDRADE RAUL ***.067.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANNE CAROLINE MOREIRA DOS SANTOS ***.331.***-** 1 Sim  

ANNE KAROLINE ALVES CUNHA ***.518.***-** 1 Sim  

ANNE KAROLINE DE SOUSA FREITAS ***.850.***-** 1 Sim  

ANNY CARLA SANTANA DE ARAUJO ***.108.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANNY CAROLINE OLIVEIRA DE OLIVEIRA ***.403.***-** 1 Sim  

ANNY JULLIANE CARVALHO ARAUJO ***.100.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANNY KAWANNY FERREIRA DA SILVA ***.855.***-** 1 Sim  
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ANSELMO JUNIOR GOMES DOS SANTOS ***.434.***-** 1 Sim  

ANTANIEL PENHA DA SILVA ***.609.***-** 1 Sim  

ANTONELLA VITORIA OLIVEIRA DE SOUZA ***.805.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIA GONCALVES RODRIGUES ***.933.***-** 1 Sim  

ANTONIA JULIANA BEZERRA DA SILVA ***.409.***-** 1 Sim  

ANTONIA MARIA MARTINS DE ARAUJO ***.553.***-** 1 Sim  

ANTONIA MISAELY SILVA NASCIMENTO ***.441.***-** 1 Sim  

ANTONIEL PEREIRA SANTOS ***.751.***-** 2 Sim  

ANTONIO AFONSO FREIRE NUNES ***.301.***-** 1 Sim  

ANTONIO AILTON RIBEIRO BASTOS FILHO ***.256.***-** 1 Sim  

ANTONIO ANVERSON KAWAN COSTA RODRIGUES ***.024.***-** 1 Sim  

ANTONIO CARDOSO RIBEIRO NETO ***.447.***-** 2 Sim  

ANTONIO CARLOS PAZ MOREIRA JUNIOR ***.036.***-** 1 Sim  

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA ***.706.***-** 1 Sim  

ANTONIO FULGENCIO TAVEIRA NETO ***.913.***-** 1 Sim  

ANTONIO HENRIQUE LIMA FREITAS ***.723.***-** 1 Sim  

ANTONIO LUCAS FERREIRA DE SOUSA ***.829.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANTONIO MARCO DIAS DE OLIVEIRA ***.001.***-** 1 Sim  

ANTONIO MARCOS BEZERRA DA SILVA ***.676.***-** 1 Sim  
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ANTONIO NETO JESUS DA SILVA ***.478.***-** 1 Sim  

ANTONIO RICARDO FERNANDES DO NASCIMENTO ***.593.***-** 1 Sim  

ANTONIO VINICIUS DA SILVA SOUSA ***.806.***-** 1 Sim  

ANTONIO VINICIUS RODRIGUES SANTOS ***.208.***-** 1 Sim  

APOLONIO FERNANDES CARVALHO ***.083.***-** 1 Sim  

ARIANE LUCAS MOREIRA ***.971.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARIANE SILVA JORGE ***.705.***-** 1 Sim  

ARLETE BISPO DA SILVA VIANA ***.725.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ARLEY TEIXEIRA DOS SANTOS ***.062.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARTENI CAMILLE CUNHA OLIVEIRA ***.110.***-** 1 Sim  

ARTHUR ABREU GLORIA ***.775.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARTHUR ALVES GUIMARAES ***.749.***-** 1 Sim  

ARTHUR ARAUJO DOS SANTOS ***.229.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARTHUR GABRIEL PEREIRA ***.572.***-** 1 Sim  

ARTHUR MACENO DA HORA PORES ***.773.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARTHUR MACXIMUSS SILVA E SOUSA ***.726.***-** 1 Sim  

ARTHUR MENDES ALMEIDA MOURA ***.753.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ARTHUR MENDES BARBOSA ***.592.***-** 2 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B1, b11, B2;
3.12. 2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 –
UFT / PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

ARTHUR MOTA NUNES ***.010.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARTHUR SILVA SANTOS ***.547.***-** 1 Sim  

ARTHUR SIMOES TAVERNY ***.014.***-** 1 Sim  

ARTHUR VINICIUS COSTA CORREIA ***.273.***-** 1 Sim  

ARTUR VITOR BARROS SOUSA ***.988.***-** 1 Sim  

ARYANE CRISTINE NASCIMENTO DA SILVA ***.810.***-** 1 Sim  

ARYANNE PABLYNNE GANDA GONCALVES ***.626.***-** 1 Sim  

ARYSON BARBOSA SERPA ***.776.***-** 1 Sim  

ASHLEY MARQUES CALDAS ***.949.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ASHLEY SIFUENTES TEIXEIRA ***.469.***-** 1 Sim  

ASINARU JAVAE ***.356.***-** 1 Sim  

AURELIO VITOR DE SOUSA PINTO ***.691.***-** 1 Sim  

AURILEIA BEZERRA DOS SANTOS ***.772.***-** 1 Sim  

AURISLEIA RIBEIRO LIMA ***.005.***-** 1 Sim  

AVILA DIAS RAMOS RODRIGUES E PEREIRA ***.305.***-** 1 Sim  
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AVYLLA VIEIRA NUNES ***.449.***-** 1 Sim  

AYESCA MOTA SANTOS ***.258.***-** 1 Sim  

AYLLA DE ARAUJO LIMA ***.040.***-** 1 Sim  

AYLLANE VITORIA DE ARAUIJO RODRIGUES ***.626.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AYUMI SUELI SANTOS CARVALHO ***.865.***-** 1 Sim  

BARBARA GABRYELLE SANDES VILELA ***.605.***-** 1 Sim  

BARBARA GRAZIELE RODRIGUES SA ***.969.***-** 1 Sim  

BARBARA RODRIGUES DOS SANTOS ***.100.***-** 1 Sim  

BARBARA SENA MARTINS ***.903.***-** 1 Sim  

BARTIRA MENEZES DE ARAUJO ***.387.***-** 1 Sim  

BAYRON FERNANDES DE LIMA ***.116.***-** 1 Sim  

BEATRIZ ALVES MOREIRA ***.532.***-** 1 Sim  

BEATRIZ ALVES PEREIRA ***.826.***-** 1 Sim  

BEATRIZ ARAUJO DE FRANCA MOURA ***.955.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BEATRIZ DA SILVA MORAIS ***.075.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES LOPES ***.526.***-** 1 Sim  

BEATRIZ DE BRITO GONCALVES ***.362.***-** 1 Sim  

BEATRIZ DE OLIVEIRA PINTO ***.515.***-** 1 Sim  

BEATRIZ DE SOUSA SILVA ***.456.***-** 1 Sim  
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BEATRIZ DE SOUZA REGES ***.791.***-** 1 Sim  

BEATRIZ FELICIA SOUSA ALVES ***.131.***-** 1 Sim  

BEATRIZ GOMES DA SILVA ***.931.***-** 1 Sim  

BEATRIZ MOURAO SANTOS ***.285.***-** 1 Sim  

BEATRIZ NETTA BATISTA CAVALHEIRO ***.742.***-** 1 Sim  

BEATRIZ PALMEIRA COSTA ***.295.***-** 1 Sim  

BEATRIZ PEREIRA ALVES ***.199.***-** 1 Sim  

BEATRIZ PEREIRA LEITE ***.488.***-** 1 Sim  

BEATRIZ REZENDE DE SA ***.425.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ ROCHA SANTOS ***.064.***-** 1 Sim  

BEATRIZ RODRIGUES DE JESUS ***.087.***-** 1 Sim  

BEATRIZ SOUZA LIMA SANTOS ***.383.***-** 1 Sim  

BEATRIZ STHEFANE DE SOUSA GUIMARAES ***.321.***-** 1 Sim  

BHEATRIZ REGINA BRANDAO GUERRA ***.651.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

BIANCA CARDOSO COSTA ***.412.***-** 1 Sim  

BIANCA DAGUANO LACERDA ARAUJO ***.857.***-** 1 Sim  

BIANCA GOMES SALES SILVA ***.514.***-** 1 Sim  

BIANCA SANTOS ROCHA ***.528.***-** 1 Sim  
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BIANCA SOARES TEIXEIRA ***.669.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BR THAWANY SILVA LOPES ***.674.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

BRENA CARDOSO DA SILVA ***.605.***-** 1 Sim  

BRENDA PEREIRA GOMES ***.273.***-** 1 Sim  

BRENDA SANTOS DA COSTA ***.588.***-** 1 Sim  

BRENDA SILVA VIANA ***.240.***-** 1 Sim  

BRENNA MIRELLY PAIVA DE OLIVEIRA ***.616.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENNA VITORIA LIMA FEITOSA ***.429.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENNDA VICTORIA CORTES FRANCA ***.713.***-** 1 Sim  

BRIGIDA RIBEIRO DE SOUSA ***.835.***-** 1 Sim  

BRIGITHY KAREN CANUTO SILVA ***.112.***-** 1 Sim  

BRUNA BARBOSA DA SILVA ***.378.***-** 1 Sim  

BRUNA KELY RODRIGUES DE LIMA ***.946.***-** 1 Sim  

BRUNA OLIVEIRA DE MOURA ***.541.***-** 1 Sim  

BRUNA PEREIRA CASTRO ***.865.***-** 1 Sim  

BRUNA PEREIRA MARTINS ***.405.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA SILVA DE OLIVEIRA ***.811.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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BRUNA STEFANI PEREIRA SILVA LINO ***.806.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA THAIS SILVA GONCALVES ***.747.***-** 1 Sim  

BRUNNA RIBEIRO DA SILVA ***.053.***-** 1 Não O NIS é inválido.

BRUNNO FREIRE DE ARAUJO ***.201.***-** 1 Sim  

BRUNNO GLORIA PARRIAO ***.683.***-** 1 Sim  

BRUNO BARBOSA DOS SANTOS ***.388.***-** 1 Sim  

BRUNO JOSHUA PEREIRA DIAS ***.158.***-** 1 Sim  

BRUNO PEREIRA BAILON SORES ***.226.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

BRUNO RODRIGUES COSTA ***.535.***-** 1 Sim  

BRUNO VIEIRA MAIA ***.498.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BYANCA DOS SANTOS PEREIRA CARMO ***.115.***-** 1 Sim  

CACILDA FERNANDES DE ALMEIDA ***.386.***-** 1 Sim  

CAINA MATEUS WANZELER COSTA ***.095.***-** 1 Sim  

CAIO FELIPE ALVES ROCHA ***.430.***-** 1 Sim  

CAIQUE RODRIGUES ALVES ***.186.***-** 1 Sim  

CAMILA BARBOSA SOUZA SANTOS ***.441.***-** 1 Sim  

CAMILA DE AZEVEDO PARENTE ***.648.***-** 1 Sim  

CAMILA DE SOUSA SILVA ***.215.***-** 1 Sim  
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CAMILA JORGE BRITO ***.831.***-** 1 Sim  

CAMILA LUCIANA DE SOUSA ***.447.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILA SAMANTA MARTINS SILVA ***.598.***-** 1 Sim  

CAMILA TAVARES RODRIGUES ***.536.***-** 1 Sim  

CAMILA TEIXEIRA PEREIRA ***.892.***-** 1 Sim  

CAMILA VITORIA LUZ LIMA ***.036.***-** 1 Sim  

CAMILE VITORIA PEREIRA AGUIAR ***.786.***-** 1 Sim  

CAMILLA BORBA SOARES TEIXEIRA ***.357.***-** 1 Sim  

CAMILLA SILVA RAMALHO ***.137.***-** 1 Sim  

CAMILLE VI GOMES DE AGUIAR ***.970.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILLY DA SILVA MENDES ***.915.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

CAMILLY FUSIEGER CABRAL ***.376.***-** 1 Sim  

CAMILY VITORIA DA COSTA BENICIO ***.011.***-** 1 Sim  

CAMYLLE CASTRO ALVES ***.992.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAR DANIEL RODRIGUES DA SILVA ***.322.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARENLYS RODRIGUES GOMES ***.588.***-** 1 Não O NIS é inválido.

CARINE RODRIGUES DE ARAUJO ***.296.***-** 1 Sim  

CARLA ANGELICA SERRA ***.951.***-** 1 Sim  
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CARLA COSTA GUIMARAES ***.809.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLA CRISTINA CRUZ SANTOS ***.241.***-** 1 Sim  

CARLA GEOVANA SOUZA GUIMARAES ***.321.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA REJANE SANTANA FERNANDES ***.046.***-** 1 Sim  

CARLEANA ALVES DOS SANTOS ***.802.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CARLOS ALBERTO MENEZES DE ARAUJO ***.629.***-** 1 Não O NIS é inválido.

CARLOS ANDRE ALVES GLORIA ***.506.***-** 1 Não O NIS é inválido.

CARLOS ANDRE COSTA ROCHA DA SILVA ***.417.***-** 1 Sim  

CARLOS ARTHUR SOARES ***.171.***-** 1 Sim  

CARLOS AUGUSTO DE ARAUJO NOGUEIRA ***.840.***-** 1 Sim  

CARLOS DANIEL COSTA ANDRADE ***.076.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

CARLOS DANIEL RODRIGUES CARVALHO ***.960.***-** 1 Sim  

CARLOS EDUARDO ALMEIDA DA SILVA ***.669.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA ***.784.***-** 1 Sim  

CARLOS EDUARDO ALVES DOS SANTOS ***.183.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CARLOS EDUARDO CLEMENTINO COELHO ***.842.***-** 1 Sim  

CARLOS EDUARDO FERREIRA COELHO ***.388.***-** 1 Sim  

CARLOS EDUARDO LIMA ABREU ***.469.***-** 1 Sim  
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CARLOS HENRIQUE BARROS DE MACEDO ***.524.***-** 1 Sim  

CARLOS HENRIQUE MATOS MOREIRA ***.837.***-** 1 Sim  

CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DE MELO ***.985.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES SANTOS ***.215.***-** 1 Sim  

CARLOS IANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA ***.028.***-** 1 Sim  

CARLOS JUNIOR DA SILVA CARVALHO ***.324.***-** 1 Sim  

CARLOS RENAM SOUSA FERNANDES ***.801.***-** 1 Sim  

CARLOS ROBERTO NUNES XAVIER ***.943.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B B2
-subitens b26 - I e II do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

CARMEM ESTEFFANY RIBEIRO DOS SANTOS ***.223.***-** 1 Sim  

CAROLAINE PEMENTEL RIBEIRO ***.212.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAROLENE DE OLIVEIRA COSTA ***.460.***-** 1 Sim  

CAROLI CARDOSO DA SILVA ***.630.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAROLINE BISPO RABELO ***.848.***-** 1 Sim  

CAROLINE FARIAS RODRIGUES ***.466.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAROLINE SILVA PEREIRA DE FREITAS ***.477.***-** 1 Sim  

CASSIANO COSTA OLIVEIRA ***.196.***-** 1 Sim  

CASSIO DE JESUS FARIAS ***.359.***-** 1 Sim  

CAUAN FREIRE ALMEIDA DA SILVA ***.744.***-** 1 Sim  
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CECILIA MARIANA ALVES DE SOUZA COELHO ***.121.***-** 1 Sim  

CECILIA SOARES SANTOS ***.285.***-** 1 Sim  

CELINE MANO ANDRADE ***.147.***-** 1 Sim  

CELIO DE AZEVEDO FILHO ***.312.***-** 1 Não O NIS é inválido.

CESAR HENRIQUE DE SOUZA VALE ***.417.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHEILA SAMARA SANTOS ***.488.***-** 1 Sim  

CHRISLANNY SILVA ALENCAR ***.153.***-** 1 Sim  

CHRISTIAN POERCH SILVA NETO ***.148.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CIDILEIA DE SOUSA CARVALHO ***.442.***-** 1 Sim  

CINARA MARIA CAETANO DE SOUSA ***.887.***-** 1 Sim  

CINTIA LOPES DOS SANTOS ***.343.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTIA MONTEIRO REZENDE ***.760.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CINTIA MOREIRA RODRIGUES ***.094.***-** 1 Sim  

CINTIA VIEIRA CORADO ***.231.***-** 1 Sim  

CLARA CRHISTINNA MORAIS RIOS ***.476.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

CLARA EMANUELE VANDERLEY GUIMARAES ***.680.***-** 1 Sim  

CLARA VARGAS DA SILVA LABRE ***.636.***-** 1 Sim  

CLAUDIA CRISTINA DE SANTANA ***.148.***-** 1 Sim  
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CLAUDIA MOREIRA RAMOS DA SILVA ***.413.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLECIO JUNIOR SANTOS ALMEIDA ***.812.***-** 1 Sim  

CLEIDIANE CURCINO DOS SANTOS ***.531.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLEIDSON GABRIEL MOURA KUSTER ***.642.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEITYANN BARRETO COSTA ***.893.***-** 1 Sim  

CLELILEIA NEVES SILVA CREPALDI ***.299.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEOMAN PEREIRA FONSECA ***.935.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEONICE RIBEIRO DE ARAUJO ***.362.***-** 1 Sim  

CLEUDISMAR PEREIRA DE SOUSA ***.131.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLEUMYLENNE SANTANA RIBEIRO DE SOUSA ***.508.***-** 1 Sim  

CLINTON ALVES GOMES ***.852.***-** 1 Sim  

CRISLANNY MARKELLEN VIEIRA DE SOUSA ***.456.***-** 1 Sim  

CRISTIAN LIMA BRITO ***.592.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTIELE ALVES DE SOUZA ***.930.***-** 1 Sim  

CRISTIELE MOREIRA DIAS ***.846.***-** 1 Sim  

CRISTINA DA SILVA MOURA KUSTER ***.411.***-** 1 Sim  

CRISTINE SALES NASCIMENTO ***.065.***-** 1 Sim  

CRYSLANNE SILVA DA CONCEICAO ***.375.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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CYBELLE FERNANDES MOREIRA ***.107.***-** 1 Sim  

CYNTHIA JULLIANA BRASIL DE SOUZA ***.998.***-** 1 Sim  

CYNTHIA LUIZA CERQUEIRA TITO ***.000.***-** 1 Sim  

DACIANE SILVA DE JESUS ***.289.***-** 1 Sim  

DAIANA MARIA ALMEIDA ***.989.***-** 1 Sim  

DAIANE DE PAIVA TAVARES DIAS ***.079.***-** 1 Sim  

DAIANE DIAS DOS SANTOS PEREIRA ***.306.***-** 1 Sim  

DAIANE ROSA DA SILVA ***.630.***-** 1 Sim  

DALET CARVALHO LISBOA ***.869.***-** 1 Sim  

DALETE RUAMA ALMEIDA SOUZA ***.245.***-** 1 Sim  

DALLYLA BARREIRA MARANHAO ***.260.***-** 1 Sim  

DAMARES KARLA SILVA SANTOS ***.034.***-** 1 Sim  

DANIEL CARLOS KASUWAMRI XERENTE ***.121.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL FERREIRA AGUIAR ***.800.***-** 1 Sim  

DANIEL FONSECA DA CRUZ ***.897.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIEL OLIVEIRA SILVA ***.480.***-** 1 Sim  

DANIEL RIBEIRO DA SILVA ***.623.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA BARBOSA ROCHA ***.406.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA GOMES DE OLIVEIRA ***.423.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

DANIELA GOMES OLIVEIRA ***.902.***-** 1 Sim  

DANIELA LUZ NEGRE ***.632.***-** 1 Sim  

DANIELA SOARES DE JESUS ***.049.***-** 1 Sim  

DANIELE ARAUJO SOUSA MOTA ***.307.***-** 1 Sim  

DANIELE MOURA DA SILVA MARTINS ***.789.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELE SANTOS BARBOZA ***.542.***-** 1 Sim  

DANIELLA XAVIER BATISTA ***.977.***-** 1 Sim  

DANIELLE ALVES MACHADO ***.628.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELLE CAVALCANTE COSTA ***.503.***-** 1 Sim  

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA ***.321.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DANIELLE SOUSA SANTOS ***.006.***-** 1 Sim  

DANIELLI DE CARVALHO PEREIRA ***.360.***-** 1 Sim  

DANIELLY MORAIS ALVES NASCIMENTO ***.673.***-** 1 Sim  

DANILLO PEREIRA RIBEIRO ***.101.***-** 1 Sim  

DANILO PRIMO DE MORAIS ***.166.***-** 1 Sim  

DANILO ROMUALDO BORGES ***.274.***-** 1 Sim  

DANILO SANTOS NEGREIROS JUNIOR ***.641.***-** 1 Sim  

DANNIELY ROSA DE SOUZA ***.921.***-** 1 Sim  
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DANNY RAFAELLI OLIVEIRA MARTINS ***.521.***-** 1 Sim  

DANTON WILLIAN DE SOUZA COSTA ***.463.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANYARA FERNANDES MACHADO ***.277.***-** 2 Sim  

DANYELLE ANANIAS LIMA ***.951.***-** 1 Sim  

DANYELLE SALES ***.236.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DARIO GONCALVES DOS SANTOS ***.999.***-** 1 Sim  

DARLEY DOS SANTOS COSTA ***.454.***-** 1 Não O NIS é inválido.

DARLEY DOS SANTOS COSTA ***.294.***-** 1 Não O NIS é inválido.

DAVI ALVES DE CARVALHO ***.909.***-** 1 Sim  

DAVI DE OLIVEIRA ALVES ***.092.***-** 1 Sim  

DAVI SEIXAS DOURADO ***.631.***-** 1 Não O NIS é inválido.

DAVINNY CARVALHO DE SOUZA ***.489.***-** 2 Sim  

DAYANE CARNEIRO DE SOUSA ***.691.***-** 1 Sim  

DAYANE FERREIRA DE ARAUJO ***.348.***-** 1 Sim  

DAYANE LIMA DA SILVA ***.429.***-** 1 Sim  

DAYELLE ALVES DA LUZ COSTA ***.071.***-** 1 Sim  

DAYSE DE SOUSA SILVA ***.984.***-** 1 Sim  

DAYSE SILVA GUIMARAES ***.057.***-** 1 Sim  

DEBORA AIRES DOS SANTOS ***.310.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DEBORA CRISTINA TEIXEIRA BARBOSA ***.399.***-** 1 Não O NIS é inválido.

DEBORA DA SILVA COSTA ***.013.***-** 1 Sim  

DEBORA DA SILVA LEMOS ***.776.***-** 1 Sim  

DEBORA DINAR TAVARES SANTANA ***.354.***-** 1 Sim  

DEBORA FERNANDES BARROS ***.553.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA FERREIRA DE CARVALHO ***.144.***-** 1 Sim  

DEBORA LOREN FERNANDES CALIXTO ***.257.***-** 1 Sim  

DEBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.397.***-** 1 Sim  

DEBORA SILVA DA CONCEICAO ***.419.***-** 1 Sim  

DEBORAH CRYSTINA SOARES LEITE ***.881.***-** 1 Sim  

DEBORAH GAMA SILVA ***.304.***-** 1 Sim  

DEBORAH MARTINS CONCEICAO ***.340.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORAH PEREIRA BARBOSA ***.419.***-** 1 Sim  

DEBORAH PRISCILLA BARBOSA DE SENA ***.759.***-** 1 Sim  

DEIDE DE SOUSA DA SILVA ***.169.***-** 1 Sim  

DEISIANE FRANCISCO DE FARIAS ***.703.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEIVID KAUAN MORAIS DA SILVA ***.076.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024

DEIVID SILVA ASSUNCAO ***.364.***-** 1 Sim  
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DELVA REGINA SILVA DA ROCHA ***.446.***-** 1 Sim  

DEMARCIO ROMUALDO BORGES ***.506.***-** 1 Sim  

DENILSA PEREIRA DE MORAIS ***.236.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DENILSON SILVA DA CONCEICAO ***.426.***-** 1 Sim  

DENISE BARBOSA LIMA ***.803.***-** 1 Sim  

DENISE BARBOSA RODRIGUES ***.743.***-** 1 Sim  

DENISE MORAIS LIMA ***.055.***-** 1 Sim  

DEUSIVAN FERREIRA DA SILVA ***.368.***-** 1 Sim  

DEVIS RIQUELME CIRQUEIRA SILVA ***.357.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DHAYARA LOHANA LIMA HORTEGAL ***.913.***-** 1 Sim  

DHEBORAH DOS SANTOS GONCALVES ***.737.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DHEDIRA VITORIA TEIXEIRA BORGES ***.603.***-** 1 Sim  

DHEFERSON BRENO ALVES CARDOSO SOUZA ***.527.***-** 1 Sim  

DHEIMYSON CARLOS SOUSA SILVA ***.058.***-** 1 Sim  

DHEMILY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS ***.055.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024

DHENHA DE OLIVEIRA DA SILVA ***.119.***-** 1 Sim  

DHEOVANA GUIMARAES PEREIRA ***.880.***-** 1 Sim  

DIANA FERREIRA DE SOUSA ***.234.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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DIANA KAREN AIRES DOS SANTOS ***.564.***-** 1 Sim  

DIANA PIRES SANTOS ***.656.***-** 1 Sim  

DIANDRA RESCHKE PINTO ***.058.***-** 1 Sim  

DIEGO ALMEIDA FERREIRA CREPALDI ***.518.***-** 1 Sim  

DIEGO DA SILVA ROCHA ***.419.***-** 1 Sim  

DIEGO MARQUES SILVA MACHADO ***.401.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

DIEGO OLIVEIRA PEREIRA ***.968.***-** 1 Sim  

DIEGO RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.107.***-** 1 Sim  

DIEGO SILVA LUZ ***.942.***-** 1 Sim  

DIEGO SOUSA MENDES ***.477.***-** 1 Sim  

DINA BEATRIZ DE QUINTANILHA LEAO SOARES MONTEIRO ***.252.***-** 1 Sim  

DIOGO SILVA LUZ ***.942.***-** 1 Sim  

DIVINA DA SILVA ROSA ***.899.***-** 1 Sim  

DIVINA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.377.***-** 1 Sim  

DOMINGOS BARBOSA FERREIRA ***.337.***-** 1 Sim  

DOMINGOS BERNARDO GUAJAJARA JUNIOR ***.308.***-** 1 Sim  

DORIANNY CAMILLY RODRI DE SOUZA ***.828.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DOUGLAS ARAUJO FERREIRA ***.927.***-** 1 Sim  
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DOUGLAS PEREIRA FERNANDES ***.709.***-** 1 Sim  

DOUGLAS VINICIUS LIMA DOS SANTOS ***.121.***-** 1 Sim  

DUARIDERU JAVAE ***.545.***-** 1 Sim  

DULCEMAR PEREIRA GONCALVES ***.403.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDIJANI PEREIRA DE SOUSA ***.466.***-** 1 Sim  

EDILENE SILVA DONATO ***.041.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EDILMARA CHAVES DA MOTA ***.311.***-** 1 Sim  

EDINALDO PEREIRA DA SILVA ***.096.***-** 1 Sim  

EDINALVA CARNEIRO DE SOUZA ***.763.***-** 1 Sim  

EDINEUTON VIEIRA NUNES FILHO ***.749.***-** 1 Sim  

EDINOM DOS SANTOS TAVARES ***.913.***-** 1 Sim  

EDIVALDO DA SILVA CARDOSO ***.253.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024

EDMA BISPO COSTA ***.053.***-** 1 Sim  

EDNA ELLE MARTINS VIEIRA ***.399.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDNAR DA SILVA MARTINS ***.272.***-** 1 Sim  

EDSON MARCOS DA SILVA GUIMARAES ***.362.***-** 1 Sim  

EDUARDA ALENCAR CANA VERDE ***.746.***-** 1 Sim  

EDUARDA ARANTES SOUZA ***.411.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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EDUARDA CAROLINA ALVES FERNANDES ***.711.***-** 1 Sim  

EDUARDA DE MOURA LACERDA ***.330.***-** 1 Sim  

EDUARDA LEITE DE MATOS ***.835.***-** 1 Sim  

EDUARDA LETICIA PEREIRA ARAUJO ***.992.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024

EDUARDA LORENA GALVAO SOUSA ***.420.***-** 1 Sim  

EDUARDA MAYARA MOREIRA VIEIRA ***.900.***-** 1 Sim  

EDUARDA PEDROSO DE SOUZA ***.692.***-** 1 Sim  

EDUARDA PINHEIRO COELHO ***.595.***-** 1 Sim  

EDUARDA REGINA SILVEIRA NOBRE ***.912.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b26 - II do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024

EDUARDA RODRIGUES SANTANA GONCALVES ***.271.***-** 1 Sim  

EDUARDA SANTOS DE ARAUJO ***.346.***-** 1 Sim  

EDUARDA SILVA RIBEIRO ***.433.***-** 1 Sim  

EDUARDA XAVIER SANTOS ***.173.***-** 1 Sim  

EDUARDO BEZERRA DA SILVA ***.522.***-** 1 Não O NIS é inválido.

EDUARDO DA COSTA DIAS ***.675.***-** 1 Sim  

EDUARDO DE MENDONCA LIMA ***.926.***-** 1 Sim  

EDUARDO FERREIRA ARAUJO ***.734.***-** 1 Sim  

EDUARDO FRANCA TEIXEIRA ***.223.***-** 1 Sim  
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EDUARDO GOMES AGUIAR ***.552.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO MARQUES SILVA ***.120.***-** 1 Sim  

EDUARDO RIBEIRO ALVES ***.433.***-** 1 Sim  

EDUARDO SAMPAIO DE JESUS ***.827.***-** 1 Sim  

EDUARDO SANTINONI RODRIGUES JOVEM ***.571.***-** 1 Sim  

EDUARDO SANTOS DIAS BATISTA ***.112.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024

EDUARDO TAVARES DOS SANTOS ***.921.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EDVALDO BARRETO CARDOSO JUNIOR ***.930.***-** 1 Sim  

EGNEU ROSA DE MELO ***.624.***-** 1 Sim  

ELAINE AIRES CAVALCANTE PARRIAO ***.608.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ELAINE BARRETO FERREIRA ***.368.***-** 1 Sim  

ELAINE CARDOSO DE ALMEIDA ***.108.***-** 1 Sim  

ELAINNY DOS SANTOS CUNHA ***.937.***-** 1 Sim  

ELANE CRISTINA OLIVEIRA VIEIRA ***.967.***-** 1 Sim  

ELBA ALVES PINTO AMORIM ***.828.***-** 1 Sim  

ELENILCE MOCAMBITO LIZARDO ***.106.***-** 1 Sim  

ELENOR RODRIGUES TAVARES ***.150.***-** 1 Sim  

ELIANE PINHEIRO NERES ***.979.***-** 1 Sim  
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ELIAS SILVA DE OLIVEIRA ***.630.***-** 1 Sim  

ELIAS WAGNER SANTOS CALDAS ***.152.***-** 1 Sim  

ELIENE DA LUZ ARAUJO ***.038.***-** 1 Sim  

ELIETE ALVES DOS SANTOS ***.163.***-** 1 Sim  

ELIKA THAYANNE ALVES ROCHA ***.532.***-** 1 Sim  

ELINDIA DOS SANTOS ARRAIS ***.602.***-** 1 Sim  

ELIS REGINA ALVES FERREIRA ***.808.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIS REGINA FERREIRA DA SILVA ***.682.***-** 1 Sim  

ELISA MACIEL SILVA ***.568.***-** 1 Sim  

ELISANGELA FRANCISCO DOS SANTOS ***.559.***-** 1 Sim  

ELISIA VITORIA CERQUEIRA SILVA ***.013.***-** 1 Sim  

ELISSANDRA FERREIRA ARAUJO ***.833.***-** 1 Sim  

ELIVANE SOARES DA CRUZ ***.086.***-** 1 Sim  

ELIZA MORAIS DO NASCIMENTO ***.020.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZANDRA DA CRUZ SOARES ***.195.***-** 1 Sim  

ELIZANGELA BRITO MARTINS ***.442.***-** 1 Sim  

ELLAN BARBOSA DOS SANTOS ***.206.***-** 1 Sim  

ELLEM RIBEIRO ALVES ***.433.***-** 1 Sim  
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ELLEN ALMEIDA OLIVEIRA ***.014.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024

ELLEN CRISTINA DOS SANTOS SANTANA ***.250.***-** 1 Sim  

ELLEN CRISTINA FERNANDES OLIVEIRA ***.448.***-** 2 Sim  

ELLEN CRISTINA PEREIRA BRASIL ***.302.***-** 1 Sim  

ELLEN CRISTINA VARGAS SILVA ***.053.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELOISA ALMEIDA CAVALCANTE ***.914.***-** 1 Sim  

ELOISA BARBOSA BISPO ***.685.***-** 1 Sim  

ELOUISY VITORIA TORRES DE SOUZA ***.272.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELTON ALVES DOS SANTOS ***.078.***-** 1 Sim  

ELVIS CARVALHO RODRIGUES ***.432.***-** 1 Sim  

ELVIS DA SILVA LEITE ***.289.***-** 1 Sim  

ELVIS GOMES MARINHO ***.920.***-** 1 Sim  

ELVIS RUBEM ANTUNES ***.026.***-** 1 Sim  

ELYSA CLYVER FREIRE MATIAS ***.469.***-** 1 Sim  

ELZA RODRIGUES DE CASTRO ***.851.***-** 1 Sim  

EMANNUEL HENRIQUE ALVES CUNHA ***.977.***-** 1 Sim  

EMANNUELLA DE SOUSA DUARTE ***.090.***-** 1 Sim  

EMANNUELLY RODRIGUES CARNEIRO ***.362.***-** 1 Sim  
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EMANOELLY CRISTINA FERRAZ DA COSTA FREITAS ***.866.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMANUELA PEREIRA SOUSA MOTA ***.258.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMANUELLA SAFIA FIDEL GLORIA ***.467.***-** 1 Sim  

EMANUELLE MAIA FERNANDES ***.936.***-** 1 Sim  

EMANUELLY CARDOZO VIANA ***.338.***-** 1 Sim  

EMANUELLY THAIS PEREIRA GALVAO ***.870.***-** 1 Sim  

EMERSON RIBEIRO DE SOUSA ***.652.***-** 1 Sim  

EMERSON RODRIGUES MIRANDA ***.500.***-** 1 Sim  

EMILLY AGUIAR FERNANDES ***.984.***-** 1 Sim  

EMILLY ALMEIDA FERNANDES DE OLIVEIRA ***.983.***-** 1 Sim  

EMILLY CAMILA LIMA COSTA ***.037.***-** 1 Sim  

EMILLY CORTEZ DE OLIVEIRA ***.615.***-** 1 Sim  

EMILLY CRISTINE CURCINO DE ALMEIDA ***.299.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILLY FERNANDA ALVES DE SOUSA ***.467.***-** 1 Sim  

EMILLY GRAZIELLA MARINHO PACINI ***.775.***-** 1 Sim  

EMILLY IDAISA PEREIRA LEITE ***.637.***-** 1 Sim  

EMILLY KAROLINE REIS RODRIGUES ***.345.***-** 1 Sim  

EMILLY MAXIMO PEREIRA ***.249.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.
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EMILLY MILENA GOMES ALVES ***.397.***-** 1 Sim  

EMILLY VICTORIA BARROS ARAUJO ***.872.***-** 1 Sim  

EMILLY VITORIA BELEM PEREIRA ***.325.***-** 1 Não O NIS é inválido.

EMILLY VITORIA MENDES DA SILVA ***.492.***-** 1 Sim  

EMILY CAMILI TRANQUEIRA DA SILVA PEREIRA ***.844.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILY RODRIGUES DE SOUSA ***.570.***-** 1 Sim  

EMILY SANTANA LIMA ***.905.***-** 1 Sim  

EMILY THAIS DE OLIVEIRA COSTA ***.848.***-** 1 Sim  

EMILY VITORIA ALVES BARBOSA ***.625.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMMILY DE LEITE CASTRO BARBOSA ***.153.***-** 1 Sim  

EMYLY FEITOZA SETUBAL DA CRUZ ***.783.***-** 1 Sim  

ENILDE DA CUNHA ROSA ***.629.***-** 1 Sim  

ENIVALDO DOS SANTOS REGO ***.859.***-** 1 Sim  

ENJHUS FRANCHEL CHAVES LOPES ***.911.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ERCULES ALVES DE SOUZA ***.175.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIANE URCINO FERNANDES ***.014.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERICA ADRIENE DOS SANTOS ASSUNCAO ***.497.***-** 1 Sim  

ERICA CARVALHO DIOGENES ***.381.***-** 1 Sim  
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ERICK CORDEIRO DA SILVA ***.621.***-** 1 Sim  

ERICK SILVA BURIN ***.533.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ERIK CARLOS ***.727.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ERIK JESUS ARAUJO ***.002.***-** 1 Sim  

ERIK VITOR SANTOS DA SILVA ***.202.***-** 1 Sim  

ERIKA CIRQUEIRA CARVALHO ***.177.***-** 1 Sim  

ERVELLY FERREIRA CAMURCA ***.015.***-** 1 Sim  

ESHILLEY LORRANNY ALVES MORENO ***.647.***-** 1 Sim  

ESTEFANE MOURA DE ALMEIDA ***.358.***-** 1 Sim  

ESTEFANI LORRANI RODRIGUES DE SANTANA ***.181.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTEFANY RODRIGUES LEITE ***.667.***-** 1 Sim  

ESTER LUANA FARIAS CALIXTO ***.169.***-** 1 Sim  

ESTER ONORIO DE OLIVEIRA ***.742.***-** 1 Sim  

ESTER RIBEIRO REIS ***.443.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ESTER VIIEIRA DE CARVALHO ***.005.***-** 1 Sim  

ESTERVESON SANTIAGO PEREIRA SILVA ***.151.***-** 1 Sim  

ESTHER SILVA TAVARES ***.963.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EUKIVAN DA SILVA MARIANO ***.052.***-** 1 Sim  
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EURISLANIA CORREIA DE SOUSA ***.195.***-** 1 Sim  

EVA DA SILVA NASCIMENTO ***.048.***-** 1 Sim  

EVA INGRID BATISTA COELHO ***.128.***-** 1 Sim  

EVA JHEOVANNA MORAIS BARROS SOARES ***.917.***-** 1 Não O NIS é inválido.

EVA LAYSLA SANTOS GOMES ***.422.***-** 1 Sim  

EVELE WEIRU MASION KARAJA ***.220.***-** 1 Sim  

EVELINNI GUIMARAES MACEDO ***.022.***-** 1 Sim  

EVELLIM RAFAELLA SILVA RAMOS ***.849.***-** 1 Sim  

EVELLYN DE CASTRO LINHARES ***.104.***-** 1 Sim  

EVELYN DE OLIVEIRA CORREA ***.854.***-** 1 Sim  

EVELYN EDUARDA DA SILVA ALVES ***.776.***-** 1 Sim  

FABIANA FERREIRA DE CASTRO ***.102.***-** 1 Sim  

FABIANA GOMES DOS SANTOS BEZERRA ***.989.***-** 1 Sim  

FABIANA PEREIRA DA SILVA ***.852.***-** 1 Sim  

FABIANE SILVA DE OLIVEIRA TUXA ***.792.***-** 1 Sim  

FABIO LIMA SOUZA ***.478.***-** 1 Sim  

FABIO WILLIAN SOUZA BILIO ***.605.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABRICIO PASSOS DE SOUSA ***.109.***-** 1 Sim  

FABRICIO SPINDOLA DA CUNHA ***.781.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

FATIMA RAUENA VIEIRA COSTA DA SILVA ***.228.***-** 1 Sim  

FEDELY ANDRADE NOGUEIRA ***.670.***-** 1 Sim  

FELIPE AILTON DA SILVA NASCIMENTO ***.165.***-** 1 Sim  

FELIPE GABRIEL SOUSA ALVES ***.813.***-** 1 Sim  

FELIPE LIMA NASCIMENTO ***.050.***-** 1 Sim  

FELLIPE DA LUZ MARTINS ***.421.***-** 1 Sim  

FELLYPE GABRIEL BANDEIRA SOUSA ***.048.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FELYPE HENRIQUE BARBOSA SELES ***.778.***-** 1 Sim  

FERNANDA ALVES SANTOS ***.947.***-** 1 Sim  

FERNANDA BEATRIZ AGUIAR DE SOUSA ***.984.***-** 1 Sim  

FERNANDA BIZARRIA DE ABREU ***.367.***-** 1 Sim  

FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA ***.435.***-** 1 Sim  

FERNANDA GONCALVES DOS SANTOS ***.210.***-** 1 Sim  

FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.335.***-** 1 Sim  

FERNANDA PEREIRA GOMES ***.870.***-** 1 Sim  

FERNANDA RODRIGUES DA COSTA ***.488.***-** 1 Sim  

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA ***.540.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA TEIXEIRA ARAUJO ***.296.***-** 1 Sim  

FERNANDA VICTORIA SOUSA GOMES ***.451.***-** 1 Sim  
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FERNANDO CORSINO FERNANDES ***.657.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

FERNANDO LUCAS GUIMARAES OLIVEIRA ***.155.***-** 1 Sim  

FERNANDO SPINDOLA LINO ***.781.***-** 1 Sim  

FILIPE LUSTOSA OLIVEIRA ***.121.***-** 1 Sim  

FILIPE RIBEIRO REIS ***.443.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FLAVIA ALVES PEREIRA ***.168.***-** 1 Não O NIS é inválido.

FLAVIA FONSECA SANTANA DE SOUZA ***.805.***-** 1 Sim  

FLAVIA HEMILLY BRANDAO SILVA ***.785.***-** 1 Sim  

FLAVIA MONTELO DE ABREU ***.290.***-** 1 Sim  

FLAVIA RODRIGUES LIMA ***.985.***-** 1 Não O NIS é inválido.

FLAVIA VITORIA DIAS RIBEIRO ***.267.***-** 1 Sim  

FLAVIO HENRIQUE SOUZA LOBATO ***.508.***-** 1 Sim  

FLORIANO GUIMARAES NETO ***.109.***-** 1 Sim  

FLORISMAR MOREIRA DIAS ***.845.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCIANE DA SILVA FREITAS ***.232.***-** 1 Sim  

FRANCIENE PEREIRA DA CRUZ ***.277.***-** 1 Não O NIS é inválido.

FRANCILENE BATISTA DA SILVA SILVEIRA ***.673.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA LIGIA SILVA CASTELO ***.804.***-** 1 Sim  
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FRANCISCA MARIA NASCIMENTO SILVA ***.887.***-** 1 Sim  

FRANCISCO BRUNO VASCONCELOS DE SOUSA ***.834.***-** 1 Sim  

FRANCISCO DA SILVA SOUSA CARDOSO GOMES ***.594.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO GABRIEL VASCONCELOS DE SOUSA ***.570.***-** 1 Sim  

FRANCISCO RAFAEL VASCONCELOS DE SOUSA ***.639.***-** 1 Sim  

FRANK WILLIAN PIMENTEL DA CONCEICAO ***.230.***-** 1 Sim  

GABRIEL ALVES DE FREITAS ***.924.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL BARROS DA COSTA ***.457.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL BEVILACQUA REZENDE ***.297.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme item 2.3.2, subitens B
e B2 do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de
janeiro de 2024.

GABRIEL CARVALHO ARAUJO ***.667.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GABRIEL CAVALCANTE CARVALHO ***.245.***-** 1 Sim  

GABRIEL CIRILO SOUSA ***.849.***-** 1 Sim  

GABRIEL DA SILVA CAETANO ***.362.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme item 2.3.2, subitens B,
B1 e B2 do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de
janeiro de 2024.

GABRIEL DA SILVA COSTA ***.014.***-** 1 Sim  

GABRIEL DIAS BARBOSA DE JESUS ***.716.***-** 1 Sim  

GABRIEL DIAS RODRIGUES ***.425.***-** 1 Sim  

GABRIEL DIAS SAMPAIO ***.709.***-** 1 Sim  
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GABRIEL FARIAS GUIMARAES DE SOUSA ***.824.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL FELIPE DA SILVA SOUSA ***.309.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme item 2.3.2, alíneas B,
B1 e B2 - e seus subitens do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

GABRIEL FELLYPE BARBOSA RIBEIRO ***.270.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL HENRIQUE SOUSA SERRA ***.667.***-** 1 Sim  

GABRIEL MINUSSI ***.837.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL OTAVIO SANTOS ***.925.***-** 1 Sim  

GABRIEL PADUA DE SOUZA ***.901.***-** 1 Sim  

GABRIEL PEREIRA SILVA ***.588.***-** 1 Sim  

GABRIEL PORTO SOUZA ***.542.***-** 1 Sim  

GABRIEL RAMOS CARVALHO ***.802.***-** 1 Sim  

GABRIEL SCHMITT MACIEL ***.057.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL SILVA AGUIAR ***.228.***-** 1 Sim  

GABRIEL SILVA AZEVEDO ***.579.***-** 1 Sim  

GABRIEL THALES BORGES DOS SANTOS ***.409.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme item 2.3.2, alíneas B,
B2 - e seus subitens do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

GABRIELA ALVES RODRIGUES ***.892.***-** 1 Sim  

GABRIELA APOLIANO DOS SANTOS ***.802.***-** 1 Sim  

GABRIELA BARBOSA DE CARVALHO LIMA ***.840.***-** 1 Sim  
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GABRIELA BARROS SILVA ***.143.***-** 1 Sim  

GABRIELA COSTA LOPES ***.545.***-** 1 Sim  

GABRIELA DE ANDRADE LEITE ***.198.***-** 1 Sim  

GABRIELA DE JESUS PINHEIRO MIRANDA ***.907.***-** 1 Sim  

GABRIELA DOS SANTOS SOUSA ***.933.***-** 1 Sim  

GABRIELA GONCALVES VARANDA ***.927.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELA LOPES SILVEIRA ***.561.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA MARQUES ALENCAR DOS REIS ***.690.***-** 1 Sim  

GABRIELA MARTINS ARAUJO ***.635.***-** 1 Sim  

GABRIELA MORAES ARAUJO ***.634.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELA PEREIRA MATOS ***.227.***-** 1 Sim  

GABRIELA SANTOS BARROS ***.474.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GABRIELA SILVA SOUSA ***.777.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA SOUZA MIRANDA ***.056.***-** 1 Sim  

GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA ***.034.***-** 1 Sim  

GABRIELE SOUSA PEREIRA ***.703.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELLA BARBOSA LUIZ ***.630.***-** 1 Sim  

GABRIELLA BRANQUINHO FARIA ***.146.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

GABRIELLA FIUZZA ***.512.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELLA GOMES DE SOUZA ***.396.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme item 2.3.2, alíneas B,
B1, B2 - e seus subitens do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA ***.972.***-** 1 Sim  

GABRIELLA SILVA E SILVA ***.936.***-** 2 Sim  

GABRIELLA SOARES BERNARDES ***.294.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GABRIELLE ALMEIDA FREITAS ***.192.***-** 1 Sim  

GABRIELLE ALVES MARTINS ***.873.***-** 1 Sim  

GABRIELLE DA CONCEICAO SANTANA ***.613.***-** 1 Sim  

GABRIELLE LOISE NOLETO BARROS ***.595.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GABRIELLE MARQUES PIMENTEL ***.241.***-** 1 Sim  

GABRIELLY GOMES RIBEIRO ***.994.***-** 1 Sim  

GABRIELLY MENDES ARAUJO SOUSA ***.605.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme item 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

GABRIELLY SILVA DE AZEVEDO ***.692.***-** 1 Sim  

GABRYELA FLAVIA DE OLIVEIRA ***.128.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GEANY THEYLLAN GOMES CONCEICAO ***.638.***-** 1 Sim  

GEFERSON LEITE BISPO ***.840.***-** 1 Sim  

GEISSA SILVA ASSUNCAO ***.443.***-** 1 Sim  
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GENIVAL RIBEIRO ALVES ***.572.***-** 1 Sim  

GEONY GUIMARAES BARBOSA ***.190.***-** 1 Sim  

GEOVANA ANDRESSA MENDES DE SOUSA ***.654.***-** 1 Sim  

GEOVANA ARAUJO OLIVEIRA ***.168.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEOVANA AZEVEDO SOUZA COSTA ***.044.***-** 1 Sim  

GEOVANA COSTA MENEZES ***.756.***-** 1 Sim  

GEOVANA DOS SANTOS GOMES ***.361.***-** 1 Sim  

GEOVANA GAMA DA SILVA ***.654.***-** 1 Sim  

GEOVANA MENDES DA SILVA ***.494.***-** 1 Sim  

GEOVANA MILENA PIRES CORONHEIRA ***.146.***-** 1 Sim  

GEOVANA NUNES FREIRE ***.695.***-** 1 Sim  

GEOVANA QUIRINO DOS SANTOS ***.632.***-** 1 Sim  

GEOVANA SANTOS DA SILVA ***.986.***-** 1 Sim  

GEOVANA SOUZA MARINHO ***.980.***-** 2 Sim  

GEOVANE CALDAS DA SILVA ***.860.***-** 1 Sim  

GEOVANE LOPES FERNANDES ***.914.***-** 1 Sim  

GEOVANE SILVA DOS SANTOS ***.945.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme item 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

GEOVANNA BRITO SARAIVA ***.954.***-** 1 Sim  
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GEOVANNA CARVALHO DIAS ***.582.***-** 1 Sim  

GEOVANNA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA ***.066.***-** 1 Sim  

GEOVANNA LETICIA AMARAL MOTA ***.335.***-** 1 Sim  

GEOVANNA LIMA DA SILVA ***.966.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GEOVANNA MACEDO MONTELO ***.515.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

GEOVANNA PACHECO DE SOUZA ***.969.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GEOVANNA SODRE DE ABREU TEIXEIRA ***.970.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GERLAN NERES DA SILVA ***.569.***-** 2 Não

Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b22) e b26) - II do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024. 
Sendo indeferido conforme item 2.3.5 do referido Edital.

GERSON ALVES DE SOUZA NETO ***.152.***-** 1 Sim  

GESLANE FERREIRA SANTANA ***.246.***-** 1 Sim  

GESSICA ALVES CONCEICAO ***.343.***-** 1 Sim  

GESSICA DA SILVA OLIVEIRA ***.531.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GESSICA DOS SANTOS PEREIRA ***.401.***-** 1 Sim  

GESSICA FERREIRA DA SILVA PITOMBEIRA ***.060.***-** 1 Sim  

GESSICA LORRANY MOURA MIRANDA ***.291.***-** 1 Sim  

GESSICA LUANDA DOS SANTOS BARBOSA ***.449.***-** 1 Sim  
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GESSICA SANTOS MEDEIROS ***.282.***-** 1 Sim  

GESSICA VIEIRA DA SILVA ***.946.***-** 1 Sim  

GEYCIELLY CARDOSO SOBRINHO ***.440.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEYSIANE PEREIRA DA SILVA ***.432.***-** 1 Sim  

GEYSLA ONORIO DE OLIVEIRA ***.323.***-** 1 Sim  

GHABRIELLA DA SILVA ARAUJO ***.087.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GHY KRISHYNA BRAGA ARAUJO ***.019.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIAN LUCCA CURCINO DE JESUS ***.329.***-** 1 Sim  

GIL GUTEMBERG BARBOSA VALENTIN ***.381.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

GILBERTO DA CRUZ VEIGA ***.472.***-** 2 Não

Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b21) e b22) do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.
Sendo indeferido, conforme item 2.3.5 do referido edital.

GILBERTO ETERNO XAVIER JUNIOR ***.547.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GILDELAYNE CARDOSO DE SOUSA ***.830.***-** 1 Sim  

GILDEMAR FERNANDES ROCHA JUNIOR ***.833.***-** 1 Sim  

GILENE GOMES DE OLIVEIRA NETA ***.756.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GILMAR CORREIA DE ASSUNCAO ***.516.***-** 1 Sim  

GILMAR DHELIO CARVALHO ARAUJO ***.740.***-** 1 Sim  

GILMAR FERREIRA DOSSANTOS RODRIGUES ***.404.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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GILVAN FILHO KMOIZANE CALIXTO XERENTE ***.939.***-** 1 Sim  

GILVANA SILVA ARAUJO ***.863.***-** 1 Sim  

GILVANEIS ALVES RODRIGUES ***.336.***-** 1 Sim  

GIOVANA BARBOSA SANTOS ***.423.***-** 1 Sim  

GIOVANA GONCALVES DE OLIVEIRA ***.971.***-** 1 Sim  

GIOVANNA AGUIAR NOGUEIRA ***.283.***-** 1 Sim  

GIOVANNA DE MOURA COSTA ***.201.***-** 2 Sim  

GIOVANNA LETICIA SILVA MAIA ***.141.***-** 1 Sim  

GIOVANNA MABILY ALVES ***.408.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIOVANNA MARIA SANTOS CARVALHO ***.444.***-** 1 Sim  

GIOVANNA MENDES BARCELOS DE SOUSA ***.463.***-** 1 Sim  

GIOVANNA PEREIRA SANTOS ***.726.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GIRLLANE DE OLIVEIRA SANTOS ***.146.***-** 1 Sim  

GISELE PORTELA CARDOSO ***.444.***-** 1 Sim  

GISELE RIBEIRO DOS SANTOS ***.321.***-** 1 Sim  

GISELL SILVA NASCIMENTO ***.922.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GISELLE GARCIA DA SILVA ***.896.***-** 1 Sim  

GISELLY SILVA SOARES ***.166.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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GISELY CRISTINE GOIS SANTANA ***.636.***-** 1 Sim  

GISLAINE ANEANES DA SILVA ***.400.***-** 1 Sim  

GISLAINY PEREIRA DOS SANTOS ***.593.***-** 1 Sim  

GISLANI BARBOSA JOSE ***.337.***-** 1 Sim  

GISLLANY DE SOUSA LEAL ***.868.***-** 1 Sim  

GIULIANA CAMPOS DA SILVA ***.022.***-** 1 Sim  

GIULLYANA MARIA RODRIGUES MEDEIROS ***.078.***-** 1 Sim  

GIUSEPPE DANIEL ATAIDES RIBEIRO ***.960.***-** 1 Sim  

GIVELANDIA PEREIRA LIMA SILVA ***.284.***-** 1 Sim  

GLADISTON UBIRATAN GUEDES VIEIRA ***.811.***-** 2 Sim  

GLAUCIA DIOVANNA SOUSA QUINTANILHA ***.136.***-** 1 Sim  

GLAYCE STEFANNY MARTINS VANDERLEIZ ***.701.***-** 1 Sim  

GLEICIA SANTOS NOVAES ***.568.***-** 1 Sim  

GLEICIARA ALVES DE SOUSA ***.516.***-** 1 Sim  

GLEISON RIBEIRO DE SOUSA ***.288.***-** 1 Sim  

GLEYDSON LACERDA PINTO SANTOS ***.960.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEYSON ALVES CARVALHO ***.561.***-** 1 Sim  

GLORIA PATRICIA DA ROCHA NERY ***.614.***-** 1 Sim  

GRACIANE RODRIGUES FRANCISCO ***.783.***-** 1 Sim  
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GRASIELE FERNANDES DA SILVA ***.842.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

GRASIELLY SOARES DIAS ***.701.***-** 1 Sim  

GRAZIELA CARDOSO VIANA ***.202.***-** 1 Sim  

GRAZIELA LOPES ALENCAR ***.330.***-** 1 Sim  

GRAZIELLA CONCEICAO LOPES ***.312.***-** 1 Sim  

GRAZIELLA FEITOSA DA SILVA ***.233.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GRAZIELLE RODRIGUES FERNANDES DA SILVA ***.601.***-** 1 Sim  

GRAZIELY DA SILVA RODRIGUES ***.682.***-** 1 Sim  

GRAZYELLE NAYARA BENTO DOS SANTOS ***.569.***-** 1 Sim  

GREICE KELL SANTOS RODRIGUES ***.864.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GRIGORIA MAGNA DOS SANTOS NETA ***.238.***-** 1 Sim  

GUILHERME ALFREDO DA COSTA GOMES ***.027.***-** 1 Sim  

GUILHERME ANTONIO DA SILVA MONTEIRO ***.891.***-** 1 Sim  

GUILHERME DA SILVA ***.045.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUILHERME DE ALMEIDA SILVERIO ***.930.***-** 1 Sim  

GUILHERME DE CASTRO FERRARESSO ***.301.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GUILHERME DIAS GUMARAES ***.286.***-** 1 Sim  

GUILHERME FREIRE DA SILVA ***.975.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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GUILHERME HENRIQUE NOGUEIRA SILVA ***.266.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GUILHERME HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA ***.190.***-** 1 Sim  

GUILHERME MIRANDA DA SILVA COSTA ***.919.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GUILHERME RODRIGUES COIRO ***.078.***-** 1 Sim  

GUILHERME RODRIGUES DA SILVA ***.315.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GUILHERME RODRIGUES DE SOUSA ***.692.***-** 1 Sim  

GUILHERME RODRIGUES RIBEIRO ***.609.***-** 1 Sim  

GULHERME LIMA COELHO ***.676.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUSTAVO DE SOUSA MORAIS ***.950.***-** 1 Sim  

GUSTAVO DIAS FERREIRA ***.264.***-** 1 Sim  

GUSTAVO DOS SANTOS NERES ***.183.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GUSTAVO EZIO FERNANDES GONCALVES ***.466.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GUSTAVO FELIPE DA SILVA ***.300.***-** 1 Sim  

GUSTAVO FELYPE CLAUDINO DA SILVA TAVARES ***.284.***-** 1 Sim  

GUSTAVO HENRIQUE SILVA DA COSTA ***.422.***-** 1 Sim  

GUSTAVO NASCIMENTO FERREIRA ***.349.***-** 1 Sim  

GUSTAVO NOGUEIRA DANTAS DA SILVA ***.022.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024

GUSTAVO PEREIRA DE ASSUNCAO ***.362.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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GUSTAVO ROCHA SANTOD ***.008.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO RODRIGUESR ROCHA RIOS ***.834.***-** 2 Sim  

GUSTAVO SANTOS DA SILVA ***.986.***-** 1 Sim  

GUSTAVO TEIXEIRA BARROS ***.052.***-** 1 Sim  

GYOVANNA LETICIA BARBOSA RIBEIRO ***.269.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GYSELLE TAVARES VIEIRA ***.384.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HADASSA DOS SANTOS SOUSA ***.357.***-** 1 Sim  

HAGA TAVARES SILVA ***.753.***-** 1 Sim  

HAGDA DE FATIMA VIEIRA ROCHA ***.540.***-** 1 Sim  

HAILLANY PABLINY SOUSA RODRIGUES MOURA ***.508.***-** 1 Sim  

HALYNE ALVES DE MELO ***.415.***-** 1 Sim  

HANNA VITORIA EVANGELISTA NASCIMENTO ***.976.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HARAKURE JAVAE ***.439.***-** 1 Sim  

HARISON MARACAIPE ALVARENGA LUZ ***.835.***-** 1 Sim  

HATHUS NIETZSCHE SILVA E LIMA ***.883.***-** 1 Sim  

HAYLA FERNANDES LIMA ***.826.***-** 1 Sim  

HEGYANE BEZERRA FERNANDES ***.319.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.
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HELANNY PEREIRA MATIAS ***.546.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELDER MILHOMEM DE MIRANDA SILVA ***.751.***-** 1 Sim  

HELEN CRISTINA VIANA MONTEIRO ***.807.***-** 1 Sim  

HELEN HILLARY ALVES DE SOUZA ***.643.***-** 1 Sim  

HELEN LOWRRANE DIAS CARVALHO ***.106.***-** 1 Não O NIS é inválido.

HELENIR JESUS MOURA ***.512.***-** 1 Sim  

HELL CASSIA PINHEIRO DA SILVA RIBEIRO ***.789.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLANY SANTOS FERREIRA ***.761.***-** 1 Sim  

HELLEM VICTORYA RIBEIRO DE SOUSA ROSA ***.893.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HELLEN CARVALHO COSCIA ***.324.***-** 1 Sim  

HELLEN CHRISTINY SANTOS QUIXABA ***.622.***-** 1 Sim  

HELLEN CHRISTYNA SANTIAGO SILVA ***.190.***-** 1 Sim  

HELLEN MOTA RODRIGUES ARAUJO ***.316.***-** 1 Sim  

HELLEN NILDA OLIVEIRA DA CRUZ ***.461.***-** 1 Sim  

HELLEN PEIXOTO BRAVOS ***.922.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELLOYSA NASCIMENTO CAMARA ***.122.***-** 1 Sim  

HELMA LUCIANO GOMES ***.730.***-** 1 Sim  

HELOIANE NAGLLI GOMES ALMEIDA CARVALHO ***.213.***-** 1 Sim  
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HELOISA JEANE DE MATOS CRUZ SILVA ***.483.***-** 1 Sim  

HELOYSA DA SILVA CARNEIRO ***.407.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

HELTON CALDAS LIMA ***.553.***-** 1 Sim  

HEMILY ALVES SANTOS ROSA ***.913.***-** 1 Sim  

HENRICO GABRIEL MOREIRA CERQUEIRA BATISTA ***.407.***-** 1 Sim  

HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS ***.834.***-** 1 Sim  

HENRIQUE GOMES MAIA ***.456.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HENRIQUE RESPLANDES MOURA ***.575.***-** 1 Sim  

HENRRIQUE SANTINONE RODRIGUES JOVEM ***.519.***-** 1 Sim  

HENSO ORNELES COIMBRA ***.742.***-** 1 Sim  

HERCULES CARVALHO DE ARAUJO ***.626.***-** 1 Não O NIS é inválido.

HERIKA VIEIRA DOURADO ***.822.***-** 1 Sim  

HERMIONE PARREIRA DE PAULA ***.244.***-** 1 Sim  

HERYK NUNES PEREIRA RIBEIRO ***.275.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

HERYK TORRES DOS SANTOS ***.271.***-** 1 Sim  

HEVELYN NERES DE SOUSA ***.478.***-** 1 Sim  

HEVELYN SANTOS SOUSA ***.187.***-** 1 Sim  
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HEVENNY PEREIRA PATRICIA LOPES ***.602.***-** 1 Sim  

HEVILA GUIMARAES DE SOUZA ***.185.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HIAGO FREITAS JATOBA ***.153.***-** 1 Sim  

HIANDRO DE OLIVEIRA CRUZ ***.980.***-** 1 Sim  

HIGO DOS SANTOS MENDES ***.803.***-** 1 Sim  

HIGOR ARAUJO DA SILVA ***.550.***-** 1 Sim  

HIGOR RBIWE ALVES XERENTE ***.543.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HIGOR RODRIGUES DE SOUZA ***.684.***-** 1 Sim  

HIGOR VINICIUS CARVALHO GONCALVES ***.596.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HIKARO GOMES DOS SANTOS ***.731.***-** 1 Sim  

HINARIA GERMANO DE SOUSA ***.208.***-** 1 Sim  

HINGRID PATRICIA SILVEIRA ARAUJO ***.201.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HISTONNY ORNELES COIMBRA ***.742.***-** 1 Sim  

HORENILDE CURSINO DE OLIVEIRA ***.910.***-** 1 Sim  

HOZANA CEZAR AMORIM ***.900.***-** 1 Sim  

HOZANA COELHO SOARES ***.775.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

HUDILLA LOURRANNE DA CRUZ MEDEIROS ***.090.***-** 1 Sim  

HUGO EDUARDO SILVA SANTOS ***.429.***-** 1 Sim  
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HUGO LIRA ALVES ***.424.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b23, b26 - I e II do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

HUGO SANTANA ARAUJO ***.802.***-** 1 Sim  

HYASMIM PEREIRA MARTINS ***.019.***-** 1 Sim  

HYLLARY EDUARDA DE CARVALHO FARIA ***.699.***-** 1 Sim  

HYNDYA LORENH CARVALHO DE SOUSA ***.395.***-** 1 Sim  

IAN VITOR MOREIRA DE FREITAS ***.737.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

IANKA CRYSTHINY RODRIGUES SANTOS ***.525.***-** 1 Sim  

IANNY VITORIA ALBUQUERQUE FERREIRA ***.641.***-** 1 Sim  

IARA DE OLIVEIRA GOMES ***.654.***-** 1 Não O NIS é inválido.

IARA MATIAS CAVALCANTE ***.845.***-** 1 Sim  

IARA NYCOLLE LIMA DA ***.593.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IARLA MARINHO ESPINDOLA ***.553.***-** 1 Sim  

IASMIN MARQUES FEITOSA ***.901.***-** 1 Sim  

IASMIN PEREIRA DOS SANTOS ***.111.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ICARO MORETT COSTA DE FREITAS ***.449.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

IGGOR DANIEL PACHECO DA SILVA ***.919.***-** 1 Sim  

IGOR FERREIRA DOS SANTOS FRANCO ***.150.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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IGOR GABRIEL SILVA PENHA ***.321.***-** 1 Sim  

IGOR PEREIRA GUEDES ***.226.***-** 1 Sim  

IGOR SANTOS COSTA ***.188.***-** 1 Sim  

ILANA REBECA DE SOUZA BESSA ***.120.***-** 1 Sim  

ILSON BARBOSA DA SILVA JUNIOR ***.964.***-** 1 Sim  

INES APARECIDA SILVA GOMES ***.788.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

INGRED ALMEIDA JUNIOR ***.488.***-** 1 Sim  

INGRID CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS ***.881.***-** 1 Sim  

INGRID DAIANE PEREIRA MORAIS ***.877.***-** 1 Sim  

INGRID EMANUELLE DIAS ***.455.***-** 1 Sim  

INGRID LORRANY PEREIRA DE LIMA ***.604.***-** 1 Sim  

INGRID WANKERLY OLIVEIRA LOPES ***.065.***-** 1 Sim  

IOHANA NAOMI MARTINS SOARES ***.815.***-** 1 Sim  

IOLANDA GLORIA CORTES ***.797.***-** 1 Sim  

IORRANA AGUIAR DOS SANTOS ***.346.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

IORRANA COSTA DO NASCIMENTO ***.523.***-** 1 Sim  

IRAILDES PEREIRA DA SILVA ***.605.***-** 1 Sim  

IRENY ALVESDE ARAUJO ***.221.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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IRISLENE CRISTINA BATISTA DE OLIVEIRA ***.055.***-** 1 Sim  

IRISMA DE SOUZA NASCIMENTO SOBRAL ***.620.***-** 1 Sim  

ISA DOS SANTOS NEVES LIMA ***.998.***-** 1 Sim  

ISAAC FREITAS JATOBA ***.153.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ISABEL DAVILA FERNANDES TELES DA SILVA ***.802.***-** 1 Sim  

ISABEL DOS SANTOS ROCHA ***.185.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISABEL MARIA BEZERRA DA SILVA ***.881.***-** 1 Sim  

ISABELA ALVES SOUSA DE PAIVA ***.617.***-** 1 Sim  

ISABELA BARROS DE PINHO ***.195.***-** 1 Sim  

ISABELA BRITO DE MORAES ***.056.***-** 1 Sim  

ISABELA CRISTINA GOMES BORGES ***.736.***-** 1 Sim  

ISABELA DE SOUSA GOULART VIEIRA ***.203.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b26 - I e II do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

ISABELA DOS SANTOS ***.198.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELA FERREIRA IBIAPINO ***.831.***-** 1 Sim  

ISABELA GOMES AIRES ***.858.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELA PEREIRA LOPES ***.549.***-** 1 Sim  

ISABELA RODRIGUES VALES ***.956.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ISABELA VIVAS COIMBRA ***.846.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

ISABELLA CARVALHO DE ARAUJO ***.814.***-** 1 Sim  

ISABELLA DA SILVA BRITO ***.497.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLA DE OLIVEIRA JANUARIO ***.359.***-** 1 Sim  

ISABELLA GALETTI ***.622.***-** 1 Sim  

ISABELLA MARINHO NASCIMENTO ***.725.***-** 1 Sim  

ISABELLA PEREIRA FERREIRA ***.502.***-** 1 Sim  

ISABELLY VICTORIA GOMES ALVES ***.666.***-** 1 Sim  

ISADORA AYUMI DOS SANTOS KATAYAMA ***.445.***-** 1 Sim  

ISADORA BARROS DOS REIS ***.638.***-** 1 Sim  

ISADORA BRITO LOPES ***.253.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

ISADORA FERNANDES BRASIL ***.195.***-** 2 Sim  

ISADORA FERREIRA CARNEIRO LOCATELLI ***.106.***-** 1 Sim  

ISADORA GOMES SALGADO ***.727.***-** 1 Sim  

ISADORA VITORIA DOS SANTOS ALVES ***.993.***-** 1 Sim  

ISAK EMANUEL ANDRADE DE MELO ***.990.***-** 1 Sim  

ISAMARA DE CASTRO SANTOS ***.713.***-** 1 Sim  

ISIS APARECIDA LIMA ***.548.***-** 1 Sim  
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ISLANE FERREIRA DA SILVA ***.638.***-** 1 Sim  

ISLANE RODRIGUES RIBEIRO ***.994.***-** 1 Sim  

ISMAEL BARBOSA DOS SANTOS ***.798.***-** 1 Sim  

ISMAELL FERREIRA DOS SANTOS ***.098.***-** 1 Sim  

ISRAEL ALMEIDA DOS SANTOS ***.869.***-** 1 Sim  

ITALO CAETANO DE SOUSA ***.009.***-** 1 Sim  

ITALO SILVA DA CONCEICAO ***.543.***-** 1 Sim  

ITAUANA FRANCISCA DE MENESES ***.089.***-** 1 Sim  

ITAUANE SILVA NOLETO ***.499.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ITHALLO IANDEYARE VALADARES DE CAMARGO ***.701.***-** 1 Sim  

ITHALO HONORATO ALVES ***.475.***-** 1 Sim  

IURY ALVES RODRIGUES ***.186.***-** 1 Sim  

IUSKA GABRIELA RODRIGUES SANTOS ***.215.***-** 1 Sim  

IVO DE SOUSA RAMALHO ***.321.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IWDEYEL ALVES DA SILVA ***.056.***-** 1 Sim  

IZABELLA CORREA RESENDE ***.492.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

IZABELLA SOUZA HONORATO ***.695.***-** 1 Sim  

IZABELLA THAIS BEZERRA MELO ***.433.***-** 1 Sim  
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IZADORA AMORIM MACIEL ***.621.***-** 1 Sim  

IZADORA ARAUJO DOS SANTOS ***.060.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZADORA CLAUDIA DA SILVA ***.355.***-** 1 Sim  

IZAELLY INGRID PACHECO DA SILVA ***.929.***-** 1 Sim  

IZAURINO RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.768.***-** 1 Sim  

JACIENY RIBEIRO DE CARVALHO ***.702.***-** 1 Sim  

JACILANE OLIVEIRA SILVA ***.848.***-** 1 Sim  

JACINTO PEREIRA ***.259.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JACKELINE AMARAL DE SOUZA ***.140.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JACKELINE DOS SANTOS MELO ***.240.***-** 1 Sim  

JACKELINE PARLANDRINO TEIXEIRA ***.865.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JACKSON CHAVES DA SILVA ***.638.***-** 1 Sim  

JACKSON PEREIRA DA SILVA ***.659.***-** 1 Sim  

JACKSON SOARES LOPES ***.297.***-** 1 Sim  

JACQUELINE AURORA BANDEIRA LIMA ***.888.***-** 1 Sim  

JACYELLY GOMES BRANDAO ***.570.***-** 2 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; I; B2; b23, b26, 2.3.5;
CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 – UFT /
PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 PROCESSO
PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA
O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.
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JADDY RODRIGUES SILVA ***.608.***-** 1 Sim  

JAIDER LUCAS BORGES LIMA ***.797.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAINARA ALVES DA SILVA ***.575.***-** 1 Sim  

JAKELINE DE SOUZA SOARES ***.630.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAKELLINE BARROS DA ROCHA ***.578.***-** 1 Sim  

JALISSON DE JESUS PEREIRA ***.364.***-** 1 Sim  

JAMILLE LIMA DE SOUSA ***.919.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAMILLY COSTA VERAS ***.875.***-** 1 Sim  

JAMILSON COSMO LIMA ***.115.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JAMYLLE ALVES BORGES ***.472.***-** 1 Sim  

JAMYLLE HAVILA VELOSO ALENCAR ***.528.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JANAINA DE SOUSA SILVA TAVARES ***.831.***-** 1 Sim  

JANAINA GALDINO DA SILVA ***.900.***-** 1 Sim  

JANAINE MOREIRA DE ARAUJO ***.524.***-** 1 Sim  

JANARA PEREIRA DA PAIXAO ***.168.***-** 1 Sim  

JANAYNA PEREIRA MATIAS ***.547.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JANETE DA SILVA CARDOSO ***.883.***-** 1 Sim  

JANILDE SOARES PEREIRA ***.174.***-** 1 Sim  
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JAQUELINE CRISTO DE OLIVEIRA ***.253.***-** 1 Sim  

JAQUELINE DA SILCA GONCALVES DE OLIVEIRA ***.285.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAQUELINE DA SILVA NUNES CAROBA ***.653.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAQUELINE DE JESUS SANTANA ***.779.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAQUELINE DO NASCIMENTO COSTA ***.357.***-** 1 Sim  

JAQUELINE DO NASCIMENTO DOS SANTOS ***.286.***-** 1 Sim  

JAQUELINE FERNANDES DE OLIVEIRA ***.947.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JAQUELINE MAGALHAES NUNES GALVAO ***.176.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JAQUELINE RODRIGUES VALENTIM ***.425.***-** 1 Sim  

JAQUELINE SANTOS CARDOSO ***.123.***-** 1 Sim  

JARDEL LIRA TEIXEIRA JUNIOR ***.757.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JASLEO LIMA COSTA ***.698.***-** 1 Sim  

JAYANE LOPES DA SILVA ***.518.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JAYANNE SANTANA MAGALHAES BARBOSA ***.156.***-** 1 Sim  

JEFERSON ARAUJO DOS SANTOS ***.235.***-** 1 Sim  

JEFERSON GOMES MARANHAO ***.601.***-** 1 Sim  

JEFFERSON ESPINDOLA FERREIRA ***.636.***-** 1 Sim  

JEISY FERNANDES MARTINS ***.751.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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JENNIFER RODRIGUES BEZERRA PEREIRA ***.615.***-** 1 Sim  

JESSANY TORREA DE SA NUNES ***.886.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSIARA GUIMARAES COSTA ***.672.***-** 1 Sim  

JESSICA ALMEIDA BORGES RESENDE ***.290.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA ALVES LISBOA ***.063.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA DAIANA DA SILVA ***.057.***-** 1 Sim  

JESSICA DE FRANCA ALCANTARA ***.283.***-** 1 Sim  

JESSICA KEILLA COSTA DE ARAUJO ***.655.***-** 1 Sim  

JESSICA MAWANE PEREIRA DOS SANTOS ***.169.***-** 1 Sim  

JESSICA RODRIGUES BEZERRA PEREIRA ***.615.***-** 1 Sim  

JESSIK JERONIMO DA SILVA ***.334.***-** 1 Sim  

JESSIKA ALINE GOMES OLIVEIRA ***.782.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JH LUANY RODRIGUES SOUTO ***.182.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHANINY PIMENTEL CARVALHO ***.874.***-** 1 Sim  

JHEANYNE LUANA RODRIGUES SOUTO ALBUQUERQUE ***.182.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JHENNIFER CATARINA E SILVA ***.765.***-** 1 Sim  

JHENNIFER KETELLY DA SILVA ***.135.***-** 1 Sim  

JHESK MICAELE LOPES NASCIMENTO ***.689.***-** 1 Sim  
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JHEYFANNY LARISSA SILVA PEREIRA ***.795.***-** 1 Sim  

JHON LENNON CONCEICAO DOS SANTOS ***.069.***-** 1 Sim  

JHON MAGNO SANTOS GOMES ***.617.***-** 1 Sim  

JHONN LENNON SOUSA DA COSTA PRADO ***.052.***-** 1 Sim  

JHONNATAN REIS SOUZA ***.824.***-** 1 Sim  

JHULIA MESQUITA VELOZO SANTOS ***.955.***-** 2 Sim  

JHULIENNY ALMEIDA RIBEIRO ***.085.***-** 1 Sim  

JOANA DE SOUSA AGUIAR ***.565.***-** 1 Sim  

JOANA GABRIELLY FERREIRA NOLETO ***.302.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOANES PEREIRA CORREIRA ***.146.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO AUG ALBUQUERQUE SOUSA ***.166.***-** 2 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B1, b11, B2;
3.12. 2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 –
UFT / PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

JOAO CARLOS CARNEIRO SA ***.968.***-** 1 Sim  

JOAO CARLOS COELHO ***.191.***-** 1 Sim  

JOAO CARLOS FERREIRA PIRES ***.626.***-** 1 Sim  

JOAO CUSTODIO DA SILVA AMARANTE ***.001.***-** 1 Sim  
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NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JOAO EDUARDO SOARES MOREIRA ***.487.***-** 2 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B2; 3.12.
2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 – UFT /
PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 PROCESSO
PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA
O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO ***.390.***-** 1 Sim  

JOAO GABRIEL ALMEIDA PEREIRA ***.830.***-** 1 Sim  

JOAO GABRIEL LEITE DE SOUZA ***.987.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JOAO GABRIEL RESPLANDES CARVALHO ***.039.***-** 1 Sim  

JOAO GUILHERME DE PAULA AZEVEDO RODRIGUES ***.620.***-** 1 Sim  

JOAO GUILHERME FERREIRA DA SILVA ***.962.***-** 2 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B1, b11, B2;
3.12. 2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 –
UFT / PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.
APRESENTOU SOMENTE O b21 E b22.

JOAO LUCAS ALVES DOS SANTOS ***.548.***-** 1 Sim  

JOAO LUIZ SOUZA SANTOS ***.671.***-** 1 Sim  

JOAO MARCOS DANTAS DO REGO ***.589.***-** 1 Sim  

JOAO MARCOS GOMES BRAGA ***.497.***-** 1 Sim  

JOAO MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS ***.380.***-** 1 Sim  

JOAO MARCOS SILVA REIS ***.362.***-** 1 Sim  

JOAO PAULO ALVES JULIO ***.710.***-** 1 Sim  
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JOAO PAULO CAVALCANTE NASCIMENTO ***.926.***-** 1 Sim  

JOAO PAULO DOS SANTOS FREIRE ***.872.***-** 2 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS  B2, b26, I, II, III, 
CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 – UFT /
PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 PROCESSO
PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA
O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2. A RENDA MENSAL NÃO FOI
COMPROVADA.

JOAO PEDRO DANIEL ALVES SILVERIO ***.076.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO FERNANDES PORFIRIO ***.422.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO GONCALVES RODRIGUES ***.012.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO MARTINS OLIVEIRA ***.300.***-** 2 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B1, b11, B2;
3.12. 2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 –
UFT / PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.COM
EXCESSÃO DO b26,I.

JOAO PEDRO MILHOMEM DE SOUSA LIMA ***.960.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO MOREIRA MARTINS DE SOUSA ***.767.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO MOURA GAMA ***.845.***-** 2 Sim  

JOAO PEDRO NOGUEIRA DE CARVALHO ***.659.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO OLIVEIRA GUIMARAES ***.909.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO PEREIRA BORGES DA SILVA ***.257.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO REIS DE FREITAS LOPES SILVA ***.249.***-** 1 Sim  
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JOAO PEDRO RODRIGUES DA LUZ ***.118.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO SANTOS DE CARVALHO ***.968.***-** 1 Sim  

JOAO PEREIRA DE SOUZA ***.554.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO VICTOR BRANDAO BRITO ***.356.***-** 1 Sim  

JOAO VICTOR DE CASTRO ALVES BRITO ***.163.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR DE SOUZA VIANA ***.440.***-** 1 Sim  

JOAO VICTOR GALVAO DOS SANTOS ***.859.***-** 1 Sim  

JOAO VICTOR GOMES RIBEIRO ***.837.***-** 1 Sim  

JOAO VICTOR RIBEIRO PESSOAS ***.603.***-** 1 Sim  

JOAO VICTOR SOUZA XAVIER ***.745.***-** 1 Sim  

JOAO VINICIUS LOPES DOS REIS ***.144.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VITOR ALMEIDA DA SILVA ***.162.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR DE FRANCA CAETANO ***.470.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR DOS SANTOS FEITOSA ***.274.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR FERNANDES DA SILVA ***.576.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR GOMES FLORIANO ***.685.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR NEGREIRO SOUSA ***.024.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JOAO VITOR ROCHA GONCALVES ***.341.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.
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JOAO VITOR SANTOS DA COSTA ***.955.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO WESLEY FERNANDES TAVARES ***.421.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAS NASCIMENTO FRANCA ***.393.***-** 1 Sim  

JOE WILLIAM COSTA RODRIGUES ***.080.***-** 1 Sim  

JOEL PEREIRA GUEDES ***.076.***-** 1 Sim  

JOELMA PEREIRA MATIAS ***.546.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOELTON MIRANDA ALVES ***.804.***-** 1 Sim  

JOICE KELLY MENDES CAVALCANTE ***.740.***-** 1 Sim  

JOICE PEREIRA DE ASSUNCAO ***.560.***-** 1 Sim  

JONAS KAICK ALVES DE ARAUJO ***.499.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONATHAS JUAN LIMA SILVA ***.670.***-** 1 Sim  

JORDANA AGUIAR DE MIRANDA ***.662.***-** 1 Sim  

JORDANA DE OLIVEIRA ***.320.***-** 2 Não

Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b26) - I e II do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024. Assim,
conforme item 2.3.5., a solicitação de isenção será indeferida.

JORDANA MOURA DA SILVA GOMES ***.175.***-** 1 Sim  

JORDANA SOARES MENDES ***.054.***-** 1 Sim  

JORDANIA ALVES MOREIRA ***.218.***-** 1 Sim  

JORDANNA BORGES AVELINO ***.999.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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JORNANDA DE SOUSA MIRANDA ***.407.***-** 1 Sim  

JOSANE OLIVEIRA GALVAO ***.039.***-** 1 Sim  

JOSE ANTONIO DA SILVA FILHO ***.235.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

JOSE ANTONIO RESPLANDES MENDES ***.693.***-** 1 Sim  

JOSE AUGUSTO BOLZANI ***.564.***-** 1 Sim  

JOSE AUGUSTO SOARES LIMA ***.383.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE BORGES SOBRINHO ***.174.***-** 1 Sim  

JOSE CARLOS PEREIRA COSTA ***.719.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JOSE DANIEL SILVA MONTEIRO ***.286.***-** 1 Sim  

JOSE FELIPE ARAUJO COSTA ***.032.***-** 1 Sim  

JOSE FILHO SREWASA XERENTE ***.001.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JOSE HENRIQUE OLIVEIRA DE ALMEIDA ***.452.***-** 1 Sim  

JOSE HENRIQUE RODRIGUES ALVES ***.095.***-** 1 Sim  

JOSE MARIA CORREIA BARBOSA ***.985.***-** 1 Sim  

JOSE PAULO DE MOURA NETO ***.463.***-** 1 Sim  

JOSE VALTON NUNES DE ARAUJO ***.261.***-** 1 Sim  

JOSEANE NOGUEIRA COSTA ***.944.***-** 1 Sim  

JOSEANE SOUSA ALMEIDA ***.069.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JOSEANY ASSUNCAO DA SILVA ***.455.***-** 1 Sim  

JOSEANY RAQUEL DE ARAUJO ARAGAO ***.536.***-** 1 Sim  

JOSEARLEY MAGALHAES DE OLIVEIRA ***.968.***-** 1 Sim  

JOSELIANE PEREIRA MASCARENHAS ***.309.***-** 1 Sim  

JOSENI SOUSA MACHADO ***.970.***-** 1 Sim  

JOSENITA QUEIROZ DE MOURA ***.148.***-** 1 Sim  

JOSIANE RIBEIRO GOMES ***.112.***-** 1 Sim  

JOSILANE DA SILVA PINTO ***.087.***-** 1 Sim  

JOSINEIDE VIEIRA CORADO ***.564.***-** 1 Sim  

JOSUE JUNIOR WAIKARNASE XERENTE ***.906.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOVITA ROSA BORGES COSTA ***.228.***-** 1 Sim  

JOYCE HELLEN GRANJEIRO SOUSA ***.125.***-** 1 Sim  

JOYCE RORIGUES MOREIRA ***.743.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOYSSE GOMES RODRIGUES ***.182.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOZYANNY MARTINS MACHADO ***.096.***-** 1 Sim  

JUAN LEITE DA SILVA ***.839.***-** 1 Sim  

JUAN PABLO SANTOS PEREIRA ***.048.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUCELI VERAS GOMES ***.428.***-** 1 Sim  

JUCIARA ALENCAR DA SILVA ***.405.***-** 1 Sim  
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JULIA ALVES SA ***.346.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JULIA BISPO MOREIRA ***.169.***-** 1 Sim  

JULIA BRITO ARAUJO ***.659.***-** 1 Sim  

JULIA COIMBRA DE ARAUJO ***.304.***-** 1 Sim  

JULIA DOURADO MARINHO ***.015.***-** 1 Sim  

JULIA GABRIELA TAVARES ***.122.***-** 1 Sim  

JULIA GABRYELE RODRIGUES DE BARROS ***.627.***-** 1 Sim  

JULIA GOMES DE CASTRO ***.065.***-** 1 Sim  

JULIA LOPES MOREIRA ***.293.***-** 1 Sim  

JULIA RIBEIRO BESERRA ***.371.***-** 1 Sim  

JULIA RODRIGUES SOARES ***.130.***-** 1 Sim  

JULIA SOARES DE CASTRO ***.707.***-** 1 Sim  

JULIA SOARES DE PAULA ***.753.***-** 2 Não

Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b26) - I e II do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024. Assim,
conforme item 2.3.5., a solicitação de isenção será indeferida.

JULIA VIEIRA SILVA ***.124.***-** 1 Sim  

JULIANA ALVES DE ABREU PEREIRA ***.930.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA BARROSO ALMEIDA DO NASCIMENTO ***.630.***-** 1 Sim  

JULIANA DE SOUSA PEREIRA ***.190.***-** 1 Sim  

JULIANA LIMA DE OLIVEIRA ***.377.***-** 1 Sim  
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JULIANA MARCELLE DAMASCENO LIMA ***.485.***-** 1 Sim  

JULIANA NONATO DA SILVA ***.050.***-** 1 Sim  

JULIANA PEREIRA DA SILVA MOREIRA DE SOUSA ***.457.***-** 1 Sim  

JULIANA RIBEIRO SANTANA ***.347.***-** 1 Sim  

JULIANA RODRIGUES GAMA ***.758.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA XAVIER LOPES ***.343.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANE ARRAIS FERREIRA ***.530.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JULIANE CLAUDIA NUNES DA SILVA ***.854.***-** 1 Sim  

JULIANO CESAR RODRIGUES DA ROCHA ***.446.***-** 1 Sim  

JULIO CESAR BORGES GOMES ***.503.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIO CESAR CANTUARIA DOS SANTOS ***.817.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIO CESAR COELHO CORTEZ ***.759.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JULIO CESAR JORGE OLIVEIRA ***.947.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JULLY ANE BARROS DA SILVA ***.184.***-** 1 Sim  

JULLYA MARIELLY DA CUNHA LIMA ***.954.***-** 1 Sim  

JULYA ROCHA DE SIQUEIRA ***.694.***-** 2 Não Não atende aos itens 2.3.1. - I; 2.3.2 - B, B2 - e seus subitens do Edital N°
005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

JULYANNA SOUSA FRANCA ***.022.***-** 1 Sim  

JUNIOR BATISTA DA SILVA ***.459.***-** 1 Sim  
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JUSSARA NUNES SOUSA ***.557.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JUVAN DA CUNHA FERREIRA ***.512.***-** 1 Sim  

KACIA KELLY ALVES PEREIRA ***.443.***-** 1 Sim  

KAILANY BARBOSA DOS SANTOS ***.058.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

KAIO CESAR MOREIRA BOTELHO ***.529.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

KAIO NUNES AMARO DOS SANTOS ***.013.***-** 1 Sim  

KAIO OLIVEIRA FELIX ***.293.***-** 1 Não O NIS é inválido.

KAIRA CAMILLA OLIVEIRA SILVA ***.327.***-** 1 Sim  

KAISLENE SOUSA COSTA ***.364.***-** 1 Sim  

KALEBE ANTONIO MADALENA MARINHO ***.073.***-** 1 Sim  

KALEBY KELVEN MIRANDA DE SOUZA ***.306.***-** 1 Não O NIS é inválido.

KALINE FREITAS DE FARIAS ***.979.***-** 1 Sim  

KALLINE NUNES DA SILVA ***.915.***-** 1 Sim  

KALLITA GEOVANA PEREIRA MEDEIROS LIMA ***.209.***-** 1 Sim  

KALLYTA SANTIAGO SILVA ***.788.***-** 1 Sim  

KALYANDRA SILVA FERREIRA ***.964.***-** 1 Sim  

KALYNNE SILVA RODRIGUES ***.381.***-** 1 Sim  

KAMILA BALTAZAR DAMACENA ***.382.***-** 1 Sim  
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KAMILA DOS SANTOS PASSO ***.158.***-** 1 Sim  

KAMILA SILVA LUZ ***.630.***-** 1 Sim  

KAMILLA ALVES DAS MERCES ***.872.***-** 1 Sim  

KAMILLA DOS SANTOS NUNES ***.043.***-** 1 Sim  

KAMILLE DE VASCONCELOS SILVA ***.949.***-** 1 Sim  

KAMILLY SOARES CUNHA ***.872.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLY VICTORIA CARNEIRO FELIX ***.127.***-** 1 Sim  

KAMILLY VITORIA SOARES DA SILVA LIMA ***.088.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

KAMILY MARIA SOUZA MARTINS ***.500.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

KAMILY VITORIA ALVES FERNANDES DA CUNHA ***.673.***-** 1 Sim  

KAMYLA CRISTINA DE SOUSA SANTOS ***.560.***-** 1 Sim  

KANANDA SANTOS MOUZINHO ***.841.***-** 1 Sim  

KANANDA VICTORIA PEREIRA FERREIRA CORREIA ***.069.***-** 1 Sim  

KAREN DANTAS DE SOUSA ***.963.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KAREN GONCALVES GOMES ***.774.***-** 1 Sim  

KAREN TEIXEIRA SOUSA BARROS ***.329.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARINA MONTEIRO DE JESUS ***.557.***-** 1 Sim  
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KARINA RODRIGUES DE ALMEIDA ***.557.***-** 1 Sim  

KARINA SANTOS CARVALHO ***.699.***-** 1 Sim  

KARINE GAMA DA SILVA ***.386.***-** 1 Sim  

KARINE KRAWECKYI FERREIRA ***.702.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINE MIRANDA ALMEIDA ***.922.***-** 1 Sim  

KARINNE CARNIRO DE CASTRO ***.798.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARINNE SOUSA MARINHO ***.561.***-** 1 Sim  

KAROLAINY ALVES LACERDA ABREU ***.738.***-** 1 Sim  

KAROLINE DA SILVA SOUSA ***.669.***-** 1 Sim  

KAROLINE OLIVEIRA MATOS ***.343.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KAROLINE SOUSA SANTOS ***.583.***-** 1 Sim  

KAROLINE VITORIA FERNANDES MELO ***.347.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KAROLINY HEVELIN DA SILVA LEAL ***.281.***-** 1 Sim  

KAROLINY MARANHAO DE SOUSA ***.936.***-** 2 Sim  

KAROLINY SANTOS VIEIRA ***.448.***-** 1 Sim  

KAROLINY VICTORIA DO NASCIMENTO PEIXOTO ***.292.***-** 1 Sim  

KAROLLINE CONCEICAO DOS SANTOS ***.476.***-** 1 Sim  

KAROLLINE COSTA VIANA ***.980.***-** 1 Sim  
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KARYNE BEZERRA DA SILVA ***.647.***-** 1 Sim  

KARYTHA LUANNA DE OLIVEIRA GOMES ***.817.***-** 1 Sim  

KASSYELE COSTA ALENCAR ***.582.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KATARINA CASTELO BEZERRA ***.066.***-** 1 Não O NIS é inválido.

KATHRYN OLIVEIRA DA CUNHA ***.449.***-** 1 Sim  

KATIA MARIA BEZERRA SILVA ***.231.***-** 1 Sim  

KATRIA KETHELIN PIRES DA SILVA ***.447.***-** 1 Sim  

KATRINY DE ASSIS CRUZ MIRANDA ***.382.***-** 1 Sim  

KATYANE MACEDO FERREIRA ***.999.***-** 1 Sim  

KAUA CRUZ CORREIA DE BARROS ***.758.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAUA DE ALMEIDA MACEDO ***.156.***-** 1 Sim  

KAUAN ABREU FERREIRA SILVA ***.829.***-** 1 Sim  

KAUAN DE SOUSA SILVA ***.694.***-** 1 Sim  

KAUANE JESUS DE MELO ***.303.***-** 1 Sim  

KAUANY LOPES XAVIER ***.709.***-** 1 Sim  

KAUE COSTA CASTELO BRANCO ***.512.***-** 1 Sim  

KAUE DA SILVA DUARTE ***.293.***-** 1 Sim  

KAUE LINO DE OLIVEIRA SILVA ***.006.***-** 1 Sim  

KAUHA DA SILVA ARAUJO ***.803.***-** 1 Sim  
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KAYANE ARAUJO COSTA ***.224.***-** 1 Sim  

KAYK XAVIER ARAUJO ***.480.***-** 1 Sim  

KAYLA CRISTINA RIBEIRO ALVES ***.490.***-** 1 Sim  

KAYLA VITORIA MORAES MARTINS ***.552.***-** 1 Sim  

KAYLAINE MARIANA CAETANO ***.285.***-** 1 Sim  

KAYLANE PEREIRA RIBEIRO ***.694.***-** 1 Sim  

KAYLANE RODRIGUES AMANCIO ***.086.***-** 1 Sim  

KAYLLA COSTA FERREIRA DA SILVA ***.789.***-** 1 Sim  

KAYO EDUARDO MENDES SILVA ***.665.***-** 1 Sim  

KAYSTON MOREIRA DA COSTA ***.773.***-** 1 Sim  

KEDMA BARBOSA DE OLIVEIRA ALVES ***.147.***-** 1 Sim  

KEICY AMANDA PEREIRA DA SILVA ***.228.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

KEILA BISPO FIGUEIREDO ***.836.***-** 1 Sim  

KEILA DOS SANTOS ARAUJO ***.433.***-** 1 Sim  

KEILA FRANCA SOARES ***.004.***-** 1 Sim  

KEILIANE SOUZA MOURA ***.061.***-** 1 Sim  

KEILL LORRANE MOREIRA DE CASTRO ***.312.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEITH RYAN FERNANDES DA SILVA ***.747.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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KELLIANY DE SOUZA MOURA ***.557.***-** 1 Sim  

KELLIANY LOURENCO DOS REIS ***.038.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLWEN PIRES RESPLANDES ***.394.***-** 1 Sim  

KELLY CRISTINA ALVES QUINTANILHA ***.903.***-** 1 Sim  

KELLY EVELYN RESENDE VIEIRA ***.044.***-** 1 Sim  

KELLY VASCONCELOS DE ASSIS DORNELES ***.021.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELLYANE DE OLIVEIRA MONTEIRO ***.113.***-** 1 Sim  

KELVIN DAS CHAGAS SILVA ***.493.***-** 1 Sim  

KELYANE LOPES DA SILVA ***.513.***-** 1 Sim  

KEMILLY KAUANE MARQUES DOURADO ***.960.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KENIA ALVES TORRES ***.052.***-** 1 Sim  

KENIA KELLE GONCALVES TELES ***.636.***-** 1 Não O NIS é inválido.

KENIA TPEDI XERENTE ***.685.***-** 1 Sim  

KENNETH WAGAMENON BARREIRA SANTANA ***.213.***-** 1 Sim  

KENNETH WANDERSO ***.674.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KERLYNE SILVA DE ARAUJO ***.823.***-** 1 Sim  

KESSIA MARIA PEREIRA VERAS ***.891.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.
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KETELLEY MOURA GONCALVES DIAS ***.799.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KETELLY CRISTINY SERAFIM DOS SANTOS ***.509.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KETELY OLIVEIRA CONCEICAO ***.430.***-** 1 Sim  

KETLYN NICOLE RODRIGUES MONTALVAO ***.641.***-** 1 Sim  

KETYLLEN LORRANA OLIVEIRA DE MELO ***.445.***-** 1 Sim  

KEUCIANE DIAS DE JESUS ***.464.***-** 1 Sim  

KEYLIANE DA SILVA VIRGINIO ***.048.***-** 1 Sim  

KEYLLA PEREIRA DA CUNHA ***.778.***-** 1 Sim  

KEZIA VITORIA DA SILVA AMORIM ***.952.***-** 1 Sim  

KHAILLANNY RODRIGUES DA SILVA ***.781.***-** 1 Sim  

KHALVINY DA SILVA RIBEIRO ***.913.***-** 1 Sim  

KHARITA GABRIELLA COSTA SOUZA ***.412.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KIRSSYLA LINO OLIVEIRA ***.155.***-** 1 Sim  

KIVYA RAVYLLA COSTA DE SOUZA SANTOS ***.594.***-** 1 Sim  

KLEIDIANE ARAUJO DA SILVA ***.508.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KRISSIA SENE DA SILVA ***.163.***-** 1 Sim  

KYARA CHRISTINE OLIVEIRA BARBOSA ***.690.***-** 1 Sim  

KYARA GABRIELA DA SILVA SANTOS ***.410.***-** 1 Sim  
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LAERCIO MOREIRA DA SILVA ***.075.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAILANE SANTOS ARAUJO ***.692.***-** 1 Sim  

LAINY VITORIA DA SILVA ALENCAR ***.867.***-** 1 Sim  

LAIS CARVALHO ***.065.***-** 1 Sim  

LAIS CRISTINA SOUZA LUZ ***.944.***-** 1 Sim  

LAIS EDUARDA SANTO DO AMARAL ***.326.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LAIS FERNANDA DE LIMA MARINHO ***.025.***-** 1 Sim  

LAIS FERREIRA DA SILVA ***.671.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS GAMA BARBOSA ***.791.***-** 1 Sim  

LAISA DA SILBA SOUSA ***.054.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAISA NOGUEIRA COSTA ***.818.***-** 1 Sim  

LAISE PEREIRA DIAS ***.664.***-** 1 Sim  

LAIZA VITORIA BATISTA CASTANHO ***.442.***-** 1 Sim  

LALESKA BRENHA BARBOSA ***.972.***-** 1 Sim  

LANA CLECIA DE SOUSA SANTIAGO ***.277.***-** 1 Sim  

LANNA DIAS MACEDO ***.822.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
b26) I e II do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19
de janeiro de 2024

LARA ANDRADE DOS SANTOS SOARES ***.943.***-** 1 Sim  

LARA BIANCA BRANDAO SILVA ***.302.***-** 1 Sim  
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LARA CIRQUEIRA LIMA ***.518.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARA DA COSTA RIBEIRO ***.218.***-** 1 Sim  

LARA EMANUELA ALVES SA ***.346.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LARA FERREIRA ARAUJO ***.114.***-** 1 Sim  

LARA GABRIELLY DE SOUSA BARROS ***.575.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LARA GEOVANA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.347.***-** 1 Sim  

LARA JULIA AIRES ROCHA ***.713.***-** 1 Sim  

LARA KETHELEN SILVA DE SOUSA ***.544.***-** 1 Sim  

LARA LILIA CARVALHO LIMA ***.685.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARA MARCELLY SOARES MELO ***.867.***-** 1 Sim  

LARA MOREIRA DA SILVA NASCIMENTO ***.153.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024

LARA NASCIMENTO COSTA ***.773.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARA REGINA MOREIRA DE ARAUJO GAMA ***.089.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARA RUTHELLY FERREIRA DA CONCEICAO ***.440.***-** 1 Sim  

LARA VITORIA ARAUJO QUEIROZ ***.580.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARAH ESTHEPHANE SILVA LIMA ***.953.***-** 1 Sim  

LARI DIA DA SILVA ALENCAR ***.501.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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LARIANE BARREIRA DA SILVA ***.310.***-** 1 Sim  

LARICE CARVALHO DE ARAUJO ***.690.***-** 1 Sim  

LARISSA ALAS DE OLIVEIRA ***.238.***-** 1 Sim  

LARISSA ALMEIDA GOMES ***.996.***-** 1 Sim  

LARISSA ASSUNCAO BILIO MENDES ***.460.***-** 1 Sim  

LARISSA DE ABREU COSTA ***.203.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA ESPINDOLA SILVA ***.602.***-** 1 Sim  

LARISSA FAGUNDES DE SOUSA ***.240.***-** 1 Sim  

LARISSA JORGE VILELA ***.626.***-** 1 Sim  

LARISSA KAUANY ALVES DOS SANTOS TEIXEIRA ***.832.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024

LARISSA NASCIMENTO DA SILVA ***.669.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LARISSA PEREIRA DE BRITO ***.818.***-** 1 Sim  

LARISSA RIBEIRO DE SA ***.389.***-** 1 Sim  

LARISSA SOUSA LIMA ***.378.***-** 1 Sim  

LARISSA SOUZA CHAVES ***.180.***-** 1 Sim  

LARISSE DA SILVA MOTA ***.160.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024

LARISSE FERNANDES DE ANDRADE ***.132.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LARISSE RODRIGUES DE ABREU ***.438.***-** 1 Sim  

LARYSSA DOS SANTOS BARBOSA SIDIAO ***.443.***-** 2 Sim  

LARYSSA VITORIA ALVES MONTEIRO ***.202.***-** 1 Sim  

LAUANDA DA CONCEICAO BARROS ***.122.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAUANN DE SOUSA GALVAO LOUCA ***.098.***-** 1 Sim  

LAUANNY RIBEIRO DA SILVA ***.778.***-** 1 Sim  

LAUANY FRANCISCO DOS SANTOS ***.223.***-** 1 Sim  

LAURA BEATRIZ RODRIGUES AIRES ***.478.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURA KELLY OLIVEIRA MILHOMEM ***.840.***-** 1 Sim  

LAURA SOUSA NUNES ***.885.***-** 1 Sim  

LAVINIA MACHADO DE ALMEIDA ***.394.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LAWEYDHWENE SIQUEIRA CAMPOS DE FHARIAS ***.216.***-** 1 Sim  

LAYANE OLIVEIRA BATISTA ALVES ***.576.***-** 1 Sim  

LAYANE RODRIGUES AMANCIO ***.086.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LAYANE RODRIGUES DOS REIS SOUSA ***.992.***-** 1 Sim  

LAYANE SANTOS ARAUJO ***.208.***-** 1 Sim  

LAYANE SOUSA DOS SANTOS ***.560.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYLA DE SOUSA DE SALES ***.962.***-** 1 Sim  

LAYLA LORRAYNE MACEDA DE SOUZA ***.185.***-** 1 Sim  
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LAYNA AGNES DA SILVA COSTA ***.094.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAYS QUEIROZ DE MORAIS ***.585.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LAYSA CARDOSO DA SILVA ***.775.***-** 1 Sim  

LAYSA KAROLLYNE ALVES TAVARES ***.372.***-** 1 Sim  

LAZ MARTINS CARVALHO SANTOS ***.800.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEANDRO CASTRO CORCINO ***.811.***-** 1 Sim  

LEANDRO DIAS BATISTA ***.824.***-** 1 Sim  

LEANDRO DOS SANTOS GONCALVES ***.192.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LEANDRO PEREIRA DE JESUS ***.343.***-** 1 Sim  

LEANDRO SERGIO MARTINS SILVA ***.712.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO SILVA DE LIMA ***.592.***-** 1 Sim  

LEIRILIANE XAVIER ARAUJO REIS ***.829.***-** 1 Sim  

LEMUEL URY DE YESHUAH VIEGAS ***.318.***-** 1 Sim  

LENIUZA RIBEIRO ARAUJO ***.919.***-** 1 Sim  

LEONARDO DE ALMEIDA PINHEIRO ***.803.***-** 1 Sim  

LEONARDO DE MORAIS ALMEIDA OLIVEIRA ***.182.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEONARDO GOMES DOS SANTOS ***.249.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LEONARDO LOPES DA SILVA ***.027.***-** 1 Sim  
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LEONARDO PEREIRA COELHO SILVA MARDEN ***.708.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

LEONIDAS FILHO RO DOS REIS ***.336.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LET NUNES DOS SANTOS ***.332.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

LETI MONIERY SANTOS FELIX ***.152.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA ABREU ALVES ***.372.***-** 1 Sim  

LETICIA BRAGA DE MORAES ***.867.***-** 1 Sim  

LETICIA BRITO DOS SANTOS ***.795.***-** 1 Sim  

LETICIA CAITANO SANTOS ***.927.***-** 1 Sim  

LETICIA DA CUNHA OLIVEIRA ***.865.***-** 1 Sim  

LETICIA DA SILVA OLIVEIRA ***.995.***-** 1 Sim  

LETICIA DE ALMEIDA FERNANDES ***.626.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA DE SENA SILVA ***.043.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LETICIA GOMES RIBEIRO ***.725.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA GONCALVES SOARES ***.585.***-** 2 Sim  

LETICIA MARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA ***.830.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LETICIA MARQUES DA SILVA ***.982.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA MIRANDA SILVA LOPES ***.053.***-** 1 Sim  
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LETICIA NAIDES CHAVES SANTOS ***.647.***-** 1 Sim  

LETICIA PEREIRA CARDOSO ***.779.***-** 1 Sim  

LETICIA RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.828.***-** 1 Sim  

LETICIA SAMPAIO DE SOUZA ***.487.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA SOUSA SANTOS ***.378.***-** 1 Sim  

LETICIA VITORIA BEZERRA FEITOSA ***.483.***-** 1 Sim  

LETICIA VITORIA DE JESUS MIRANDA ***.764.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LETICIA ZONTA DA SILVA ***.424.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LEVYR SILVA SOUSA ***.214.***-** 1 Sim  

LEYDY STEFANNY BATISTA SANTOS SILVA ***.815.***-** 1 Sim  

LIDIA KARINE SOUZA DA SILVA ***.879.***-** 1 Sim  

LIDIA SANTOS BARBOSA ***.378.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIDIA SANTOS BARBOSA ***.572.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LIDIANE COSTA SDE OLIVEIRA ***.757.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIAN VITORIA SILVA DE ALMEIDA ***.294.***-** 1 Sim  

LINA CRISTINA DE JESUS SANTANA ***.028.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LINDA WISLAINY BARBOSA MACHADO ***.218.***-** 1 Sim  

LIS REGINA CARVALHO NERES ***.942.***-** 1 Sim  
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LIVIA BONFIM BRUPAY ALVES XERENTE ***.543.***-** 1 Sim  

LIVIA CASTRO SILVA ***.791.***-** 1 Sim  

LIVIA COSTA SILVA ***.283.***-** 1 Sim  

LIVIA DE SOUZA ARAUJO ***.941.***-** 1 Sim  

LIVIA MARIA BARBOSA DA SILVA ***.121.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LIVIA PETRONILIA SOUSA LUZ BARBOSA ***.449.***-** 1 Sim  

LIVIA SOFIA MARTINS SOUSA ***.767.***-** 1 Sim  

LIVIA VITORIA LACERDA FERREIRA ***.019.***-** 1 Sim  

LIVYA SILVA SOUSA ***.214.***-** 1 Sim  

LOHANNE CRYSTINNE MACIEL LOPES ***.046.***-** 1 Sim  

LORENA ALCANTARA RODRIGUES PRADO ***.518.***-** 1 Sim  

LORENA DA SILVA RODRIGUES ***.846.***-** 1 Sim  

LORENA RAFAELA MOREIRA DE SOUZA ***.039.***-** 1 Sim  

LORENA RAQUEL CAETANO DOS SANTOS ***.860.***-** 1 Sim  

LORENA SANTOS DE CARVALHO ***.074.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENNA ESTHER PEREIRA DA SILVA ***.328.***-** 1 Sim  

LORENNA SILVA CORDEIRO ***.805.***-** 1 Sim  

LORENNA SOARES DE CARVALHO ***.259.***-** 1 Sim  

LORRAINE ROCHA PEREIRA ***.331.***-** 1 Sim  
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LORRAINE TORRES RIBEIRO ***.186.***-** 1 Sim  

LORRANE AIRES TURIBIO ***.499.***-** 1 Sim  

LORRANE FERREIRA DE SOUSA ***.796.***-** 1 Sim  

LORRANNY NOLETO DA FONSECA ALVES ***.426.***-** 1 Sim  

LORRANY CUNHA DE OLIVEIRA ***.475.***-** 1 Sim  

LORRANY DE SOUZA LINO ***.864.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LOSANGELA CIRQUEIRA BONEBERG ***.677.***-** 1 Sim  

LOURIVAL DA SILVA GUIMARAES FILHO ***.721.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LOURRANY RODRIGUES DOS SANTOS ***.639.***-** 1 Sim  

LOUYZE MASCARENHAS MIRANDA ***.826.***-** 1 Sim  

LUAN ALMEIDA OLIVEIRA ***.175.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUAN ARAUJO CAMPELO ***.549.***-** 1 Sim  

LUAN BARROS DE MATOS ***.975.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUAN DA SILVA OLIVEIRA ***.952.***-** 1 Sim  

LUAN ELCANA CUTRIM SOARES ***.631.***-** 1 Sim  

LUAN FERREIRA MATOS ***.806.***-** 1 Sim  

LUANA BORGES QUEIROZ ***.068.***-** 1 Sim  

LUANA DOS SANTOS PEREIRA ***.573.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA MARIA TAVARES MOURA ***.622.***-** 1 Sim  
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LUANA MATOS CARVALHO DOS SANTOS ***.859.***-** 1 Sim  

LUANA MATOS DOS SANTOS LEITE ***.415.***-** 1 Sim  

LUANA NERES DOS REIS ***.558.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA PEREIRA ROCHA ***.802.***-** 1 Sim  

LUANA PEREIRA SOUSA ***.579.***-** 1 Sim  

LUANA RACHEL CARVALHO FREIRE ***.053.***-** 2 Sim  

LUANA SAMIA RODRIGUES CARNEIRO ***.683.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

LUANNA LORENZZA DE OLIVEIRA SAMPAIO ***.371.***-** 1 Sim  

LUARA DE OLIVEIRA CARVALHO ***.748.***-** 1 Sim  

LUARA JAMYLLE SARDINHA NORONHA AGUIAR ***.055.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCAS ADRIANO NOLETO DA SILVA ***.542.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS AFONSO COSTA ***.695.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

LUCAS ALBUQUERQUE DOS SANTOS ***.079.***-** 1 Sim  

LUCAS ALVES DE SOUZA ***.984.***-** 1 Sim  

LUCAS ARAUJO DE SABOIA ***.496.***-** 1 Sim  

LUCAS EDUARDO PINHEIRO ANDRADE ***.243.***-** 1 Sim  

LUCAS FELIPE MARTINS DA CUNHA ***.256.***-** 1 Sim  
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LUCAS FRANCISCO VIERA BORGES ***.889.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS JORGE RODRIGUES ***.175.***-** 1 Sim  

LUCAS KAUA PASSOS SOUZA ***.858.***-** 1 Sim  

LUCAS NUNES CALIXTO ***.473.***-** 1 Sim  

LUCAS PASCOAL LIMA BARROS ARAUJO ***.587.***-** 1 Sim  

LUCAS PEREIRA DA SILVA BRITO ***.243.***-** 1 Sim  

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS ***.587.***-** 1 Sim  

LUCAS RIBEIRO DE SA MACHADO E SILVA ***.337.***-** 1 Sim  

LUCAS SILVA NUNES ***.375.***-** 1 Sim  

LUCAS WREWE MARINHO XERENTE ***.873.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LUCAS XAVIER MENDES DA LUZ ***.441.***-** 1 Sim  

LUCELIO PEREIRA DA SILVA ***.450.***-** 1 Sim  

LUCIANA DE SOUSA ALMEIDA ***.562.***-** 1 Sim  

LUCIANA LEITE FLORIANO ***.906.***-** 1 Sim  

LUCIANA PEREIRA COSTA ***.206.***-** 1 Sim  

LUCIANE SOUSA BRANDAO ***.252.***-** 1 Sim  

LUCIANO RIBEIRO FRANCO ***.846.***-** 1 Sim  

LUCIELLEN ALVES CHAGAS MACEDO ***.055.***-** 1 Sim  

LUCIENE KUZADI XERENTE ***.980.***-** 1 Sim  
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LUCIENE LOPES CHAVES DOS SANTOS ***.554.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

LUCIENE PEREIRA FILHO ***.694.***-** 1 Sim  

LUCIENE RODRIGUES LIMA ***.264.***-** 1 Sim  

LUCIENE VIEIRA DA SILVA ***.890.***-** 1 Sim  

LUCIMAR PEREIRA MENDONCA ***.686.***-** 1 Sim  

LUCINEIDE PEREIRA DE JESUS ***.692.***-** 1 Sim  

LUCIVANIA RODRIGUES ALVES ***.331.***-** 1 Sim  

LUCYMARA PEREIRA LIMA ***.579.***-** 1 Sim  

LUDIMILA SALES CASTRO ***.805.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LUDIMILA SOARES ALVES ***.280.***-** 1 Sim  

LUDIMILLA CHRISTINA PIRES CORONHEIRA ***.146.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDIMILLA CRISTINA TELES MARTINS ***.558.***-** 1 Sim  

LUDIMILLA GUAJAJARA SOARES ***.410.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDIMILLA SILVA SANTOS ***.315.***-** 1 Sim  

LUDMILA BARBOSA COELHO ***.660.***-** 1 Sim  

LUDMYLA BENTO DOS SANTOS ***.400.***-** 1 Sim  

LUDMYLA TEIXEIRA BORGES ***.953.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LUDMYLLA ALVES DE CASTRO ***.605.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

LUIS CARLOS LOPES DA SILVA ***.408.***-** 1 Sim  

LUIS CARLOS SILVA DE ABREU ***.677.***-** 1 Sim  

LUIS FELIPE DE SOUSA MONTEIRO ***.481.***-** 1 Sim  

LUIS FERNANDO CARDOSO DA SILVA ***.332.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS FERNANDO LOURENCO DE AMORIM ***.218.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LUIS FILIPI SANTOS DA SILVA ***.141.***-** 1 Sim  

LUIS HENRIQUE ANJOS DE OLIVEIRA ***.975.***-** 1 Sim  

LUIS HENRIQUE LOPES DA SILVA ***.409.***-** 1 Sim  

LUIS HENRIQUE MAGALHAES BRITO ***.352.***-** 1 Sim  

LUISA EDUARDA BATISTA PIRES ***.380.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUISA EDUARDA SOUSA NOLETO BARBOSA ***.892.***-** 1 Sim  

LUIZ ANTONIO COSTA SANTOS ***.399.***-** 1 Sim  

LUIZ ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS ***.428.***-** 1 Sim  

LUIZ AUGUSTO ARRUDA MARINHO ***.982.***-** 1 Sim  

LUIZ FELIPE PEREIRA DE SOUZA ***.044.***-** 1 Sim  

LUIZ FELIPE PEREIRA OLIVEIRA ***.488.***-** 1 Sim  

LUIZ FELIPE SOUZA PEREIRA ***.962.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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LUIZ FELLIPE DE MORAIS SILVA ***.976.***-** 1 Sim  

LUIZ FERREIRA DE MOURA ***.902.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUIZ HENRIQUE DE SOUSA SANTOS ***.943.***-** 1 Sim  

LUIZ HENRYQUE FEITOSA SILVA SOUSA ***.016.***-** 1 Sim  

LUIZA DEBORA OLIVEIRA DO VALE ***.148.***-** 1 Sim  

LUIZA DOURADO PINTO ***.366.***-** 1 Sim  

LUNA GABRIELY LARANJEIRA DOS SANTOS ***.755.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LUNA MARCIA ALVES PEREIRA ***.140.***-** 1 Sim  

LUNA TEIXEIRA DE ASSUNCAO ***.341.***-** 1 Sim  

LUNNA FIGUEIREDO BASTOS E SILVA ***.757.***-** 1 Sim  

LUSILEIA ROCHA DOS REIS SANTOS ***.226.***-** 1 Sim  

LUYANE CASTRO DE SOUSA ***.957.***-** 1 Sim  

LUZENILDE RODRIGUES DA SILVA E SILVA ***.081.***-** 1 Sim  

LUZIRENE RODRIGUES ALVES ***.562.***-** 1 Sim  

LYAH RANA DE SOUSA FERNANDES ***.582.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LYAM FERNANDES TOIGO ***.340.***-** 1 Sim  

MACIRLENE MARTINS DOS SANTOS ***.631.***-** 1 Sim  

MACKSUEL FERREIRA DOS REIS ***.504.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MADISON SOUSA PIMENTEL ***.141.***-** 1 Sim  
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MAGNA CRISTINNY REIS GOMES ***.711.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAIANA LUIZ MARTINS ***.481.***-** 1 Sim  

MAILANY MOREIRA DA SILVA ***.394.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAISA FERREIRA SILVA ***.211.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAISLA PEREIRA ***.559.***-** 1 Sim  

MAK SUEL BARBOSA LEAL ***.931.***-** 1 Sim  

MAR CLARA ARAUJO LEITE ***.360.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MAR DOS SANTOS SOUSA ***.724.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAR NATALIA CANTANHEDE DE SO ***.520.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARAI EDUARDA BISPO DE OLIVEIRA ***.120.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARCEL AMORIM ROCHA ***.219.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCELA LAHENA CONCEICAOMARTINS ***.103.***-** 1 Sim  

MARCELLY GOMES RODRIGUES ***.577.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCELO DOUGLAS SILVA E SOUSA JUNIOR ***.678.***-** 1 Sim  

MARCELO HENRIQUE MIRANDA DE ARAUJO ***.607.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCELY MIRANDA DA SILVA DE JESUS ***.537.***-** 1 Sim  

MARCIA BARBOSA SANTOS ***.101.***-** 1 Sim  
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MARCIA BORGES DE OLIVEIRA ***.389.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIA TATIANNE CARDOSO TRINDADE ***.062.***-** 2 Sim  

MARCIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.170.***-** 1 Sim  

MARCILEIA SOUSA NOGUEIRA ***.775.***-** 1 Sim  

MARCILENE GONCALVES DOS SANTOS ALVES ***.146.***-** 1 Sim  

MARCIO HENRIQUE JOSE DOS SANTOS ***.818.***-** 1 Sim  

MARCIO VITOR CHAVES COSTA ***.160.***-** 1 Sim  

MARCO CESAR SOUSA BRITO ***.614.***-** 1 Sim  

MARCOS ABDRE RIBEIRO DE ANDRADDE ***.257.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS ALEXANDRE SOUSA COSTA ***.843.***-** 1 Sim  

MARCOS ANTONIO FEITOSA DE SOUSA ***.459.***-** 1 Sim  

MARCOS AURELIO DOS SANTOS ARAUJO ***.019.***-** 1 Sim  

MARCOS BATISTA FEITOZA ***.414.***-** 1 Sim  

MARCOS CARDOSO RIBEIRO ***.176.***-** 1 Sim  

MARCOS CERQUEIRA GUIMARAES ***.930.***-** 1 Sim  

MARCOS OLIVERE CAMARGO NETO ***.652.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS PAULO CARDOSO ALVES ***.393.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS RODRIGUES DE SOUSA ***.085.***-** 1 Sim  
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MARCOS SOUSA QUEIROZ ***.691.***-** 1 Sim  

MARCOS VAN BASTER AMORIM DA SILVA ***.479.***-** 1 Sim  

MARCOS VINICIOS DE SENA DIAS ***.811.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIOS RODRIGUES SOUSA ***.264.***-** 1 Sim  

MARCOS VINICIUS BORGES MONTEIRO ***.715.***-** 1 Sim  

MARCOS VINICIUS COSTA SOUSA ***.651.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS VINICIUS DIAS OLIVEIRA ***.366.***-** 1 Sim  

MARCOS VINICIUS NUNES BARBOSA ***.390.***-** 1 Sim  

MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.370.***-** 1 Sim  

MARCUS GIOVANNI DAURTE SILVA ***.309.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARCUS VINICIUS DE JESUS MARQUES DA SILVA ***.068.***-** 1 Sim  

MARCUS VINICIUS PACHECO SILVA ***.789.***-** 1 Sim  

MARCUS VINICIUS PORTILHO VIEIRA ***.919.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARCUS VINICIUS TIAGO ARAUJO ***.089.***-** 1 Sim  

MARESSA ARRUDA MILHOMEM ***.749.***-** 1 Sim  

MARI CLARA VERAS BORGES ***.014.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA ALVES DE ALMEIDA ***.682.***-** 1 Sim  

MARIA AMELIA CARVALHO ANDRADE ***.731.***-** 1 Sim  
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MARIA ANASTACIA SILVA DE ABREU ***.141.***-** 1 Sim  

MARIA ANTONIA BARROS RIBEIRO ***.266.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

MARIA ANTONIA GALVAO ANDRADE ***.597.***-** 1 Sim  

MARIA ARLENE RABELO DE OLIVEIRA ***.724.***-** 1 Sim  

MARIA AVELINALUIZ DA SILVA ***.978.***-** 1 Sim  

MARIA BEATRIZ PEREIRA FURTADO ***.506.***-** 1 Sim  

MARIA CAROLINE DE SOUSA CHAVES ***.935.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA CECILIA AMARAL DE SOUZA ***.709.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA CLARA ALVES GOMES ***.296.***-** 1 Sim  

MARIA CLARA BARBOSA BARREIRA GOMES ***.668.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA CLARA BARBOSA DA SILVA ***.755.***-** 1 Sim  

MARIA CLARA CARVALHO SUCUPIRA ***.333.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA COELHO FRANCO ***.170.***-** 1 Sim  

MARIA CLARA DE MELO CUNHA GOMES ***.992.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA CLARA DE SOUSA PINHEIRO ***.387.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA CLARA FERREIRA BARBOSA ***.055.***-** 1 Sim  

MARIA CLARA ROCHA MARTINS ***.657.***-** 1 Sim  
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MARIA CLARA RODIGUES AMORIM ***.837.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA VARGAS MARTINS ***.856.***-** 1 Sim  

MARIA CLARICE DOS SANTOS SILVA ***.213.***-** 1 Sim  

MARIA CLEONICE TAVARES DE SOUSA ***.523.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA CRISTINA ARRUDA DE SOUSA SILVA ***.350.***-** 1 Sim  

MARIA DA TRINDADE LIMA SOUSA ***.604.***-** 1 Sim  

MARIA DANIELE RODRIGUES LIRA ***.226.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA DAS NEVES OLIVEIRA DE ALMEIDA ***.519.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA DE FATIMA ALVES BARBOSA DE SOUSA ***.180.***-** 1 Sim  

MARIA DE JESUS ALVES DA SILVA ***.831.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA DE SA SOUSA LOPES ***.662.***-** 1 Sim  

MARIA DIVINA PINHEIRO GUIMARAES ***.237.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DO AMPARO BARBOSA ESPINDOLA ***.608.***-** 1 Sim  

MARIA ED FAR CORREIA ***.550.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDU FERRAZ SOARES CHAVES ***.148.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA AIRES MAIOR ***.166.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS ***.675.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA ALVES MASSOLI BRAGA ***.236.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARIA EDUARDA APARECIDA SILVA ***.098.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA ***.339.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA BARBOSA SILVA ***.460.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA BENEVIDES MEDEIROS ***.896.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

MARIA EDUARDA BORGES SAMINEZ ***.152.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA CARLOS MATOS ***.779.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA COELHO ARAUJO ***.993.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA CORDEIRO DE SOUZA ***.675.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA COSTA DE SOUSA LIMA ***.112.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

MARIA EDUARDA DA CRUZ IGNACIO ***.195.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DA SILVA ***.608.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DA SILVA ***.217.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DALLA DE ALMEIDA ***.910.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA DA SILVA ***.637.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b22, b23, b26 - I e II do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DIOGENES GLORIA ***.415.***-** 1 Sim  
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MARIA EDUARDA DOS SANTOS COSTA ***.745.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DOS SANTOS QUEIROZ ***.452.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA FERNANDES ALVES ***.350.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA FERNANDES NOLASCO ***.024.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA FERREIRA ALENCAR ***.762.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA FERREIRA REIS ***.344.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA GARCIA REIS ***.640.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA LIMA REIS ***.907.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA LOPES DOS SANTOS ***.644.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA EDUARDA LOPES MOREIRA ***.293.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA MACEDO DOS SANTOS ***.489.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA MENDES FERREIRA ***.228.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA NUNES LOPES ***.362.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA OLIVEIRA SILVA ***.761.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA PALMEIRA LOPES ***.914.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B,B2
-subitens b25, b26 - I e II do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

MARIA EDUARDA PEREIRA MARQUES ARAUJO ***.217.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA PEREIRA SOARES ***.295.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA PINHEIRO BARROS DE ABREU ***.411.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARIA EDUARDA QUEIROZ DE SOUSA ***.668.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA REGES AMARAL ***.830.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA ***.165.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA RIBEIRO DE MELO ***.642.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA EDUARDA ROCHA SOUSA SILVA ***.115.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA RODRIGUES MARINHO AIRES ***.727.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SILVA ***.442.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SILVA MENDES ***.152.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

MARIA EDUARDA SOARES DAMACENO ***.521.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SOARES SILVA COSTA ***.537.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SOUSA ABREU ***.978.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SOUSA SANTANA ***.129.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SOUSA SANTOS ***.352.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SOUSA SILVA ***.650.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA SOUZA DOS SANTOS ***.056.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA EDUARDA SOUZA REIS ***.922.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA TORRES NOGUEIRA ***.131.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.
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MARIA EDWARDA ALVES BARROS ***.253.***-** 1 Sim  

MARIA EDWIRGENS FERREIRA SOUSA ***.969.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA ALVES DA SILVA ***.985.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA REIS ALVES ***.752.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA RODRIGUES DE SOUSA ***.446.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA SANTOS SILVA ***.428.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA SOARES COELHO ***.777.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA VIANA CARVALHO ***.073.***-** 1 Sim  

MARIA FERREIRA VIEIRA ***.250.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA FLAVIENE ARAUJO REIS ***.890.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

MARIA GABRIELA RODRIGUES SILVA ***.487.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA GABRIELLY DOS SANTOS LIMA ***.659.***-** 1 Sim  

MARIA GRAZIELLY DOS SANTOS LIMA ***.134.***-** 1 Sim  

MARIA HELOISA SOARES MARQUES ***.127.***-** 1 Sim  

MARIA IARLA BORGES DOS SANTOS ***.685.***-** 1 Sim  

MARIA IASMYM SILVEIRA ***.078.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA ISABELLY DOS SANTOS LIMA ***.134.***-** 1 Sim  

MARIA IZABEL SILVA RIBEIRO ***.079.***-** 1 Sim  
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MARIA JOSE DE SOUSA DA SILVA ***.878.***-** 1 Sim  

MARIA JOSE TEIXEIRA DOS SANTOS ***.211.***-** 1 Sim  

MARIA JULIA CARVALHO DOS SANTOS ***.969.***-** 1 Sim  

MARIA JULIA TORRES LOPES ***.836.***-** 1 Sim  

MARIA KLARA SOARES SOUZA ***.819.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LARA SOUSA DOS SANTOS ***.670.***-** 1 Sim  

MARIA LAURA PEGO RODRIGUES ***.968.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA LUCIANE SOARES MACEDO ***.332.***-** 1 Sim  

MARIA LUISA CARDOSO DE ARAUJO ***.212.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA LUIZA DE MOURA RIBEIRO FERNANDES ***.175.***-** 1 Sim  

MARIA LUIZA FERNANDES LIMA ***.642.***-** 1 Sim  

MARIA LUIZA FERREIRA TAVARES ***.240.***-** 1 Sim  

MARIA LUIZA GOMES OLIVEIRA ***.204.***-** 1 Sim  

MARIA LUIZA GONCALVES PEREIRA ***.268.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA LUIZA LIMA DA SILVA ***.695.***-** 1 Sim  

MARIA LUIZA RODRIGUES CAMPOS ***.181.***-** 1 Sim  

MARIA OTILIA BARBOSA SILVA ***.761.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

MARIA PAULINA GOMES LIMA CORDEIRO ***.315.***-** 1 Sim  
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MARIA RACKEL GONCALVES TORRES LOPES ***.318.***-** 1 Sim  

MARIA RITA LACERDA DOS SANTOS ***.982.***-** 1 Sim  

MARIA RITA PANTOJA SOUSA ***.839.***-** 1 Sim  

MARIA RUBIA BARBOSA COELHO ***.283.***-** 1 Sim  

MARIA SABRINA DA SILVA LIMA ***.233.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA THAYNA SOUSA MOURA ***.481.***-** 1 Sim  

MARIA VITORIA FERREIRA DA SILVA ***.638.***-** 1 Sim  

MARIA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA FILHO ***.345.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA VITORIA PEREIRA ROCHA ***.339.***-** 1 Sim  

MARIA VITORIA SILVA FEITOSA ***.736.***-** 1 Sim  

MARIA ZILDA ALVES DA SILVA ***.637.***-** 1 Sim  

MARIA ZILDA FERREIRA DE SOUSA SANTIAGO ***.532.***-** 1 Sim  

MARIANA ARAUJO GOMES ***.346.***-** 1 Sim  

MARIANA CERQUEIRA OLIVEIRA ***.433.***-** 1 Sim  

MARIANA COELHO CARDOSO ***.013.***-** 1 Sim  

MARIANA DE OLIVEIRA LOPES ***.975.***-** 1 Sim  

MARIANA MACIEL DOURADO ***.996.***-** 1 Sim  

MARIANA MORAIS DE OLIVEIRA DIAS ***.785.***-** 1 Sim  

MARIANA MOTA DE OLIVEIRA ***.628.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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MARIANA PASSOS GOMES ***.333.***-** 1 Sim  

MARIANA PONTES ALVES ***.818.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIANA REZENDE NEVES SILVA ***.599.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

MARIANA ROSENO DE SOUSA ***.323.***-** 1 Sim  

MARIANA SOUZA LIMA CAVALCANTE ***.921.***-** 1 Sim  

MARIANA TAVARES DOS SANTOS ***.184.***-** 1 Sim  

MARIANA TEIXEIRA OLIVEIRA ***.471.***-** 1 Sim  

MARIANE BATISTA DOS REIS LIMA ***.408.***-** 1 Sim  

MARIANE PEREIRA DA SILVA ***.856.***-** 1 Sim  

MARIANNA GALVAO GONCALVES ***.817.***-** 1 Sim  

MARIANY VICTORIA FERREIRA COUTINHO ***.177.***-** 1 Sim  

MARICELIA LONGUINHO DA CRUZ ***.018.***-** 1 Sim  

MARICELLY PEREIRA DE SA BENVINDO ***.304.***-** 1 Sim  

MARIELE AMARAL NETO ***.182.***-** 1 Sim  

MARIELE RODRIGUES SANTOS ***.940.***-** 1 Sim  

MARIELLE DA SILVA E SILVA ***.743.***-** 1 Sim  

MARIELLE RODRIGUES ALVES ***.261.***-** 1 Sim  

MARILENE FRANCISCO GUIMARAES ***.098.***-** 1 Sim  
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MARILENE SOUSA SOUTA ***.436.***-** 1 Sim  

MARILIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.399.***-** 1 Sim  

MARILIA TEIXEIRA DE PAULA MOREIRA ***.170.***-** 1 Sim  

MARINA ALVARES DE SOUZA ***.819.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARINA DE SOUSA PATRICIO ***.259.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARINA ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.742.***-** 1 Sim  

MARINY FERREIRA MAGALHAES ***.971.***-** 1 Sim  

MARIO ARAUJO MONTEIRO ***.179.***-** 1 Sim  

MARIO EDUARDO FURUTANI DE OLIVEIRA ***.315.***-** 1 Sim  

MARIOMAR NETO MORAIS DE OLIVEIRA DIAS ***.929.***-** 1 Sim  

MARIVANIA CAMPOS DE SOUSA ***.862.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARKOS GABRIEL RODRIGUES ARAUJO ***.260.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARKUS VINICIUS RODRIGUES OLIVEIRA ***.909.***-** 1 Sim  

MARLENE COELHO DE SOUSA ***.797.***-** 1 Sim  

MARLENE FLORINDA DE JESUS SILVA ***.790.***-** 1 Sim  

MARLETH LEDUX TEIXEIRA DE OLIVEIRA ***.114.***-** 1 Sim  

MARLOS CANDIDO BEZERRA DE SA ***.704.***-** 1 Sim  

MARLY LOUZEIRO DE SOUSA ***.257.***-** 1 Sim  
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MARTINA JULIANA BONFIM MELO ***.952.***-** 1 Sim  

MARYANE RAMOS DE JESUS ***.903.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARYLLIA SILVA MACHADO ***.165.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARYSE OLIVEIRA JORGE ***.558.***-** 1 Sim  

MASIELLE FERREIRA AGUIAR ***.348.***-** 1 Sim  

MATEUS ESTERFOM DA SILVA OLIVEIRA ***.338.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATEUS OLIVEIRA CIRILO ***.664.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS PEREIRA DA SILVA ***.348.***-** 1 Sim  

MATEUS PEREIRA DE SANTANA ***.257.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS RODRIGUES CARDOSO ***.887.***-** 1 Sim  

MATEUS RODRIGUES PINTO ***.694.***-** 1 Sim  

MATHEUS ALVES DA LUZ ***.415.***-** 2 Sim  

MATHEUS AMARAL RODRIGUES ***.188.***-** 1 Sim  

MATHEUS AUGUSTO COELHO DA SILVA ***.185.***-** 1 Sim  

MATHEUS BARROS DE SOUZA ***.873.***-** 1 Sim  

MATHEUS CURCINO DE MENEZES ***.283.***-** 1 Sim  

MATHEUS DA SILVA MOREIRA ***.517.***-** 1 Sim  

MATHEUS DIAS DE SOUSA ***.707.***-** 1 Sim  

MATHEUS FELIPE DE ARAUJO MARINHO ***.640.***-** 1 Sim  
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MATHEUS FELLIPE BEZERRA DE ABREU ***.413.***-** 1 Sim  

MATHEUS LINO PIMENTEL ***.579.***-** 1 Sim  

MATHEUS MARCOS SILVA SOARES ***.045.***-** 1 Sim  

MATHEUS OLIVEIRA GOMES ***.599.***-** 1 Sim  

MATHEUS OLIVEIRA GOMES ***.578.***-** 1 Sim  

MATHEUS PEREIRA COSTA ***.706.***-** 1 Sim  

MATHEUS PONTES HOLANDA ***.296.***-** 1 Sim  

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA ***.209.***-** 1 Sim  

MAURICIO OLIVEIRA RIZZI ***.683.***-** 1 Sim  

MAURILIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR ***.768.***-** 1 Sim  

MAURO JUNIOR LOPES DE SOUSA ***.957.***-** 1 Sim  

MAURO MARTINS DE OLIVEIRA ***.967.***-** 1 Sim  

MAURO RIBEIRO ALVES ***.862.***-** 1 Sim  

MAURO SILVA OLIVEIRA JUNIOR ***.301.***-** 1 Sim  

MAX GUIBSON DA SILVA SALDANHA ***.895.***-** 1 Sim  

MAYANA MAYLA AIRES RODRIGUES ***.915.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYARA DA SILVA SALES ***.093.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MAYARA LUNA CAMPOS MENDES ***.587.***-** 1 Sim  

MAYARA MIRANDA DE ARAUJO SILVA ***.374.***-** 1 Sim  
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MAYARA PEREIRA GARRIDO ***.648.***-** 1 Sim  

MAYCON ALMEIDA DURAES ***.774.***-** 1 Sim  

MAYCON DELMONDES GOMES ***.855.***-** 1 Sim  

MAYCON DOUGLAS FLORENTINO DOS SANTOS ***.506.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAYLLA CRISTINA DA SILVA PIRES ***.169.***-** 1 Sim  

MAYLLA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA NONATO ***.413.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYRA SANTOS DA SILVA ***.153.***-** 1 Sim  

MAYSA ANTONIA DE SOUZA MARINHO ***.737.***-** 1 Sim  

MAYSA DIAS ROCHA ***.872.***-** 1 Sim  

MAYSA DOS SANTOS BORGES ***.603.***-** 1 Sim  

MAYSA LORRANE ALMEIDA DE SOUSA ***.147.***-** 1 Sim  

MAYSA MARIA DO SOCORRO COSTA BARRETO ***.109.***-** 1 Sim  

MAYSA MAYRA LIMA LEITE ***.118.***-** 1 Sim  

MAYZA DE SOUSA LIMA ***.352.***-** 1 Sim  

MEIRE VANIA FERREIRA ARAUJO GUIMARAES ***.459.***-** 1 Sim  

MELLISSA RAGEL DE FREITAS FERREIRA ***.634.***-** 1 Sim  

MESSIAS LOPES DOS SANTOS ***.424.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICAELLE SILVA BENEVIDES ***.205.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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MICAELLY CHAVES DE SOUSA ***.348.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICAIAS NUNES DO NASCIMENTO ***.907.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELE FERREIRA FISTER ***.390.***-** 1 Sim  

MICHELE GALVAO RODRIGUES ***.378.***-** 1 Sim  

MICHELE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.218.***-** 1 Sim  

MICHELE SILVA GARCIA ***.267.***-** 1 Sim  

MICHELE SOEIRO SOUSA ***.078.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MICHELLE ALVES DA SILVA ***.320.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE LUSTOSA PEREIRA ***.588.***-** 1 Sim  

MICHELLE VITORIA NASCIMENTO LOPES ***.332.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICHELLY DA CONCEICAO BORGES ***.401.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MICHELLY DE SOUSA LIMA ***.713.***-** 1 Sim  

MICHELLY RODRIGUES BORGES DE SOUZA ***.122.***-** 1 Sim  

MIGUEL BENVINDO CIRILO DE SOUZA ***.017.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIGUEL PEREIRA FILHO ***.837.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MIKAEL DOUGLAS LEMOS RUFO ***.097.***-** 1 Sim  

MIKAELLA CRISTINA MOREIRA CAVALCANTE ***.318.***-** 1 Sim  

MIKAELLE OLIVEIRA DOS SANTOS ROCHA ***.776.***-** 1 Sim  
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MIKAELLY FERREIRA LEITE ***.468.***-** 1 Sim  

MIKAELLY MONTEZUMA DA SILVA ***.514.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIKAELLY TELES GOMES ***.070.***-** 1 Sim  

MIKAELY SOUSA BEZERRA ***.435.***-** 1 Sim  

MIKAL CASTRO SILVA ***.777.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILCA MIRELLE GONCALVES DA SILVA ***.690.***-** 1 Sim  

MILENA ABREU TEIXEIRA ***.945.***-** 1 Sim  

MILENA ALMEIDA ALVES DA SILVA ***.937.***-** 1 Sim  

MILENA CARNEIRO DO NASCIMENTO ***.897.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

MILENA OLIVEIRA MARINHO ***.075.***-** 1 Sim  

MILENE RIBEIRO DOS SANTOS ***.858.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MILENE TURIBIO RIBEIRO ***.816.***-** 1 Sim  

MILLA MAYRA CARVALHO DE OLIVEIRA ***.995.***-** 1 Sim  

MINCHELLY LETTYCIA GUIMARAES DOS SANTOS ***.514.***-** 1 Sim  

MIRELLE JOSE LUIZ GONCALVES ***.009.***-** 1 Sim  

MIRELLY AGUIAR DE BRITO ***.637.***-** 1 Sim  

MIRELLY NOGUEIRA GONCALVES ***.992.***-** 1 Sim  

MIRIA ALMEIDA E SOUZA ***.521.***-** 1 Sim  
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MIRIA WANDERLEY PATRICIO ***.704.***-** 1 Sim  

MIRIAN AVELINO FERREIRA ***.563.***-** 1 Sim  

MIRIAN CONCEICAO SOARES ***.585.***-** 1 Sim  

MIRIAN FRANCISCA DE MORAIS SILVA ***.559.***-** 1 Sim  

MIRYA CRISTINA SOUZA DINIZ ***.991.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitem b26 - II  do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

MIZAEL ARAUJO NEVES ***.723.***-** 1 Sim  

MOISES EDUARDO SOUZA DE MELO ***.367.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MOISES RIBEIRO LIMA ***.633.***-** 1 Sim  

MONICA FELIX DA CUNHA ***.078.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONICA FERREIRA DOS SANTOS CARDOSO ***.483.***-** 1 Sim  

MONIQUE DE SOUSA SANTOS ***.082.***-** 1 Sim  

MONIQUE EMILLY SANTANA DE CARVALHO ***.097.***-** 1 Sim  

MONNALIZA PEREIRA FERNANDES ***.709.***-** 1 Sim  

MORGANA NATTALE DE SOUZA MARQUES ***.528.***-** 1 Sim  

MURIEL DE FARIA RIBEIRO SILVA ***.021.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MURILO PEREIRA LEITE ***.094.***-** 1 Sim  

MYLENA VITORIA CONCEICAO ALVES ***.597.***-** 1 Sim  

MYLLANNY NUNES DA SILVA ***.761.***-** 1 Sim  
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MYRLA DE SOUSA MELO ***.545.***-** 1 Sim  

NAAMA KALEBE ALVES DE SOUSA SILVA ***.240.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NADIR EDILLIANNY CARNEIRO GRIGOLO ***.457.***-** 1 Sim  

NAGILA DE ARAUJO MORENO ***.209.***-** 1 Sim  

NAGILA VITORIA NERES DA CONCEICAO ***.339.***-** 1 Sim  

NAIANE BIZERRA COSTA RODRIGUES ***.465.***-** 1 Sim  

NAISA NUNES DA SILVA ***.864.***-** 1 Sim  

NAISA VIEIRA RODRIGUES ***.892.***-** 1 Sim  

NAJERRANNY APARECIDA PEREIRA DE SOUSA ***.059.***-** 1 Sim  

NANDA ALVES DE ASS ***.866.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALIA DE JESUS SILVA SANTOS ***.134.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA LUCIENE DE PAULA AZEVEDO TORRES ***.316.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA NOGUEIRA COSTA ***.204.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NATALIA TORRES RIBEIRO ***.186.***-** 1 Sim  

NATALIA VIEIRA MACIEL NOGUEIRA ***.832.***-** 1 Sim  

NATALLY SILVA MARINHO ***.113.***-** 1 Sim  

NATALYA DE ALMEIDA BENVINDO ***.178.***-** 1 Sim  

NATALYENNE DA CONCEICAO MENDES ***.833.***-** 1 Sim  

NATANAEL FERREIRA PORTILHO ***.017.***-** 1 Sim  
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NATHALHA ANOLAR DA SILVA ***.680.***-** 1 Sim  

NATHALHA PEREIRA DOS SANTOS ***.675.***-** 1 Sim  

NATHALIA COSTA MARQUES ***.943.***-** 1 Sim  

NATHALIA CRISTINA TEIXEIRA GONCALVES ***.549.***-** 1 Sim  

NATHALIA DE SOUZA ROCHA ***.139.***-** 1 Sim  

NATHALIA FERREIRA DE MELO ***.956.***-** 1 Sim  

NATHALIA LOPES DA SILVA ***.268.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NATHALIA MILHOMEM DE SOUZA LIMA ***.225.***-** 1 Sim  

NATHALIA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA ***.518.***-** 1 Sim  

NATHALIA RIBEIRO DOS SANTOS ***.341.***-** 1 Sim  

NATHALIA SOUZA SILVA ***.900.***-** 1 Sim  

NATIELE SALES BEZERRA ***.791.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

NATIELLY SANTOS DE MELO ***.162.***-** 1 Sim  

NAYAN DOS SANTOS RODRIGUES ***.312.***-** 1 Sim  

NAYANA MATOS SILVA ***.145.***-** 1 Sim  

NAYANA STELA AGUIAR ARCANJO ***.852.***-** 1 Sim  

NAYARA BATISTA MAIA FERREIRA ***.303.***-** 1 Sim  

NAYARA MARQUES DE AQUINO ***.537.***-** 1 Sim  
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NAYARA MARTINS LIMA ***.391.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NAYARA NECO DE OLIVEIRA ***.844.***-** 1 Sim  

NAYARA SILVA EVANGELISTA ***.296.***-** 1 Sim  

NAYARA VIDAL EVANGELISTA ***.177.***-** 1 Sim  

NAYARHA SANTANA DE JESUS ***.109.***-** 1 Sim  

NAYD JHANNY DE OLIVEIRA PACHECO ***.815.***-** 1 Sim  

NAYELLY MOREIRA ***.587.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAYRA CAROLINA DOS SANTOS FREITAS ***.196.***-** 1 Sim  

NEILTON ROCHA BARBOSA ***.967.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEMILA SARAIVA DA SILVA ***.338.***-** 1 Não O NIS é inválido.

NEMUEL LOPES RIOS ***.613.***-** 1 Sim  

NICOLE FERREIRA DA SILVA ***.020.***-** 1 Sim  

NICOLE LOPES BASTOS SANTANA ***.992.***-** 1 Sim  

NICOLLE DOMINGUES DE SOUSA ***.027.***-** 2 Sim  

NICOLLE KEURE ARAUJO DA COSTA ***.345.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

NICOLLE MARQUES NOLETO BARBOSA ***.682.***-** 1 Não O NIS é inválido.

NICOLLY BEATRIZ CRUZ ARAUJO ***.820.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NICOLY CAMPOS CAMARA ***.127.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

NICOLY LIMA VALADARES ***.741.***-** 1 Sim  

NICOLY MARQUES PIRES ***.608.***-** 1 Sim  

NICOLY VERAS MOURA ***.810.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NICOY RILLARY BRITO DA SILVA ***.175.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NIELLY VITORIA FRANCA SANTOS ***.162.***-** 1 Não O NIS é inválido.

NILCELLY DE CASSIA FERREIRA COELHO ***.138.***-** 1 Sim  

NILDA RIBEIRO SOUSA FEITOSA ***.445.***-** 1 Sim  

NILDETE COSTA DA SILVA ***.571.***-** 1 Sim  

NILO CESAR DE CASTRO GOMES ***.237.***-** 1 Sim  

NIVEA MARIA REIS DOS SANTOS ***.205.***-** 1 Sim  

NIVIA LARA MOREIRA DOS SANTOS ***.876.***-** 1 Não O NIS é inválido.

NIZAN BATISTA BRITO DE SOUZA ***.260.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NOEMI LARISSA OLIVEIRA SILVA ***.059.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

OLGA GEOVANA ARAUJO VIEIRA ***.372.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ONAI ESTEVES DE SOUZA ***.533.***-** 1 Sim  

ONERIO GONCALVES DIAS ***.659.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OQUISSANA TAVARES DA SILVA ***.572.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ORDALIA RODRIGUES BISPO DO NASCIMENTO ***.813.***-** 1 Sim  
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OSEIAS MULLER COELHO DOS SANTOS ***.616.***-** 1 Sim  

OSMAR LIMA CARDOSO NETO ***.955.***-** 1 Sim  

OTAVIO DE ASSIS RIBEIRO ***.284.***-** 1 Sim  

OTAVIO FERNANDES CUNHA ***.525.***-** 1 Sim  

OTAVIO FLORENCIO SOUZA ***.013.***-** 1 Sim  

OZIENY RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS ***.359.***-** 1 Sim  

PABLO FELIPE THOMAZ OLIVEIRA ***.990.***-** 1 Sim  

PABLO MICAEL DE OLIVEIRA REIS ***.602.***-** 1 Sim  

PABLO SANTANA ROCHA ***.057.***-** 1 Sim  

PALOMA COSTA FERREIRA ***.144.***-** 1 Sim  

PALOMA RODRIGUES CARDOSO ***.331.***-** 1 Sim  

PAMELA SANTOS BATISTA ***.780.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAMELO BISPO DA SILVA ***.029.***-** 1 Sim  

PATRICIA BORGES DOS SANTOS ***.405.***-** 1 Sim  

PATRICIA FERNANDES DE SOUSA ***.043.***-** 1 Sim  

PATRICIA LOPES XAVIER ***.740.***-** 1 Sim  

PATRICIA RODRIGUES SILVA ***.619.***-** 1 Sim  

PAULA COSTA ALENCAR ***.449.***-** 1 Sim  

PAULA PEREIRA MENDES BRITO ***.847.***-** 1 Sim  
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PAULA RODRIGUES DA SILVA ***.158.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA VITORIA DIAS DOS SANTOS ***.283.***-** 1 Sim  

PAULIANE DE SOUSA CARVALHO ***.313.***-** 1 Sim  

PAULO CESAR SOUZA CARVALHO ***.586.***-** 1 Sim  

PAULO H OLIVEIRA DOS SANTOS ***.022.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA ***.419.***-** 1 Sim  

PAULO HENRIQUE COUTINHO DA COSTA VIEIRA ***.552.***-** 1 Sim  

PAULO HENRIQUE GOMES DOS ANJOS ***.360.***-** 1 Sim  

PAULO HENRIQUE SILVA DE MORAIS ***.348.***-** 1 Sim  

PAULO HENRRIQUE DOS SANTOS ALVES ***.901.***-** 1 Sim  

PAULO MUNIZ SILVA ***.654.***-** 1 Sim  

PAULO RENATO SILVA MARTINS ***.925.***-** 1 Sim  

PAULO RICARDO DA SILVA REIS ***.244.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

PAULO RICARDO VIEIRA DA SILVA ***.037.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

PAULO ROGERIO ROCHA DOS REIS ***.284.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b26 - I e II do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

PAULO VICTOR REGO MASCARENHAS ***.215.***-** 1 Sim  

PEDRO ANANIAS RODRIGUES BENICIO ***.828.***-** 1 Sim  
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PEDRO EMANNUEL DLUCAS SILVA ROCHA ***.941.***-** 1 Sim  

PEDRO EMANUEL MALHEIRO DE OLIVEIRA NEGRE ***.897.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PEDRO FREITAS DE OLIVEIRA NETO ***.891.***-** 1 Sim  

PEDRO GUILHERME DOS SANTOS CORREIA ***.690.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE BATISTA XAVIER ***.352.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE CAMPOS MACIEL ***.489.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

PEDRO HENRIQUE DE CASTRO OLIVEIRA ***.910.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ROMANO ***.100.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE FIGUEIREDO BORGES ***.324.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

PEDRO HENRIQUE GONCA SANTOS ***.467.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE JORGE REIS ***.646.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SOARES ***.403.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE SILVA MARTINS ***.081.***-** 1 Sim  

PEDRO IAGOR RIBEIRO DA CUNHA ***.471.***-** 1 Sim  

PEDRO JUNIO SILVA AIRES ***.273.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PEDRO LUCAS RODRIGUES MONTEIRO ***.603.***-** 1 Sim  

PEDRO LUCCA MACEDO OLIVEIRA ***.227.***-** 1 Sim  
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PEDRO PAULO AZEVEDO DOS SANTOS ***.975.***-** 1 Sim  

PEDRO VICTOR LIMA MOURA ***.621.***-** 1 Sim  

PEDRO VICTOR TELES COSTA ***.582.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

POLLYANA SARDINHA SILVA ***.680.***-** 1 Não O NIS é inválido.

POLLYANNA PASSOS PINTO ***.834.***-** 1 Sim  

POLYANA DE SOUSA ***.066.***-** 1 Sim  

PRISCILA PEREIRA CHAGAS ***.370.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PRISCILA PEREIRA LOBO ***.157.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PRISCILA RAMOS DE JESUS GUIDA ***.441.***-** 1 Sim  

PRISCILA RIBEIRO SENA ***.900.***-** 1 Sim  

PRISCILA RODRIGUES SOUZA ***.655.***-** 1 Sim  

PRISCILA STHEFANY CARDOSO MAGALHAES ***.218.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitem b26 - II do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

QUEILANE LIMA VERAS ***.070.***-** 1 Sim  

QUEREM APUQUE LOPES DOS SANTOS ***.261.***-** 1 Sim  

RAFAEL APARECIDO DA SILVA MARTINS ***.780.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

RAFAEL FERREIRA DE MELO ***.101.***-** 1 Sim  
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RAFAEL LUZ PEREIRA ***.124.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL MEUREDI PINHEIRO SOUZA ***.140.***-** 1 Sim  

RAFAEL NASCIMENTO MELO ***.165.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b26 - I e II  do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

RAFAEL RASLEY DE SOUSA ***.365.***-** 1 Sim  

RAFAEL SANTOS BORGES ***.086.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL SOUZA CARVALHO ***.798.***-** 1 Sim  

RAFAEL TAVARES FERREIRA ***.214.***-** 1 Sim  

RAFAELA CASTRO CORADO ***.062.***-** 1 Sim  

RAFAELA CHAGAS VIANA ***.812.***-** 1 Não O NIS é inválido.

RAFAELA DE CASTRO SOUSA ***.706.***-** 1 Sim  

RAFAELA RODRIGUES MACEDO ***.549.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAELLA CRISTINE ALVES DE SENA BRITO ***.642.***-** 1 Sim  

RAFAELLA GONCALVES DIAS ***.824.***-** 1 Sim  

RAFAELLA MENDONCA DE OLIVEIRA ***.823.***-** 1 Sim  

RAFAELLA MOTA COELHO ***.258.***-** 1 Sim  

RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO ***.329.***-** 1 Sim  

RAIANE FERREIRA DE ARAUJO ***.651.***-** 1 Sim  

RAIANE GABRIELE CAVALCANTE DA SILVA ***.863.***-** 1 Sim  
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RAIANE LIMA SOUSA ***.908.***-** 1 Sim  

RAIANE MARIA DOS SANTOS SILVA ***.289.***-** 1 Sim  

RAIANNE ARAUJO SANTOS ***.239.***-** 1 Sim  

RAIANNY SILVA SANTOS ***.906.***-** 1 Sim  

RAICA DE ARAUJO LOPES ***.271.***-** 1 Sim  

RAIELLIKA SOUSA PINTO ***.320.***-** 1 Não O NIS é inválido.

RAILMA BRUPAHI XERENTE ***.043.***-** 1 Sim  

RAILS ALVES GUIMARAES ***.167.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAILTON DA SILVA GONCALVES ***.116.***-** 1 Sim  

RAIMARA MARTINS DA SILVA ***.638.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIMUNDA PATRICIO RIBEIRO ***.874.***-** 1 Sim  

RAINAN OLIVEIRA DA SILVA ***.156.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

RAINARA ALVES DE OLIVEIRA ***.957.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIR RICHARD AMARAL CARVALHO ***.076.***-** 1 Sim  

RAISSA ANDRADE MIRANDA ***.228.***-** 1 Sim  

RAISSA BOSCARDIN AMORIM ***.030.***-** 1 Sim  

RAISSA CARDOSO NOLETO ***.953.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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RAISSA CARNEIRO DA SILVA ***.981.***-** 1 Sim  

RAISSA DE ARAUJO LOPES ***.272.***-** 1 Sim  

RAISSA ESTEVES DA COSTA GOMES ***.920.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAISSA GONCALVES PEREIRA ***.244.***-** 1 Sim  

RAISSA MARQUES DA SILVA ***.120.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAISSA RODRIGUES DA SILVA ***.791.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAMILA ALVES DE SOUZA ***.488.***-** 1 Sim  

RANARA LUIZA ACACIO MOURA ***.033.***-** 1 Sim  

RAPHAELLA DOS SANTOS LIMA ***.571.***-** 1 Sim  

RAPHAELLA RAMOS ***.453.***-** 1 Sim  

RAQUEL BATISTA MADUREIRA ***.686.***-** 1 Sim  

RAQUEL CRISTINA DE SOUZA ARAUJO ***.452.***-** 1 Sim  

RAQUEL DA COSTA SILVA ***.493.***-** 1 Sim  

RAQUEL DE ALMEIDA MUNIZ ***.102.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL DOS SANTOS ROCHA ***.185.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAQUEL PEREIRA DA CRUZ SILVA ***.448.***-** 1 Sim  

RAQUEL PIRES DE FRANCA ***.568.***-** 2 Sim  

RARYEL MONTEIRO BRITO ***.756.***-** 1 Sim  
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RAVILLA MAGALHAES TORRES ***.028.***-** 1 Sim  

RAWSSANDRO SOUSA MENDES ***.419.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANE ALVES DE MOURA ***.731.***-** 1 Sim  

RAYANE ELEN DA SILVA ROCHA ***.516.***-** 1 Sim  

RAYANE FERNANDA BARROS ***.169.***-** 1 Sim  

RAYANE MARIA DA ROCHA MORAIS ***.288.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYDE DOS SANTOS LIMA ***.618.***-** 1 Sim  

RAYLA PEREIRA DA SILVA ***.447.***-** 1 Sim  

RAYLANE COSTA SANTANA ***.371.***-** 1 Sim  

RAYLANE DA SILVA BARBOSA ***.991.***-** 1 Sim  

RAYLLANI LAIS RODRIGUES DA SILVA ***.790.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAYLLANNE DA SILVA FARIAS ***.317.***-** 1 Sim  

RAYNARA DA SILVA COSTA BRAGA ***.519.***-** 1 Sim  

RAYSSA ALVES OLIVEIRA SANTOS ***.673.***-** 1 Sim  

RAYSSA DE OLIVEIRA SANTOS ***.978.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYSSA MADEIRA DE OLIVEIRA ***.117.***-** 1 Sim  

RAYSSA SANCAO SOUSA ***.705.***-** 1 Sim  

RAYSSA VITORIA COELHO MIRANDA ***.799.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024
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REBECA ABREU MARQUES ***.552.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

REBECA ARAUJO SAVINO ***.342.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REBECA BORGES MARTINS ***.089.***-** 1 Sim  

REBECA CRISTINA DANIEL MORAIS ***.714.***-** 1 Sim  

REBECA FERREIRA DE SOUSA ***.517.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024

REBECA MATOS OLIVEIRA ***.850.***-** 2 Sim  

REBECA SARA DE ARAUJO LOPES ***.271.***-** 1 Sim  

REBECA SOUSA DOS SANTOS ***.768.***-** 1 Sim  

REBERTTY VINICIUS BATISTA NASCIMENTO ***.656.***-** 1 Sim  

RECHELMY FERREIRA SANTANA ***.695.***-** 1 Sim  

REGIANE GOMES DA SILVA FRASAO ***.822.***-** 1 Sim  

REGINA COSTA CRUZ DE ARAUJO ***.065.***-** 1 Sim  

REIJANE LAMARK DE SOUSA LUSTOSA ***.471.***-** 1 Sim  

REINALDO SOUZA DE CARVALHO ***.078.***-** 1 Sim  

RENAN FERREIRA FERNANDES SILVA ***.884.***-** 1 Sim  

RENAN MENDONCA MENIZ ***.262.***-** 1 Sim  

RENARLY AQUINO GALVAO ***.204.***-** 1 Sim  

RENATA ALVES DOS SANTOS ***.156.***-** 1 Sim  
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RENATA CAMELO FRANCA ***.418.***-** 1 Sim  

RENATA DO CARMO MENDES ***.866.***-** 1 Sim  

RENATA LARISSA GOMES MELO ***.803.***-** 1 Sim  

RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENILDO BARROS COSTA DE MIRANDA ***.808.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENNER CARVALHO PARENTE DA SILVA VIEIRA ***.789.***-** 1 Sim  

RHADMYLA RODRIGUES BRAGA ***.933.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RHAYANNA DE SOUSA FIGUEREDO ***.911.***-** 1 Sim  

RHAYLA ABREU DE SOUSA ***.153.***-** 1 Sim  

RHAYNER TORUGO NASCIMENTO SOARES ***.169.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RHAYNNA SABRINA NASCIMENTO DA SILVA ***.469.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RHAYRA RODRIGUES BRAGA ***.325.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RHUAN LOURENCO DE CARVALHO ***.567.***-** 1 Sim  

RHUAN PABLO FERREIRA MELO ***.818.***-** 1 Sim  

RIAN MARTINS DA SILVA ***.878.***-** 1 Sim  

RIAN MELO RODRIGUES ***.757.***-** 1 Sim  

RIAN ORNELES COIMBRA ***.742.***-** 1 Sim  

RIAN PINHEIRO DA COSTA LIMA ***.703.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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RIAN PIRES MACHADO ***.244.***-** 1 Sim  

RICARDO ALVES ALENCAR ***.295.***-** 1 Sim  

RICARDO DE SOUSA RIBEIRO ***.811.***-** 1 Sim  

RICARDO LOPES TOMAZ ***.302.***-** 1 Sim  

RIELLY TAINA BEZERRA BEN ***.375.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2
-subitem b26 - II do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

RIKELME BEZERRA DA SILVA ***.239.***-** 1 Sim  

RIQUELME ARAUJO PEREIRA ***.025.***-** 1 Sim  

RIQUELME DA SILVA GONCALVES ***.321.***-** 1 Sim  

RIQUELME GALDINO PEREIRA ***.975.***-** 1 Sim  

RIQUELME GAMA GUIMARAES ***.556.***-** 1 Sim  

RIQUELME MENDES LUSTOSA ***.407.***-** 1 Sim  

RITHIELY ROSA DA SILVA DIAS ***.741.***-** 1 Sim  

ROBERTA GOMES BORGES ***.690.***-** 1 Sim  

ROBERTA LEONEL BARROS ***.138.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b23, b24, b25, b26 - I e II do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

ROBERTA LIMA DIAS ***.779.***-** 1 Sim  

ROBERTA MARQUES DA SILVA ***.137.***-** 1 Sim  

ROBERTO FILHO FEITOSA FONTENELLE ***.752.***-** 1 Sim  

ROBSON ALVES MIGUEL ***.239.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ROBSON DA CONCEICAO MEDEIROS ***.786.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROBSON DANIEL EVANGELISTA DIAS ***.486.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ROBSON FRANCISCO RAMALHO ***.587.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RODRIGO DA SILVA DIAS ***.671.***-** 2 Sim  

RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS ***.841.***-** 1 Sim  

RODRIGO SENA DE LUCENA ***.598.***-** 1 Sim  

RODRIGO SOUZA SANTOS ***.893.***-** 1 Sim  

ROGERIO CARDOSO BRITO ***.916.***-** 1 Sim  

ROGERIO SANTOS GUIDA ***.901.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ROLANDO IE ***.633.***-** 1 Sim  

ROMAGDA GOMES DE ARAUJO ***.988.***-** 1 Sim  

ROMARIO DOS SANTOS COSTA ***.667.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ROMULO AUGUSTO NUNES DA SILVA ***.757.***-** 1 Sim  

ROMULO CESAR PIRES DO NASCIMENTO ***.167.***-** 1 Sim  

RONALDO SOUZA NUNES FILHO ***.579.***-** 1 Sim  

RONILSON SOARES DOS SANTOS ***.182.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

ROREEON ARAUJO SANTIAGO ***.542.***-** 1 Sim  

ROSA CARLA DE GONZALES ***.144.***-** 1 Sim  
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ROSA NELY QUOOS ***.084.***-** 1 Sim  

ROSANA ALVES GLORIA ***.770.***-** 1 Sim  

ROSANA BENTO BARBOSA ***.776.***-** 1 Sim  

ROSANA MOURA FERREIRA ***.886.***-** 1 Sim  

ROSANNA GOMES BARBOSA ***.514.***-** 1 Sim  

ROSEANE VILA NOVA BARROS ***.279.***-** 1 Sim  

ROSELINE SOARES SOUSA ***.026.***-** 1 Sim  

ROSIANE PEREIRA VIANA ***.011.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSIMEIRE FERNANDES RODRIGUES ***.232.***-** 1 Sim  

ROSIMEIRE RODRIGUES NERES ***.342.***-** 1 Sim  

RUAN KENEDY DA COSTA MELO ***.854.***-** 1 Sim  

RUAN SOARES CAITANO ***.649.***-** 1 Sim  

RUBERVAL RODRIGUES SOARES ***.136.***-** 1 Sim  

RUBIA RIBEIRO DE SOUSA ***.183.***-** 1 Sim  

RUBISLENI GOMES DOS ANJOS ***.278.***-** 1 Sim  

RUFINO FERREIRA SAMPAIO NETO ***.712.***-** 1 Sim  

RUTE PEREIRA DA SILVA SANTOS ***.458.***-** 1 Sim  

RUTH PEREIRA DOS SANTOS ***.720.***-** 1 Sim  

RUTHY OLIVEIRA DE ALMEIDA ***.267.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

RUTILENE PEREIRA DO ASSUNCAO ***.337.***-** 1 Sim  

RUYLLANA SILVA DOS REIS ***.167.***-** 1 Sim  

RYAM KAYO DUARTE REIS ***.973.***-** 1 Sim  

RYAN BARCELOS CARDOSO ***.094.***-** 1 Sim  

RYAN GREGORIO FELIX ***.328.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RYAN VITOR SILVA LOPES ***.149.***-** 1 Sim  

RYLLEN ALVES DA SILVA NASCIMENTO ***.526.***-** 1 Sim  

SABRINA BEZERRA DA SILVA ***.933.***-** 1 Sim  

SABRINA D'AVILA ALMEIDA SOUSA ***.478.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

SABRINA RIBEIRO DA SILVA ***.852.***-** 1 Sim  

SABRINA SOUSA CARDOSO ***.802.***-** 1 Sim  

SABRINE TAVARES OLIVEIRA ***.419.***-** 1 Sim  

SABRINNA ALVES JAQUES OLIVEIRA ***.558.***-** 1 Sim  

SABRYNA GOMES DA FONSECA ***.589.***-** 1 Sim  

SAFIRA REGO MOREIRA ***.726.***-** 1 Sim  

SALETE BEZERRA DA SILVA ***.921.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMANDA VARANDA ARAUJO ***.275.***-** 1 Sim  

SAMARA CHAVES DE SOUSA ***.077.***-** 1 Sim  
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SAMARA COELHO DIAS ARAUJO ***.390.***-** 1 Sim  

SAMARA RODRIGUES CARDOSO ***.340.***-** 1 Sim  

SAMARA WERIA KUADY LUZ ***.333.***-** 1 Sim  

SAMARADE PAULA RAMOS ***.560.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMELLA GABRIELLE GUEDES DOS SANTOS ***.207.***-** 1 Sim  

SAMILLE DOURADO FERREIRA ***.071.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMILY CASTRO BARRETO DE SOUZA ***.506.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMIRA FEITOSA DA PAZ ***.066.***-** 1 Sim  

SAMIRA FERREIRA FARIAS ***.572.***-** 1 Sim  

SAMIRIA DE AZEVEDO MATIAS ***.971.***-** 1 Não O NIS é inválido.

SAMUEL ARRUDA LOPES ***.960.***-** 1 Sim  

SAMUEL DE JESUS GUIMARAES ***.730.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

SAMUEL DOS REIS PEREIRA ***.678.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL FELIPE DE SENA ESTEVAO ***.569.***-** 1 Sim  

SAMUEL LAYSSON DOS REIS ***.148.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL MARTINS PAIVA ***.171.***-** 1 Não O NIS é inválido.

SAMUEL MENDONCA DAMACENO ***.243.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitem b26 - II do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.
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SAMUEL SOUSA LEITE ***.043.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

SAMUEL TAVARES SANTANA ***.262.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SAMUEL WANDERLEY SOARES MACHADO ***.765.***-** 1 Sim  

SAMYLLA NUNES DA SILVA ***.346.***-** 1 Sim  

SAMYRA DOS SANTOS MARTINS ***.584.***-** 1 Sim  

SANDERSON COSTA DA SILVA ***.149.***-** 1 Sim  

SANDRA RODRIGUES DOS SANTOS ***.453.***-** 1 Sim  

SANDRIELLE GOMES DE ALMEIDA ***.621.***-** 1 Sim  

SANDYLLA SALES ***.112.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SANIEVELY PIEDADE NETOS ***.830.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SANMIRA NUNES DOS SANTOS ***.110.***-** 1 Sim  

SARA DE SOUSA SILVA ***.952.***-** 1 Sim  

SARA DE SOUZA NOGUEIRA ***.521.***-** 1 Sim  

SARA DEUSELINE GOMES PEREIRA ***.422.***-** 1 Sim  

SARA DHENIFER PEIXOTO BORGES ***.405.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SARA DOS SANTOS FREITAS ***.385.***-** 1 Sim  

SARA FERREIRA CUNHA ***.057.***-** 1 Sim  

SARA GOMES SARAIVA ***.321.***-** 1 Sim  
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SARA GONCALVES DA SILVA ***.150.***-** 1 Sim  

SARA JULIANY ARAUJO PEREIRA ***.932.***-** 1 Sim  

SARA LIVIA DE PAULA REGO DE SA ***.992.***-** 1 Sim  

SARA LORRANE RODRIGUES LIMA ***.894.***-** 1 Sim  

SARA SILVA DE AZEVEDO ***.978.***-** 1 Sim  

SARAH APARECIDA CALDAS LEAL ***.427.***-** 1 Sim  

SARAH BARROS CAVALCANTE ***.283.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

SARAH CLEISLA AMARAL SILVA ***.797.***-** 1 Sim  

SARAH CRISTINA DA SILVA CASTRO ***.766.***-** 1 Sim  

SARAH JULLIA COSTA FALCAO ***.956.***-** 1 Sim  

SARAH PORTO BANDEIRA ***.370.***-** 1 Sim  

SARAH RIBEIRO NOIA ***.272.***-** 1 Sim  

SARAH SAMYLLE RODRIGUES DE BRITO ***.456.***-** 1 Sim  

SAULO VIANA CAMELO COSTA ***.182.***-** 1 Sim  

SAYONARA HORRANA FERREIRA GOMES ***.458.***-** 1 Sim  

SEFORA CAMPELO SIQUEIRA FERNANDES ***.657.***-** 1 Sim  

SHARA CARDOSO DE OLIVEIRA ***.411.***-** 1 Sim  

SHAYANNE OLIVEIRA PEREIRA ***.369.***-** 1 Sim  
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SHEILA CRUZ NASCIMENTO ***.336.***-** 1 Sim  

SHEYSTON GOMES CAVALCANTE ***.672.***-** 1 Sim  

SHOFIA LAURA DE JESUS OLIVEIRA ***.971.***-** 1 Sim  

SIBELLY DA SILVA RODRIGUES ***.492.***-** 1 Não O NIS é inválido.

SIDIANE PEREIRA CARVALHO ***.563.***-** 1 Sim  

SIDIONE DE OLIVEIRA CONCEICAO ***.595.***-** 1 Sim  

SILAS WAKEZANE MARINHO XERENTE ***.980.***-** 1 Sim  

SILVANA PREDI XERENTE ***.918.***-** 1 Sim  

SILVANA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES ***.243.***-** 1 Sim  

SILVANA VERAS DA COSTA ***.839.***-** 1 Sim  

SILVANIA CURCINO DOS SANTOS ALMEIDA ***.948.***-** 1 Sim  

SILVANIA RODRIGUES PEREIRA DO NASCIMENTO ***.898.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SILVANICE DE SOUSA BRITO ***.818.***-** 1 Sim  

SILVIA FERNANDES LOPES ***.758.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

SILVIA GOMES MURICI ***.958.***-** 1 Sim  

SIMONE CUSTODIO DOS SANTOS ***.465.***-** 1 Sim  

SIMONE MOREIRA DE SOUSA PEREIRA CARDOSO ***.147.***-** 1 Sim  
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NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

SIMONE PEREIRA DE CARVALHO ***.279.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - A, B, B1,
B2 - e seus subitens do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

SINTHIA SILVA BARROS ***.158.***-** 1 Sim  

SIRLENE FERNANDES DE JESUS ***.831.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SODEENE DE SOUSA NASCIMENTO JORGE ***.975.***-** 1 Sim  

SOLANGE ALVES DOS SANTOS ***.939.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOLENE FERREIRA DE MORAIS ***.845.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SONIA DOS SANTOS ARAUJO ***.466.***-** 1 Sim  

SOPHIA AZEVEDO AMORIM ***.011.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SOPHIA COSTA CASTELO BRANCO ***.132.***-** 1 Sim  

SOPHIA GEOVANNA ALEXANDRE NEVES ***.890.***-** 1 Sim  

SOPHIA PAIVA DE ARAUJO ***.749.***-** 1 Sim  

SOPHIA RODRIGUES ARAUJO ***.078.***-** 1 Sim  

SOPHIA SANTOS MACIEL ***.243.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

STACYE MARQUES ALVES FRANCA ***.099.***-** 1 Sim  

STEFANE DOS SANTOS COSTA ***.528.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEFANNY FERREIRA GONCALVES ***.647.***-** 1 Sim  

STEFANNY LOBO CLAUDIO ***.613.***-** 1 Sim  

STEFANNY SUZERAINNY LOPES SOUTO PEREIRA ***.205.***-** 1 Sim  
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STEFANY DE SOUSA GOMES ***.896.***-** 1 Sim  

STEFANY VICTORIA DE SOUZA CARVALHO ***.826.***-** 1 Sim  

STEFHANY BRITO DA SILVA ***.070.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

STELLA GONCALVES FONTOURA ***.818.***-** 1 Sim  

STEPHANIE GEOVANNA BANDEIRA DA SILVA CARDOSO ***.007.***-** 1 Sim  

STEPHANY GONCALVES RIBEIRO ***.339.***-** 1 Sim  

STEPHANY RAMOS DOS SANTOS ***.738.***-** 1 Sim  

STEPHANY REZENDE DE ANDRADE ***.779.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

STEPHANY SAKURA ROCHA SHIMOKAWA ***.107.***-** 1 Sim  

STHEFFANY COSTA BEZERRA ***.053.***-** 1 Sim  

STHELA ALVES COELHO KANELA ***.397.***-** 1 Sim  

STHELLA ANDRADE ALMEIDA ***.690.***-** 1 Sim  

STHELLA DA SILVA CHAVES DOS SANTOS ***.553.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELEN PEREIRA DOS SANTOS ***.161.***-** 1 Sim  

SURAMA GOMES DA SILVA ***.167.***-** 1 Sim  

SUZANNY BENICIA DE MORAIS ***.390.***-** 1 Sim  

SYLMARA SARAIVA DOS SANTOS ***.910.***-** 1 Sim  

TACYA KARITA DA SILVA FARIAS ***.548.***-** 1 Sim  
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TAFFINE ALVES EVANGELISTA DOS REIS ***.261.***-** 1 Não O NIS é inválido.

TAIANE FARIAS OLIVEIRA ***.853.***-** 1 Sim  

TAIANE VIEIRA JANUARIO ***.280.***-** 1 Sim  

TAILANE PEREIRA DA SILVA ***.622.***-** 1 Sim  

TAILLA JORDANIA LIRA DOS SANTOS ***.709.***-** 1 Sim  

TAINA SANTILHA RAMOS DOS SANTOS ***.295.***-** 1 Sim  

TAINA SOARES GOMES ***.047.***-** 1 Sim  

TAINAN MARQUES ALVES ***.431.***-** 1 Sim  

TAINARA GONCALVES DE SOUZA ***.224.***-** 1 Sim  

TAINARA SIDI XERENTE ***.619.***-** 1 Sim  

TALIANE MARQUES SILVA ***.137.***-** 1 Sim  

TALINE MARIA DE CASTRO LIMA ***.835.***-** 1 Sim  

TALITA LOPES SOARES ***.755.***-** 1 Sim  

TALITA MAGALHAES SANTOS FONTOURA ***.267.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TALLISSON CARVALHO DE SOUSA ***.776.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

TALLITA GABRIELI MARINHO DE ARAUJO ***.844.***-** 1 Sim  

TALLYCE DANTAS DA SILVA ***.109.***-** 1 Sim  

TAMIRES CUNHA MOURAO ***.264.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2024.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

TANDSON ALVES DE AZEVEDO FILHO ***.466.***-** 1 Sim  

TANILDES GONCALVES DA SILVA ***.119.***-** 1 Sim  

TARCISIO SAMBAIBA ***.658.***-** 1 Sim  

TASSIANA DE OLIVEIRA SOUSA ***.923.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TASSIO CONCEICAO DA SILVA ***.115.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIELE SOARES MENDES ***.575.***-** 1 Sim  

TATIELI SILVA DUARTE ***.699.***-** 1 Sim  

TATIELLE MEIRA LIMA ***.222.***-** 1 Sim  

TATYLA PINHEIRO CARVALHO ***.254.***-** 1 Sim  

TAUANA JESUS DA SILVA ***.503.***-** 1 Sim  

TAWANN MORAES LIMA ***.973.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAWANNY KEZILLEY NOLETO DE OLIVEIRA ***.828.***-** 1 Sim  

TAYLAINE DOS SANTOS SILVA ***.578.***-** 1 Sim  

TAYLANY MARIA DE SOUSA DA SILVA ***.525.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYLLA SILVA CARVALHO ***.136.***-** 1 Sim  

TAYNANDA LOPES DOS SANTOS ***.343.***-** 1 Sim  

TAYNARA PIMENTEL RIBEIRO ***.211.***-** 1 Sim  

TAYRINE LIMBERGER NUNES ***.597.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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TAYSSA MIRELLY LACERDA PINTO SANTOS ***.316.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TERESA CHRISTINA MENESES DE SOUSA ***.472.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TEREZINHA DE JESUS NEVES DA COSTA ***.748.***-** 1 Sim  

THAIENE CARVALHO CASTRO ***.266.***-** 1 Sim  

THAINA DINIZ SANTOS BORBA ***.607.***-** 1 Não O NIS é inválido.

THAINA DOS SANTOS ARAUJO ***.163.***-** 1 Sim  

THAINARA SANTOS FARIA ***.862.***-** 1 Sim  

THAIS ALVES DE OLIVEIRA ***.740.***-** 1 Sim  

THAIS AQUINO DA SILVA ***.084.***-** 1 Sim  

THAIS BORGES DE ARA ***.787.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS DA SILVA MOTA ***.512.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS DE CARVALHO GAMA GOMES SAMPAIO ***.764.***-** 1 Sim  

THAIS LEMSO RODRIGUES SILVA ***.154.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS RIBEIRO SILVA ***.751.***-** 1 Sim  

THAIS SANTOS SOUSA ***.656.***-** 1 Sim  

THAIS SOARES DE SANTANA ***.880.***-** 1 Sim  

THAISA PEREIRA DIAS ***.901.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAISE GONCALVES GIL ***.276.***-** 1 Sim  
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THALES RAFAEL DE JESUS RODRIGUES ***.285.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THALIA KAREN BORGES SILVA ***.922.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THALIA VICTORIA DE OLIVEIRA DUARTE ***.374.***-** 1 Sim  

THALITA DE OLIVEIRA DAVID ***.013.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

THALITA GOMES DOS SANTOS ***.233.***-** 1 Sim  

THALITA MICHELY VIANA ***.620.***-** 1 Não O NIS é inválido.

THALITA NASCIMENTO SENA ***.655.***-** 1 Sim  

THALLIS VIANA DA SILVA ***.776.***-** 1 Sim  

THALLYA ANDRE DO NASCIMENTO ***.699.***-** 1 Não O NIS é inválido.

THALLYANNE PEREIRA SANTOS ***.410.***-** 1 Sim  

THALYS LOPES SILVA ***.786.***-** 1 Sim  

THALYTA OLIVEIRA SILVA ***.349.***-** 1 Sim  

THAMARA DOS SANTOS CONCEICAO ***.831.***-** 1 Sim  

THAMARA GONCALVES GIL ***.276.***-** 1 Sim  

THAMIRES DE AQUINO ANDRADE ***.776.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAMS TRANQUEIRA DE OLIVEIRA ***.103.***-** 1 Sim  

THAMYRES MONTEIRO NOLETO ***.992.***-** 1 Sim  

THAMYRES SILVA CHAVES ***.528.***-** 1 Sim  
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THAMYRES VITORIA RIBEIRO DA SILVA ***.859.***-** 1 Sim  

THARLLES PEREIRA DA SILVA ***.412.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THASILA LORRANY DOS SANTOS DE MELO ***.614.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THASMILLY REBEKA RODRIGUES MORAES ***.334.***-** 1 Sim  

THATIANY FRANCISCA ALENCAR ***.323.***-** 1 Sim  

THATIELLY ALMEIDA DA SILVA ***.900.***-** 1 Sim  

THAUANE ANGELA SILVA CARDOSO ***.993.***-** 1 Sim  

THAUANY MIRELI DA SILVA DOS SANTOS ***.378.***-** 1 Sim  

THAYANY DOS SANTOS ARRAIS ***.730.***-** 1 Sim  

THAYLA BIANCA BANDEIRA DE ALMEIDA ***.790.***-** 1 Sim  

THAYLLEEL DE SOUSA RODRIGUES ***.031.***-** 1 Sim  

THAYNA CIRQUEIRA DE SOUSA ***.097.***-** 1 Sim  

THAYNA CRISTINA FERREIRA ***.590.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAYNNA SOARES RODRIGUES DA SILVA ***.546.***-** 1 Sim  

THAYNNE HERIKA NERES DE SOUSA ***.298.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYS GABRIELA SANTOS MARTINS ***.133.***-** 1 Sim  

THAYS KAMILLY ANTUNES DA SILVA ***.143.***-** 1 Sim  

THAYS MARIA ALVES RODRIGUES ***.579.***-** 1 Sim  

THAYS SILVA MOTA ***.559.***-** 1 Sim  
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THAYSLANNY CHAVES DOS SANTOS ***.135.***-** 1 Sim  

THAYSSA AMANDA CARVALINHO MOTA DINIZ ***.095.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYSSE NUNES GUIMARAES ***.462.***-** 1 Sim  

THIAGO CARMO BARROS ***.822.***-** 1 Sim  

THIAGO PONTES HOLANDA ***.291.***-** 1 Sim  

TIAGO CARVALHO DE ARAUJO ***.924.***-** 1 Sim  

TIAGO CARVALHO SOUSA ***.283.***-** 1 Sim  

TIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.080.***-** 1 Sim  

TIAGO SILVA DE SOUSA ***.254.***-** 1 Sim  

TIMOTEO SAWREPTE DE BRITO XERENTE ***.497.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TUANNY SALLISA DUTRA XIMENES ***.495.***-** 1 Sim  

TULIO FIGUEIREDO SOARES ***.460.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ULYSSES MOREIRA LINO ***.826.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

VALDERICE BARBOSA DOS SANTOS ***.270.***-** 1 Sim  

VALDIMARIA CARVALHO CAMARA ***.912.***-** 1 Sim  

VALDINEIA PEREIRA DA ANUNCIACAO ***.284.***-** 1 Sim  

VALDIRA PEREIRA DOS SANTOS ***.909.***-** 1 Sim  

VALDIRCEU SIQUEIRA DOS SANTOS ***.093.***-** 2 Sim  
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VALERIA CRISTINA CONCEICAO RODRIGUES ***.130.***-** 1 Sim  

VALLESKA DUGUE MARTINS ***.171.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALQUIRIA DIAS MIRANDA LOPES ***.820.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO ***.296.***-** 1 Sim  

VANAURA DE SOUSA SOUSA ***.242.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO ***.849.***-** 1 Sim  

VANDERLEI SOARES CAVALCANTE JUNIOR ***.217.***-** 1 Sim  

VANDERLEI WAIKANOSE XERENTE ***.612.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANDERLI MENDONCA JUNIOR ***.884.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANDERSON CASTRO LIMA ***.710.***-** 1 Sim  

VANESSA ALVES DE CARVALHO GONCALVES ***.461.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA ALVES MARTINS ***.404.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA ARRUDA RIBEIRO ***.676.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA DIAS PRIMO ESPINDOLA ***.045.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitens b21, b22, b23, b26 do Edital N° 005/2024 –
UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de 19 de janeiro de 2024.

VANESSA GAMA COSTA ***.154.***-** 1 Sim  

VANESSA GLORIA ALMEIDA ***.255.***-** 1 Sim  

VANESSA MIKAELI DA SILVA OLIVEIRA ***.146.***-** 1 Sim  
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VANESSA MORAES DE MELO ***.159.***-** 1 Sim  

VANESSA PEREIRA DE SOUSA ***.788.***-** 1 Sim  

VANESSA VALADARES DA CONCEICAO ***.455.***-** 1 Sim  

VANIA PEREIRA DA SILVA ***.397.***-** 1 Sim  

VANUSA ALVES DOS SANTOS ***.697.***-** 1 Sim  

VANUSA SALES RODRIGUES ***.086.***-** 1 Sim  

VERONICE GONCALVES BARROS ***.731.***-** 1 Sim  

VICTOR CHAVIER PAIVA DE SENA ***.098.***-** 1 Sim  

VICTOR DOS SANTOS ARAUJO ***.948.***-** 1 Sim  

VICTOR DOS SANTOS SOUZA ***.048.***-** 2 Sim  

VICTOR EMANOEL SOUSA DA SILVA ***.231.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTOR GABRIEL ALENCAR SENA ***.943.***-** 1 Sim  

VICTOR GABRIEL SILVA SANTOS ***.429.***-** 1 Sim  

VICTOR HERISON PEREIRA PATROCINIO ***.113.***-** 1 Sim  

VICTOR HUGO DA SILVA FERREIRA ***.862.***-** 2 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NOS SEGUINTES ITENS 2.3.1; 2.3.2; A, B, B2; 3.12.
2.3.5; 3.12, C. CONFORME SOLICITA EDITAL N° 005/2024 – UFT /
PROGRAD/CDE/COPESE, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 PROCESSO
PARA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA
O CONCURSO SELETIVO AT 2024.2.

VICTOR HUGO PEREIRA CORREA BRITO ***.368.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.
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VICTOR HUGO SILVA SANTANA ***.496.***-** 1 Sim  

VICTOR MIKAEL DO NASCIMENTO SILVA ***.594.***-** 1 Sim  

VICTOR SADRAQUE MELO DA COSTA MARTINS ***.304.***-** 1 Sim  

VICTOR SANTOS RODRIGUES ***.643.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 -
subitem b26, II do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

VICTOR VERISSIMO DOS SANTOS ***.160.***-** 1 Sim  

VICTORIA LORRANA BORGES DA CRUZ ***.627.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTORIA OLIVEIRA COSTA PORTELA ***.518.***-** 1 Sim  

VICTTOR BENICIO ARAUJO LIMA ***.015.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

VILENA ASSUNCAO DO VALE ***.594.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VILMARA BARROS LEAL RIBEIRO ***.856.***-** 1 Sim  

VINICIUS ALVES DE AQUINO ***.678.***-** 1 Sim  

VINICIUS ANTUNES DE MOURA ***.727.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

VINICIUS DE FREITAS RODRIGUES ***.691.***-** 1 Sim  

VINICIUS DOS SANTOS SOUSA ***.055.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VINICIUS EMANUEL ALMEIDA DE FREITAS ***.264.***-** 1 Sim  

VINICIUS JORGE LOPES CANDIDO RIBEIRO ***.736.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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VINICIUS PEREIRA DA SILVA ***.810.***-** 1 Sim  

VINICIUS RESPLANDES SILVA ***.187.***-** 1 Sim  

VINICIUS SENA DOS SANTOS ***.453.***-** 1 Sim  

VIRIATO AMARAL XAVIER ***.189.***-** 1 Sim  

VITOR ALVES DE FARIA ***.702.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

VITOR ARAUJO MACHADO ***.527.***-** 2 Sim  

VITOR DANIEL ALMEIDA COELHO ***.721.***-** 1 Sim  

VITOR EMANUEL PINHEIRO PEREIRA ***.145.***-** 1 Sim  

VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.***-** 1 Sim  

VITOR GABREL SOUZA TAVARES AIRES ***.356.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

VITOR GABRIEL COPEIRA LIMA ***.885.***-** 1 Sim  

VITOR GABRIEL SOUZA DA CUNHA ***.442.***-** 1 Sim  

VITORIA ANISIA CURCINO BARBOSA ***.651.***-** 1 Sim  

VITORIA BARBOSA SOARES FELICIANO ***.635.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA BISPO MOREIRA ***.026.***-** 1 Sim  

VITORIA CAROLINA DA SILVA SOUZA ***.103.***-** 1 Sim  

VITORIA DA SILVA SANTOS ***.028.***-** 1 Sim  
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VITORIA DE SOUSA LIMA TEIXEIRA ***.690.***-** 1 Sim  

VITORIA DE SOUZA ***.285.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA DOMINGUES BREDER ***.364.***-** 1 Sim  

VITORIA DOS REIS RESPLANDES ***.018.***-** 1 Sim  

VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES ***.824.***-** 1 Sim  

VITORIA EDUARDA FERREIRA DE SOUZA ***.830.***-** 1 Sim  

VITORIA FERREIRA LEAL SANTOS ***.979.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

VITORIA FRANCISCA SA SILVA ***.136.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA GABRIELA DE FRANCA GUIMARAES ***.721.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VITORIA GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS ***.902.***-** 1 Sim  

VITORIA GABRIELA RIBEIRO MARTINS ***.454.***-** 1 Sim  

VITORIA GABRIELE SILVA SANTOS ***.721.***-** 1 Sim  

VITORIA KARINNY NUNES DA SILVA ***.768.***-** 1 Sim  

VITORIA LAUANY ALVES RODR ***.392.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA LOPES DE SOUSA ***.192.***-** 1 Sim  

VITORIA MARTINS FRANCO ***.974.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA MENDES RESPLANDES DE OLIVEIRA ***.901.***-** 1 Sim  
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VITORIA MOREIRA SANTOS ***.721.***-** 1 Sim  

VITORIA NAYARA LEAL BARBOSA ***.487.***-** 1 Sim  

VITORIA OLIVEIRA DE ARAUJO ***.381.***-** 1 Sim  

VITORIA PAULINA VILANOVA BEZERRA ***.230.***-** 1 Sim  

VITORIA PEREIRA GOMES ***.373.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA REIS SOUSA ***.205.***-** 1 Sim  

VITORIA RESPLANDES MENDES ***.694.***-** 1 Sim  

VITORIA RIBEIRO DE FREITAS ***.038.***-** 1 Sim  

VITORIA SANTANA ARAUJO ***.201.***-** 1 Sim  

VITORIA SARAIVA DIAS ***.419.***-** 1 Sim  

VITORIA SOFIA COSTA FERREIRA ***.287.***-** 1 Sim  

VITORYA NAZARE NEVES JULIATE ***.709.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B2 - e
seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE de
19 de janeiro de 2024.

VIVIANE BARBOSA DE ARAUJO CAMPOS ***.389.***-** 1 Sim  

VIVIANE DA SILVA DE DEUS ***.374.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VIVIANE FARIAS DA SILVA ***.934.***-** 1 Sim  

VIVIANNE ALVES MOREIRA ***.055.***-** 1 Sim  

VIVIANNY GOMES DE CASTRO ***.560.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WAGNER TEIXEIRA CHAVES JUNIOR ***.945.***-** 1 Sim  
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WAGNER WALLACE WAZASSE SOUZA XERENTE ***.011.***-** 1 Sim  

WALESKA RODRIGUES SOUZA ***.284.***-** 1 Sim  

WALISSON OLIVEIRA SANTOS ***.652.***-** 1 Sim  

WALLACE PEREIRA DE SOUSA BATISTA ***.838.***-** 1 Sim  

WALLACY GOMES DE OLIVEIRA ***.974.***-** 1 Sim  

WALLCY CESAR SANTOS ***.343.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WALLESKA MARQUES OLIVEIRA ***.843.***-** 1 Sim  

WALLISON OLIVEIRA MENEZES ***.475.***-** 1 Sim  

WALLYFE TAYLON GOMES DOS SANTOS ***.652.***-** 1 Sim  

WALNEY BARBOSA CARVALHO ***.554.***-** 1 Sim  

WANDERLEY ANDRADE DOS SANTOS ***.021.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WANDERLEYA SOUSA SILVA ***.253.***-** 1 Não O NIS é inválido.

WANDERSON AFONSO OLIVEIRA ***.615.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERSON AMARAL ABREU ***.512.***-** 1 Sim  

WANDERSON LEITE FERREIRA ***.734.***-** 1 Sim  

WANDERSON LUIZ COSTA ***.273.***-** 1 Sim  

WANDERSON MONTEIRO DE MOURA ***.660.***-** 1 Sim  

WANNEIVA BARBOSA DOS SANTOS ***.823.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WARLAS MARTINS SILVA ***.735.***-** 1 Sim  
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WARLEM GOMES DE OLIVEIRA ***.974.***-** 1 Sim  

WASHINGTON LUIZ VIANA DE ARAUJO ***.964.***-** 1 Sim  

WATILA ARAUJO NEVES ***.854.***-** 1 Sim  

WATILLA RIBEIRO ROCHA ***.361.***-** 1 Sim  

WEBERSON GONCALVES ARANTES ***.588.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WEBERTH NASCIMENTO WORELL ***.076.***-** 1 Sim  

WEDYLAN DA SILVA BATISTA ***.849.***-** 1 Sim  

WEKCILENE PEREIRA DE SOUSA ALVES ***.072.***-** 1 Sim  

WELBE DA SILVA LIMA JUNIOR ***.737.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELFANY NEVES LUCENA LUZ ***.028.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WELIKA CRISTINA RIBEIRO CASTRO ***.058.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

WELISSON FERNANDES FERREIRA ***.903.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELITA RODRIGUES BARROS ***.280.***-** 1 Sim  

WELLINGTON CARDOSO SILVA ***.125.***-** 1 Sim  

WELLINGTON CASTRO DOS SANTOS ***.345.***-** 1 Sim  

WELLYDA PAULA TEIXEIRA BASTOS ***.186.***-** 1 Sim  

WELLYSSON SOUSA SOUSA ***.054.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.
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WELTON BORGES SANTOS ***.680.***-** 1 Sim  

WEMERSON ALVES SILVA ***.253.***-** 1 Sim  

WEMERSON DA SILVA CAVALCANTE ***.753.***-** 1 Sim  

WENDEL KEVY OLIVEIRA SILVA ***.327.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WENDER BERNARDES RINE DA SILVA ***.470.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

WENDERSON DOS SANTOS LEITE ***.290.***-** 1 Sim  

WENDY NICOLLY ARAUJO DE CASTRO ***.991.***-** 1 Não O NIS é inválido.

WENGTON PEREIRA DA SILVA ***.655.***-** 1 Sim  

WENISPLY GOMES DE OLIVEIRA ***.974.***-** 1 Sim  

WERBETH CRUZ DE ALMEI ***.901.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLANY DA SILVA COSTA DOS REIS ***.592.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEM VIEIRA RODRIGUES ***.942.***-** 1 Sim  

WESLEY KLEY MENES LIMA ***.472.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLEY PEREIRA JULIO SANTOS ***.080.***-** 1 Sim  

WESLIA RODRIGUES DA SILVA ***.771.***-** 1 Sim  

WESLLAYNE REIS SILVA ***.028.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

WEVDSOM ROCHA BOMFIM ***.909.***-** 1 Sim  
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WEVERT SOUSA DE ALMEIDA ***.208.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WHANNE SHELLY SILVA E LIMA ***.882.***-** 1 Sim  

WHAVOLLY PASLANDIM DE ASSIS ***.315.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WIBSON SOUSA SANTOS ***.479.***-** 1 Sim  

WILLIAM COSTA TAVARES ***.586.***-** 1 Sim  

WILLIAN BARROS SIDIAO ***.915.***-** 2 Sim  

WILLIAN GABRIEL FERNANDES SOUSA LIMA ***.038.***-** 1 Sim  

WILLIAN GONCALVES DAMASCENO ***.002.***-** 1 Sim  

WILLYANE MARTINS DOS SANTOS ***.221.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

WILTON CEZAR DE CASTRO SANTOS FILHO ***.612.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WILTON PEREIRA DE JESUS ***.413.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

WINOLLA RAISSA ALVES DE SALES ***.681.***-** 1 Sim  

WITALO MIRANDA ALVES ***.804.***-** 1 Sim  

WKEDILA FERNANDES BARBOSA ***.542.***-** 1 Sim  

WLISSES SOUSA CARVALHO ***.858.***-** 1 Sim  

WOSCHIGTON SANTIAGO DE SA ***.900.***-** 1 Sim  

WYTALLO GABRIEL RODRIGUES DE FRANCA ***.533.***-** 1 Sim  
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YAGO PINTO CARDOSO ***.218.***-** 1 Sim  

YAMIN DA CONCEICAO MARQUES ***.262.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YAN CARVALHO AZEVEDO ***.715.***-** 1 Sim  

YANGREY RODE DOS REIS ***.190.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YANNA GOMES LOPES ***.318.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YARA RAMOS ALENCAR ***.415.***-** 1 Sim  

YARA STEPHANE RESENDE BARACHO ***.784.***-** 1 Sim  

YASMIM ARAUJO DIAS ***.765.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIM CARVALHO SOUSA ***.558.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

YASMIM LACERDA MIRANDA ***.754.***-** 1 Sim  

YASMIM LISBOA DOS SANTOS ***.476.***-** 1 Sim  

YASMIM NASCIMENTO DE ARAUJO ***.964.***-** 1 Sim  

YASMIN ALMEIDA MILHOMEM ***.949.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN ARRUDA ROCHA ***.052.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

YASMIN BARBOSA ANDRADE ***.760.***-** 1 Sim  

YASMIN CARLA BATISTA SOUZA ***.716.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.
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YASMIN DE SOUZA BENTO ***.439.***-** 1 Sim  

YASMIN GONCALVES COSTA ***.326.***-** 1 Não O NIS é inválido.

YASMIN RESPLANDES SILVA ***.187.***-** 1 Sim  

YOHHANAN LIMA TIOTONIO ***.129.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YOLANDA PEREIRA DA SILVA ***.826.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

YORRANA MELLISSA NORONHA BORCHARDT ***.516.***-** 1 Sim  

YSTEPHANE CAROLINE DA SILVA SANTOS ***.210.***-** 1 Sim  

YURI VASCONCELOS GOMES ***.221.***-** 1 Sim  

YZABELLA MOTA ***.158.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ZAIRA EMILY NUNES PAIVA ***.361.***-** 2 Não
Não apresentou a documentação completa, conforme itens 2.3.2 - B, B1, B2
- e seus subitens do Edital N° 005/2024 – UFT/PROGRAD/CDE/COPESE
de 19 de janeiro de 2024.

ZILMARA ALVES DA SILVA ***.794.***-** 1 Sim  
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